

Smlouva o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy:.....

1. Smluvní strany

- 1.1 **Objednatel:** **Obec Vikýřovice**
se sídlem: Petrovská 168, 788 13 Vikýřovice
objednatel zastupuje: Václav Mazánek, starosta
ve věcech technických: Pavel Rýznar, stavební technik
telefon: +420 606 619 397
e-mail: ryznar@vikyrovice.cz
IČ: 00635898
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1905613359/0800

(dále jen objednatel)

a

- 1.2 **Zhotovitel:** **RÝMSTAV CZ spol. s r.o.**
se sídlem: Nerudova 20/1290, 795 01 Rýmařov
zhotovitele zastupuje: Marek Hončík, jednatel
ve věcech technických: Marek Hončík, jednatel, tel.: 731 721 722
František Oravec, stavbyvedoucí, tel. 731 154 337
e-mail: honcik@rymstav.cz, oravec@rymstav.cz
IČ: 25391810
DIČ: CZ25391810
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 19-7338780237/0100

(dále jen zhotovitel)

2. Předmět smlouvy

- 2.1 Předmětem této smlouvy je provedení díla – dodávek a stavebních prací v rozsahu zadávacího řízení s názvem „**V 00189 – Zvýšení kapacity mateřské školy ve Vikýřovicích – stavební práce**“ (dále též „dílo“), dle projektové dokumentace pro provádění stavby a výkazu výměr zpracované projektantem Jiří Frys – stavební projekce, IČO: 106 44 334, Langrova 12, 787 01 Šumperk, zodpovědný projektant Ing. Jiří Frys, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby číslo v seznamu ČKAIT: 1200774 (dále jen „projektová dokumentace“) a dle zadávacích podmínek této zakázky.

Sjednané dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy. Z hlediska technického a technologického sjednávají se jako závazné technické a technologické předpisy a normy týkající se provádění prací a použitých materiálů a aktuální pokyny výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů a zařízení. Provedení všech potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své náklady a uvedené doklady předá objednateli ve dvou vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a převzetí dokončeného díla.

- 2.2 Veškeré požadavky vyplývající ze zadávacích podmínek této zakázky, které nejsou v této smlouvě výslovně uvedeny, jsou pro plnění předmětu smlouvy závazné.
- 2.3 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.
- 2.4 Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací, konstrukcí, dodávek materiálů, technických a technologických zařízení, včetně všech

činností spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu díla do užívání. V této souvislosti je zhotovitel zejména povinen, pakliže toto vyplývá ze stavebních předpisů, zadávací dokumentace či projektové dokumentace:

- a) zajistit vytýčení inženýrských sítí v prostoru prováděných prací včetně provedení nezbytných opatření nutných pro neporušení veškerých inženýrských sítí během výstavby (tímto se výslovně rozumí to, že zhotovitel není povinen zjišťovat trasy a druhy inženýrských sítí vedoucích přes staveniště, toto zjišťování je povinen provést objednatel);
- b) zajistit všechny nezbytné průzkumy nutné pro řádné provádění a ukončení díla v návaznosti na výsledky průzkumů předložených objednatelem;
- c) zajistit a provést všechna opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla;
- d) provést bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou);
- e) provést opatření k dočasné ochraně vzrostlých stromů, jež mají být zachovány;
- f) zajistit ostrahu stavby a staveniště, materiálů a strojů na staveništi;
- g) zajistit bezpečnost práce a ochrany životního prostředí;
- h) projednat a zajistit zvláštní užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, zajistit povolení k uzavírkám;
- i) zajistit dopravní značení k dopravním omezením, jejich údržbu, přemísťování a následné odstranění;
- j) zajistit a provést všechny předepsané či dohodnuté zkoušky a revize vztahující se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů, zajistit atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků (prohlášení o shodě);
- k) zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů v souladu s právními předpisy;
- l) uvést všechny povrchy dotčené stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.);
- m) dodržet obecné podmínky stanovené správcí inženýrských sítí, stanovené dotčenými orgány a vlastníky veřejné dopravní a technické infrastruktury;
- n) zajistit koordinační a kompletační činnost celé stavby;
- o) v případě potřeby zabezpečit veškerá odběrná místa médií potřebných pro realizaci díla a uhradit náklady na odběr těchto médií;
- p) provádět denní úklid staveniště a průběžně odstraňovat znečištění komunikací či škod na nich;
- q) vhodně zabezpečit staveniště;
- r) zajistit v průběhu realizace díla plnou součinnost všech svých zástupců se zástupci projektanta, objednatele, koordinátora BOZP, budoucího provozovatele, vlastníků a správců inženýrských sítí, případně s ostatními účastníky územního a stavebního řízení a vlastníky okolních nemovitostí;
- s) harmonogram prací plně přizpůsobit požadavkům Objednatele, kdy Dodavatel zpracuje přesný harmonogram prací při výměně výplní otvorů ve venkovním plášti budov (vybourání, montáž, zednické zapravení, popřípadě výmalba vnitřních částí objektů). S ohledem na tento harmonogram pak budou učiněny organizační opatření ze strany Objednatele v běžném chodu. V jiné termíny nebude umožněn pracovníkům účastník vstup do jednotlivých kanceláří a místností úřadu.
- t) zajistit realizaci díla tak, aby nebyl ohrožen plynulý chod činností objednatele, nebyla objednateli přímo způsobena škoda na majetku ani nebyla ohrožena bezpečnost jeho zaměstnanců.

2.5 Dokumentace skutečného provedení stavby bude provedena podle následujících zásad:

- a) do projektové dokumentace budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu provedení díla;

- b) každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením zpracovatele dokumentace skutečného provedení stavby, jeho podpisem, datem a razítkem zhotovitele.
- 2.6 Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána objednateli nejpozději v den převzetí díla objednatelem ve třech vyhotoveních.
- 2.7 Geodetické zaměření skutečného provedení díla bude provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřičským inženýrem a bude předáno objednateli 3x v tištěné a 1x v elektronické formě.
- 2.8 Smluvní strany se dohodly, že v pochybnostech se má za to, že předmětem díla jsou veškeré práce a dodávky obsažené v projektové dokumentaci a výkazu výměr.
- 2.9 Práce a dodávky, které v projektové dokumentaci obsaženy nejsou a na jejichž provedení objednatel trvá nebo s jejichž provedením nad sjednaný rámec díla souhlasí, se nazývají vícepráce. V případě výskytu víceprací má zhotovitel právo na jejich realizaci pouze v případě, že realizace víceprací je v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZZVZ“), zejména v souladu s § 222 ZZVZ.
- 2.10 Objednatel si vyhrazuje právo omezit či zmenšit předmět smlouvy o práce a dodávky, které jsou obsaženy v projektové dokumentaci. Práce a dodávky, které v projektové dokumentaci obsaženy jsou, ale objednatel jejich provedení z jakýchkoliv důvodů nepožaduje, se nazývají méněpráce.
- 2.11 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu smlouvy odsouhlaseným ve stavebním deníku nebo v zápise z kontrolního dne, je zhotovitel povinen tyto změny neprodleně ocenit a ocenění předložit objednateli k odsouhlasení. Po odsouhlasení objednatelem bude uzavřen mezi smluvními stranami písemný dodatek k této smlouvě. Teprve po jeho uzavření má zhotovitel právo na realizaci změn a jejich úhradu.
- 2.12 Objednatel je oprávněn, i v průběhu provádění díla, požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a sjednaným materiálům, a to při zachování stejné kvality. Zhotovitel je povinen na tyto požadavky objednatele přistoupit.
- 2.13 Zhotovitel potvrzuje, že se k datu podpisu této smlouvy seznámil s rozsahem, obsahem a povahou díla, řádně překontroloval projektovou dokumentaci, kterou převzal, tj. textovou část, popis prací, výkresovou část, výkaz výměr, a všechny nejasné podmínky pro realizaci si vyjasnil se zhotovitelem projektové dokumentace, objednatelem a prohlídkou místa stavby. Dále potvrzuje, že jsou mu známy veškeré podmínky technické, kvalitativní, místní podmínky na staveništi a jiné podmínky nezbytné k řádné realizaci díla.
- 2.14 Objednatel se uzavřenou smlouvou zavazuje za smluvně sjednaných podmínek převzít předmět díla ve smluvně sjednané době předání a zaplatit za provedení díla zhotoviteli cenu sjednanou touto smlouvou.
- 2.15 Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své nebezpečí.
- 2.16 Objednatel informuje zhotovitele a zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude zhotoveno s využitím dotačních prostředků ze Strukturálních fondů EU v rámci Integrovaného regionálního operačního programu, získaných objednatelem a podléhajících kontrole z hlediska vykazování účelovosti jejich čerpání. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s aktuálními pravidly (metodickými pokyny) poskytovatele dotace a zavazuje se je dodržovat. Zhotovitel se dále zavazuje, že objednateli nahradí veškeré škody a náklady, které mu vzniknou nebo budou muset být vynaloženy, pokud z důvodu porušení této smlouvy zhotovitelem vznikne objednateli závazek vrátit dotaci nebo její část, poskytnutou na úhradu ceny za dílo jejím poskytovateli, a to i včetně penále případně vyměřeného jako důsledek porušení pravidel nakládání s veřejnými prostředky. To platí obdobně, pokud zhotovitel znemožní řádný výkon kontroly orgánům oprávněným ke kontrole účelnosti vynaložení dotačních prostředků, nepředloží jim požadované doklady, nesplní archivační povinnost apod.

3. Vlastnictví díla, nebezpečí škody a pojištění

- 3.1 Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného předmětu díla je objednatel.
- 3.2 Vlastníkem zařízení staveniště, včetně používaných strojů a dalších věcí potřebných pro

provedení díla, a to i těch upevněných k pozemku, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech.

- 3.3 Nebezpečí škody nebo zničení stavby nese od počátku zhotovitel až do jejího převzetí objednatelem.
- 3.4 Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraňováním škod nese zhotovitel a tyto náklady nemají vliv na sjednanou cenu díla. Škodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci.
- 3.5 Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
- 3.6 Zhotovitel plně odpovídá také za škody, které vzniknou při provádění díla vlastníkům dotčených nemovitostí, objednateli, nebo jiným osobám, jejichž práva či právem chráněné zájmy mohou být prováděním díla dotčeny.
- 3.7 Zhotovitel je povinen při provádění díla předcházet vzniku jakýchkoliv škod. V případě, že v důsledku porušení této smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů zhotovitelem vznikne jakákoliv škoda, nese odpovědnost za vznik škody výhradně zhotovitel.
- 3.8 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním povinností vyplývajících z obecně závazných právních předpisů, ČSN, EN nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 3.9 Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 15 dnů ode dne uzavření této smlouvy uzavřít jako pojistník
 - a) smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, která mohou vzniknout v průběhu provádění díla, a to na majetku nebo újmě na zdraví způsobenou při provádění díla, a to v rozsahu pojistného limitu nejméně ve výši 4.000.000,- Kč s maximální výší spoluúčasti 20 %, dále jen „pojistná smlouva“. Zhotovitel je povinen udržovat sjednané pojištění po celou dobu provádění díla, tj. nejméně do dne předání díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků.
 - b) smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou z důvodu stavebních a montážních rizik, která mohou vzniknout v průběhu provádění stavebních nebo montážních prací a to na majetku nebo újmě na zdraví způsobenou při provádění díla, a to v rozsahu pojistného limitu nejméně ve výši 4.000.000,- Kč s maximální výší spoluúčasti 20 %, dále jen „pojistná smlouva“. Zhotovitel je povinen udržovat sjednané pojištění po celou dobu provádění díla, tj. nejméně do dne předání díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků.
- 3.10 Zhotovitel jakožto pojištěný z pojistné smlouvy se zavazuje současně s uzavřením pojistné smlouvy písemně vinkulovat pojistné plnění z pojistné smlouvy dle článku 3.9 této smlouvy ve prospěch bankovního účtu objednatele, a to za účelem zajištění pohledávek objednatele za zhotovitelem vzniklých z titulu náhrady škody na majetku nebo újmy na zdraví způsobené při provádění díla.
- 3.11 Zhotovitel se zavazuje předat objednateli úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy a dokladu o zaplacení pojistného dle článku 3.9 této smlouvy a vinkulační listiny dle článku 3.10 této smlouvy nejpozději do 7 dnů ode dne uzavření této pojistné smlouvy.
- 3.12 Nebezpečí škody na díle a na věcech dotčených zhotovováním díla nese zhotovitel až do řádného ukončení a předání provedeného díla objednateli.

4. Doba a místo plnění

- 4.1 Zhotovitel je povinen převzít staveniště do 5 dnů ode dne doručení písemné výzvy k převzetí staveniště, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. O předání a převzetí staveniště bude vyhotoven zápis.
- 4.2 Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle nejpozději do 7 dnů ode dne převzetí staveniště.

Pokud zhotovitel nepřevezme ve stanovené lhůtě staveniště nebo práce na díle nezahájí ani ve lhůtě do 14 dnů ode dne, kdy měl práce na díle zahájit, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

4.3 Zhotovitel je povinen provést dílo v následujících lhůtách:

Předpokládaný termín zahájení stavby: **27. 3. 2017**

Postupné milníky:

Kompletní terénní úpravy zadní zahrady do max. 90 dní od výzvy k převzetí staveniště dle čl. 4.1 smlouvy

Montáž ocelového evakuačního schodiště do max. 90 dní od výzvy k převzetí staveniště dle čl. 4.1 smlouvy

Požadovaná doba dokončení stavby: do max. 135 dní od výzvy k převzetí staveniště dle čl. 4.1 smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že provedením díla se rozumí jeho řádné dokončení a předání objednateli (kolaudace se do uvedené lhůty nezapočítává). Řádným dokončením díla se rozumí, že dílo splňuje požadavky specifikované touto smlouvou a projektovou dokumentací a je způsobilé sloužit svému účelu. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude předáno bez vad a nedodělků. Objednatel si vyhrazuje možnost posunutí termínu zahájení stavby s ohledem na své provozní a organizační potřeby až o 12 měsíců a vybranému dodavateli z takového posunu za žádných okolností nemůže vyplývat právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod.

- 4.4 Po dobu trvání přejímacího řízení přestává běžet zhotoviteli doba pro provedení díla.
- 4.5 Objednatel má právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, nebude-li dílo řádně dokončeno. V takovém případě je zhotovitel povinen dílo řádně dokončit a poté objednatele opětovně vyzvat k převzetí.
- 4.6 Konečné převzetí díla objednatelem proběhne v termínu do 5 dnů od zahájení přejímacího řízení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 4.7 V případě, že o to objednatel požádá z provozních důvodů na své straně, přeruší zhotovitel práce na díle. O tuto dobu se posunou termíny sjednané ve smlouvě týkající se provedení prací na díle.
- 4.8 V případě, že nastanou takové klimatické podmínky, které vzhledem ke své povaze brání provádění prací na díle nebo jeho části, učiní zhotovitel ve stavebním deníku zápis o existenci nepříznivých klimatických podmínek a objednatel svým zápisem uvede, zda s přerušením provádění díla z tohoto důvodu souhlasí. V případě souhlasu objednatele s přerušením provádění díla se termín provedení prací na díle dle odst. 4.3 této smlouvy posouvá o dobu, po kterou zhotovitel nemohl práce na díle z důvodu klimatických podmínek provádět.
- 4.9 Místo plnění – nemovitosti viz projektová dokumentace.

5. Cena díla

- 5.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

cena díla bez DPH 7 771 405,- Kč

DPH 1 631 995,- Kč

cena díla včetně DPH 9 403 400,- Kč

- 5.2 Smluvní strany prohlašují, že dílo je zadáno dle rozpočtu. Položkový rozpočet je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné a neměnné po celou dobu realizace stavby. Zhotovitel prohlašuje, že v jednotkových cenách položkového rozpočtu má zahrnuty veškeré náklady související se splněním jeho povinností specifikovaných touto smlouvou a zadávacími podmínkami.
- 5.3 Cena je ve vztahu k rozsahu prací a činností, které jsou definovány touto smlouvou a položkovým rozpočtem, stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do termínu kompletního

ukončení a předání díla objednateli. Případné změny cen v souvislosti s vývojem cen nemají vliv na celkovou sjednanou cenu díla. Kurzové rozdíly nejsou důvodem ke zvýšení/snížení ceny.

- 5.4 Zhotovitel je odpovědný za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
- 5.5 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla, zejména náklady na provedení prací a dodávek, náklady na vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště, náklady na oplocení a označení staveniště, náklady na provozní vlivy, mimostaveništní dopravu, přesun hmot, provedení veškerých zkoušek a revizí nutných k ukončení díla, náklady na energii, vodu, topení spotřebované v době realizace díla, případně další služby nutné k provádění díla, náklady na třídění druhotných surovin, rozebrání a roztřídění demontovaných výrobků, náklady na zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, opatření k ochraně životního prostředí, pojištění stavby a osob, organizační a koordinační činnost, poplatky spojené se zábořem veřejného prostranství a zvláštní užívání komunikace, zajištění nezbytných dopravních opatření apod.
- 5.6 Změna ceny:
- a) zhotovitel provede ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, jež mají být provedeny navíc, nebo jež nebudou provedeny, jednotkovými cenami položkových rozpočtů;
 - b) v ceně méněprací je nutno zohlednit také odpovídající podíl nákladů u položek týkajících se celé stavby;
 - c) pokud práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou v položkovém rozpočtu obsaženy, pak zhotovitel použije jednotkové ceny ve výši odpovídající cenám v ceníku RTS nebo ÚRS;
 - d) v případech, kdy se dané položky v ceníku RTS nebo ÚRS nenacházejí, mohou být ceny stanoveny individuální kalkulací zhotovitele;
 - e) pakliže se při realizaci díla zjistí skutečnosti odlišné od projektové dokumentace předané objednatelem zhotoviteli, bude změna ceny provedena na základě vyúčtování víceprací dle výše uvedených podmínek pro stanovení ceny dílčích položek víceprací jako v případě, kdy objednatel požaduje provedení těchto víceprací;
 - f) pakliže se při realizaci díla zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil a nemohl je ani při vynaložení odborné péče předvídat, a mají vliv na cenu díla, bude změna ceny provedena na základě vyúčtování víceprací dle výše uvedených podmínek pro stanovení ceny dílčích položek víceprací jako v případě, kdy objednatel požaduje provedení těchto víceprací.
- 5.7 Smluvní strany se dohodly, že v případě méněprací nemá zhotovitel právo na náhradu škody, nákladů či ušlého zisku, které mu v důsledku méněprací vznikly.
- 5.8 Ke zvýšení ceny díla z důvodu víceprací může dojít výhradně jen na základě písemného dodatku k této smlouvě. Zhotovitel má právo provést vícepráce teprve po uzavření takového dodatku. Zahájí-li zhotovitel práce, které mají charakter víceprací, před uzavřením dodatku k této smlouvě, zavazuje se je řádně dokončit, a to bez práva požadovat jakékoliv plnění, zejména zvýšení ceny díla, úhradu nákladů souvisejících s těmito pracemi či vydání hodnoty, o níž se budova jako celek zhodnotila. Ke změně ceny díla z důvodu méněprací dochází automaticky, a to v okamžiku předání díla nevykazujícího jakékoliv vady či nedodělky objednateli.

6. Platební podmínky

- 6.1 Smluvní strany se dohodly, že zálohy nejsou sjednány. Smluvní strany sjednávají, že úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně formou měsíčního dílčího plnění jednou měsíčně na konci každého kalendářního měsíce – tento den je dnem zdanitelného plnění, na základě faktur vystavených vždy na částku rovnající se částce uvedené jako cena skutečně provedených a odsouhlasených prací za daný měsíc a to až do výše 95 % z ceny díla. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně uvedených prací a dodávek, uskutečněných zhotovitelem v běžném měsíci a zjištěných a předložených objednateli k poslednímu dni kalendářního

měsíce, přičemž zbývající část ceny díla ve výši 5 % z ceny díla bude tvořit pozastávku splatnou následujícím způsobem. Pozastávka ve výši 5% z ceny díla uhradí Objednatel Zhotoviteli po úspěšném dokončení kolaudačního řízení. Podpisem soupisu provedených prací a zjišťovacího protokolu objednatelem vzniká zhotoviteli právo fakturovat ve výše uvedeném rozsahu odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem.

- 6.2 Výše DPH bude účtována dle platné zákonné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
- 6.3 Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani bude hrazena přímo na účet správce daně v režimu podle §109a zákona o dani z přidané hodnoty.
- 6.4 Platby budou prováděny na základě měsíčních dílčích daňových dokladů (faktur). Nedílnou součástí faktury musí být soupis objednatelem potvrzených provedených prací. Bez tohoto soupisu je daňový doklad neúplný.
- 6.5 Lhůta splatnosti faktur je stanovena na 30 dnů od jejich doručení objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.).
- 6.6 Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:
 - číslo a datum vystavení faktury;
 - číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
 - předmět smlouvy;
 - název stavby;
 - označení banky a číslo účtu, na který má být zapláceno;
 - identifikační číslo a název projektu;
 - lhůta splatnosti faktury;
 - označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu;
 - IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo.
- 6.7 Smluvní strany se dohodly, že v případě, že zhotovitel vyúčtuje práce nebo dodávky, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu, faktura nebude obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu dle pokynů objednatele, a to vystavením nové faktury. Vrácením faktury zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury objednateli.
- 6.8 Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
- 6.9 Zhotovitel není oprávněn si peněžní prostředky poskytnuté mu objednatelem za účelem úhrady ceny díla dle této smlouvy započíst na splnění jakéhokoliv jiného závazku objednatele, a to i v případě, že by k tomu byl oprávněn na základě jakéhokoliv ujednání či obecně závazného předpisu. Ustanovení 1933 odst. 1 OZ se nepoužije.
- 6.10 V případě dodatečného zjištění, že zhotovitelem byly vyúčtovány neprovedené práce a dodávky, zavazuje se tento tuto neoprávněně fakturovanou částku vrátit objednateli do 10 kalendářních dnů ode dne oznámení této skutečnosti.
- 6.11 Smluvní strany se dohodly, že pohledávky zhotovitele vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní jsou bez předchozího písemného souhlasu objednatele nezczizitelné a nezastavitelné. Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele uzavřít smlouvu o postoupení či zastavení pohledávky vzniklé na základě této smlouvy či v souvislosti s ní (dále jen "**Zákaz postoupit či zastavit pohledávku**").

7. Jakost díla

- 7.1 Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, hospodárnost. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen dílo provést v souladu s touto smlouvou, právními předpisy, příkazy objednatele, projektovou dokumentací, zadávací dokumentací stavby, v souladu se schválenými technologickými postupy stanovenými platnými

i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů pro tento typ stavby tak, aby dodržel kvalitu díla.

- 7.2 Dílo se nesmí odchýlit od platných zákonů ČR a norem ČSN a obecně závazných a doporučených předpisů a metodik. Jakékoliv změny oproti projektové dokumentaci stavby musí být předem písemně odsouhlaseny objednatelem a technickým dozorem.
- 7.3 Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

8. Provádění díla

- 8.1 Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě provádění dalších prací jiným zhotovitelem musí zhotovitel svůj postup koordinovat na základě pokynů objednatele.
- 8.2 Objednatel předá zhotoviteli při předání staveniště projektovou dokumentaci ve stupni pro provádění stavby (příloha č. 4 zadávací dokumentace zakázky „**V 00189 – Zvýšení kapacity mateřské školy ve Vikýřovicích – stavební práce**“) v tištěné podobě ve 3 vyhotoveních. Za správnost a úplnost předané příslušné projektové dokumentace odpovídá objednatel. Zhotovitel má povinnost jakožto osoba odborně způsobilá zkontrolovat technickou část předané dokumentace, a to nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané dokumentace. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na předmět a cenu díla zhotovitel předá objednateli. Vyžaduje-li to zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek BOZP, předá objednatel zhotoviteli také oznámení o zahájení prací zaslané oblastnímu inspektorátu práce, které je zhotovitel povinen vyvěsit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby. Pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenuje objednatel koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.
- 8.3 Zhotovitel zajišťuje zařízení staveniště, vytýčení stavby a vytýčení veškerých inženýrských sítí, jejich zabezpečení po dobu realizace a jejich zpětné předání správcům sítí zápisem ve stavebním deníku, příp. jinou formou.
- 8.4 Zhotovitel se zavazuje zabezpečit přístup a příjezd k jednotlivým nemovitostem, a to včetně nemovitostí bezprostředně sousedících s místem realizace, pokud to charakter stavby vyžaduje v rámci svého zařízení staveniště a to takovou formou, aby nebyl omezen provoz uživatelů objektu a jejich návštěvníků.
- 8.5 Zhotovitel je povinen po provedení prací upravit pozemky dotčené stavbou do původního stavu a zápisem o předání a převzetí je uklizené předat jejich vlastníkům.
- 8.6 Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu všech osob v prostoru staveniště a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
- 8.7 Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby.
- 8.8 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
- 8.9 Za účelem kontroly provádění díla sjednají smluvní strany při předání staveniště pravidelné kontrolní dny. Vystane-li potřeba svolat mimořádný kontrolní den, svolá jej objednatel, zhotovitel je povinen se mimořádného kontrolního dne zúčastnit.
- 8.10 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele a v případě inženýrských sítí také jejich správce nejméně 5 dnů předem ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Pokud tak zhotovitel neučiní, je povinen umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené.
- 8.11 O kontrole zakrývaných částí díla se učiní záznam ve stavebním deníku, který musí obsahovat souhlas objednatele se zakrytím předmětných částí díla. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, uvede se tato skutečnost do záznamu ve stavebním deníku místo souhlasu objednatele.
- 8.12 Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla dle pokynů objednatele a technického

dozoru. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost jeho příkazů.

- 8.13 Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla pořizovat průběžnou fotodokumentaci prováděných prací, a to zejména těch prací, které budou zakryty, nebo se stanou nepřístupnými. Kompletní fotodokumentaci předá zhotovitel objednateli při předání díla.
- 8.14 Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel. Při převzetí staveniště zhotovitelem je zhotovitel povinen předložit objednateli charakteristické vzorky použitých materiálů (zejména zateplovací systém, střešní krytinu, výplně otvorů, materiál na klempířské výroby).
- 8.15 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré podzhotovitelské práce a nese za ně odpovědnost, jako by je prováděl sám.
- 8.16 Zhotovitel je oprávněn změnit podzhotovitele, pomocí kterého prokázal splnění kvalifikace, jen v nutných a závažných případech a to s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž nový podzhotovitel, dosazený za původního, musí disponovat minimálně stejnými kvalifikačními předpoklady, které původní podzhotovitel prokazoval za uchazeče v rámci zadávacího řízení. Své kvalifikační předpoklady musí nově dosazený podzhotovitel prokázat na vyzvání objednatele a ten nesmí souhlas se změnou podzhotovitele bezdůvodně odmítnout, pokud mu budou všechny předmětné dokumenty předloženy.
- 8.17 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech podzhotovitelů včetně výše jejich podílu na provádění díla. Tento přehled je povinen na požádání předložit objednateli.
- 8.18 Zhotovitel umožní výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, a pokud tak stanoví jiný právní předpis, tak i výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a zajistí jim v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon jejich funkcí, a to v přiměřeném rozsahu.

9. Stavební deník

- 9.1 Zhotovitel je povinen vést v souladu s právními předpisy stavební deník, a to formou denních záznamů ode dne převzetí staveniště do dne převzetí celé stavby objednatel.
- 9.2 Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, škrtnuty, z deníku nesmí být vytrhávány stránky s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho oprávněným zástupcem.

10. Předání a převzetí díla

- 10.1 Dílo bude předáno a převzato Protokolem o předání a převzetí díla, který sepiše zhotovitel a bude obsahovat zejména: označení díla, označení objednatele a zhotovitele, číslo a datum uzavření této smlouvy a jejich dodatků, termín zahájení a ukončení prací na díle, prohlášení objednatele, že dílo přijímá / nepřijímá, datum a místo sepsání zápisu, jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele, seznam převzaté dokumentace, soupis nákladů od zahájení po dokončení díla, termín vyklizení staveniště, datum ukončení záruky. K předání díla musí být ze strany objednatele prokazatelně přizvány následující osoby: osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka a osoby vykonávající funkci autorského dozoru.
- 10.2 Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy, včetně prohlášení o shodě, návodů na užívání apod.
- 10.3 Smluvní strany se dohodly, že předávané dílo nebude vykazovat vady ani nedodělky, případně může vykazovat pouze ojedinělé drobné vady ve smyslu § 2628 občanského zákoníku, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuji.
- 10.4 Objednatel má právo odmítnout dílo převzít, nebude-li řádně dokončené. V takovém případě je zhotovitel povinen dílo dokončit a poté opětovně vyzvat objednatele k převzetí.
- 10.5 Zhotovitel je povinen do 5 dnů po převzetí díla objednatel odstranit zařízení staveniště

a staveniště vyklidit a uklizené je předat objednateli. O předání a převzetí staveniště bude vyhotoven zápis.

11. Záruční podmínky a vady díla

- 11.1 Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným právním předpisům, projektové dokumentaci, technickým normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popř. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno.
- 11.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu výstavby, dále za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí a za vady, které vzniknou v záruční době. Za vady díla, které vzniknou po záruční době, odpovídá zhotovitel, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností.
- 11.3 Záruční doba na dílo specifikované touto smlouvou se sjednává v délce **60 měsíců**.
- 11.4 Záruční doba začíná běžet dnem, kdy objednatel převezme dílo bez vad a nedodělků.
- 11.5 Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat. Pro ty části díla, které byly v důsledku reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční doba opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.
- 11.6 Objednatel písemně oznámí zhotoviteli výskyt vady a vadu popíše. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, nestanoví-li objednatel jinak.
- 11.7 Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamované vady nejpozději do **5 dnů** od obdržení písemného oznámení o reklamaci, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu. V případě havarijní vady (tj. vady bránící plnohodnotnému užívání stavby nebo její ucelené části) je zhotovitel povinen započít s odstraněním vady ihned, nejpozději však do **12 hodin** od oznámení objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 11.8 Vadu je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do **10 pracovních dnů** od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak a je-li to technologicky možné.
- 11.9 Neodstraní-li zhotovitel ve stanoveném termínu vadu reklamovanou v záruční době nebo vadu, kterou mělo dílo v době převzetí objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli.
- 11.10 Na předání provedené opravy vady se obdobně použijí ustanovení této smlouvy o předání díla.
- 11.11 Zhotovitel zabezpečí na své náklady veškerá opatření nezbytná k odstranění vady.

12. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

- 12.1 Pokud bude zhotovitel v prodlení s provedením díla v termínu sjednaném dle čl. 4 odst. 4.3 této smlouvy, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši **0,2 % z ceny díla bez DPH** za každý i započatý den prodlení.
- 12.2 V případě nedodržení termínu splatnosti jednotlivých faktur objednatelem, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši **0,015 %** z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.
- 12.3 Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši **5.000,- Kč** za každý prokazatelně zjištěný případ nedodržení pořádku na pracovišti nebo nedodržení BOZP. Pokuta bude vyúčtována až poté, kdy zhotovitel zjištěné nedostatky ve stanovené lhůtě neodstraní.
- 12.4 V případě nedodržení termínu odstranění vad zjištěných při převjímacím řízení, který bude stanoven v protokolu o předání a převzetí díla, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **1.000,- Kč** za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.
- 12.5 V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vady v záruční době je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **1.000,- Kč** za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, a za každý i započatý den prodlení.

- 12.6 V případě nedodržení termínu odstranění vady, která se projevila v záruční době, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **1.000,- Kč** za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, a za každý i započatý den prodlení.
- 12.7 V případě nedodržení termínu předání staveniště zpět objednateli dle čl. 10 odst. 10.5 této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **2.000,- Kč** za každý den prodlení s odstraněním zařízení staveniště a vyklizením staveniště.
- 12.8 Jestliže při prováděných kontrolách najde jakýkoliv dotčený kontrolní orgán pochybení ve fakturaci zhotovitele, které bude spočívat ve fakturaci neoprávněných prací, dodávek či služeb, tj. prací, dodávek a služeb, které nebyly realizovány v objemu, ve kterém byla provedena fakturace, má zhotovitel povinnost vrátit objednateli neoprávněně fakturovanou částku a objednatel má právo uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 50% z hodnoty vzniklé neoprávněné fakturace.
- 12.9 Poruší-li zhotovitel zákaz postoupit či zastavit pohledávku, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty s okamžitou splatností ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých).
- 12.10 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností.
- 12.11 Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, jejíž náhradu lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

13. Bankovní záruka

- 13.1 K zajištění závazků zhotovitele po dobu záruční doby se sjednává ve výši 5 % ze sjednané ceny díla bez DPH ve formě bankovní záruky.
- 13.2 Zhotovitel předá objednateli bankovní záruku dle ustanovení § 2029 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku za řádné plnění záručních podmínek.
- 13.3 Bankovní záruka poskytnutá zhotovitelem musí být platná nejméně 1 rok od podpisu Protokolu o předání a převzetí díla. Nejpozději 14 dní před uplynutím doby platnosti bankovní záruky bude ve prospěch objednatele vystavena nová bankovní záruka s dobou platnosti nejméně 1 rok od vystavení. Zhotovitel je povinen tímto způsobem udržovat platnou bankovní záruku po celou dobu záruční doby dle čl. 11.3 první věta.
- 13.4 Z bankovní záruky poskytnuté zhotovitelem musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční prostředky v případě, že během sjednané záruční doby zhotovitel neodstraní případné reklamované vady zjištěné objednatелеm nebo v případě, kdy objednateli vznikne neplněním záručních podmínek či jiných smluvních povinností zhotovitelem nárok na smluvní pokutu. Výstavce není oprávněn vymínit si v záruční listině právo uplatnění námitek vůči věřiteli. Pokud tomu tak není, neodpovídá bankovní záruka podmínkám Smlouvy.
- 13.5 Bankovní záruku předloží zhotovitel objednateli v originále listiny nejpozději 7 kalendářních dnů před dnem podpisu Protokolu o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel sjednaný originál záruční listiny objednateli ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě nepředloží, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši odpovídající polovině částky, na níž měla být vystavena záruční listina. Zhotovitel je povinen sjednanou a objednatелеm vymáhanou smluvní pokutu uhradit.
- 13.6 Bankovní záruka za řádné plnění záručních podmínek bude zhotoviteli vrácena (uvolněna) do 30 dnů ode dne uplynutí doby dle čl. 13.3.

14. Závěrečná ujednání

- 14.1 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR, Ministerstva financí,

- Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim součinnost.
- 14.2 Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy, minimálně však do roku 2030. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.
- 14.3 Účetní doklady (faktury) musí odpovídat požadavkům objednatele, které vychází ze stanovených dotačních pravidel IROP (na daňových dokladech musí být mimo jiné uvedena informace, že se jedná o projekt IROP registrační číslo - CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_014/0000503 a název projektu – Zvýšení kapacity mateřské školy ve Vikýřovicích)
- 14.4 Smluvní strany se dohodly, že technický dozor u díla nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.
- 14.5 Zhotovitel prohlašuje, že v rámci zadávacího řízení uvedl v nabídce veškeré informace a doklady, které odpovídají skutečnosti. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a objednatel může od této smlouvy odstoupit.
- 14.6 Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány věcně příslušnými soudy České republiky.
- 14.7 Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.
- 14.8 Práva vzniklá z této smlouvy jakož i práva vzniklá v souvislosti s touto smlouvou podléhající promlčení se promlčují uplynutím doby deseti let.
- 14.9 Tato smlouva může být platně měněna či doplňována jen písemnými dodatky, v nichž bude výslovně uvedeno, že jimi dochází ke změně či doplnění této smlouvy, a které budou na téže listině podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 14.10 Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případech stanovených v občanském zákoníku a v případech uvedených v této smlouvě.
- 14.11 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.
- 14.12 Přílohu smlouvy a její nedílnou součást tvoří položkový rozpočet.
- 14.13 Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran ve věci předmětu této Smlouvy a všech náležitostí, které strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy. Smluvní strany shodně prohlašují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.
- 14.14 Výše uvedení členové statutárních orgánů prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, jiného vnitřního předpisu nebo zákona jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy není třeba podpisu jiných osob.
- 14.15 Touto doložkou se osvědčuje, že byla splněna podmínka platnosti právního úkonu jeho schválením radou obce č. 4 na schůzi konané dne 20.2.2017 usnesením číslo 7.
- 14.16 Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách Obce Vikýřovice (www.vikyrovce.cz) a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 14.17 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

Přílohy:

1. Projektová dokumentace
2. Položkový rozpočet (výkaz výměr)

3. Harmonogram provádění díla
4. Seznam subdodavatelů

Ve Vikýřovicích dne 21.3.2017

za objednatele:
Václav Mazánek
starosta



V RYMAROVĚ dne 20.3.2017

za zhotovitele:
Marek Hončík
jednatel

DIČ: CZ25391810
IČ: 25391810
RYMAROV, Nám. Svobody 201/1893, PSČ 795 01
ČZ spol. s r.o.

V 00189 - Zvýšení kapacity mateřské školy ve Vikýřovicích - stavební práce

Harmonogram výstavby

2017		březen	duben	květen	červen	červenec
SO_01 Rekonstrukce MŠ						
001	Zemní práce					
002	Základy					
003	Svislé konstrukce					
004	Vodorovné konstrukce					
006	Úpravy povrchu					
0061	Úpravy povrchů - vnitřní					
0062	Omítky vnější					
0063	Úpravy povrchů - podlahy					
009	Ostatní konstrukce a práce					
0094	Lešení					
0096	Bourání konstrukcí , demolice					
711	Izolace proti vodě					
712	Povlakové krytiny					
713	Izolace tepelné					
762	Konstrukce tesařské					
763	Sádrokartonové konstrukce					
764	Konstrukce klempířské					
765	Krytiny tvrdé					
766	Konstrukce truhlářské					
7663	Výplně otvorů vnitřní					
7666	Výplně otvorů vnější					
7669	Střešní okna					
767	Konstrukce zámečnické					
771	Podlahy z dlaždic					
776	Podlahy povlakové					
777	Podlahy lité					
781	Obklady keramické					
783	Nátěry					
784	Malby					
786	Čalounické úpravy					

TZ1	Stavební instalace							
TZ2	Elektroinstalace a slaboproud							
SO_02	Zpevněné plochy, oplocení, zahradní domek							
001	Zemní práce							
002	Základy							
005	Komunikace							
006	Úpravy povrchů							
008	Trubní vedení							
009	Ostatní konstrukce a práce							
0094	Lešení							
0096	Bourání konstrukcí , demolice							
762	Konstrukce tesařské							
764	Konstrukce klempířské							
765	Krytiny tvrdé							
766	Konstrukce truhlářské							
767	Konstrukce zámečnické							
776	Podlahy povlakové							
783	Nátěry							
MOB	Mobiliář							

Kompletní terénní úpravy zadní zahrady budou provedeny do 90 dnů od výzvy k převzetí staveniště
Montáž ocelového evakuačního schodiště bude provedena do 90 dnů od výzvy k převzetí staveniště

Krycí list rozpočtu

Zakázka

Frys 15/09C

Rekonstrukce MŠ, ul. Ke Splavu č.p.318, Víkýřovice

Komentář					
Popis verze		DPS - bezbariér 2			
Komentář verze					
Adresa		ul. Ke Splavu č.p.318, Víkřovice	Datum zahájení		14.12.2016
Rok		2015	Datum dokončení		
Typ Firmy		Název	Kontaktní osoba	Telefon	
Zpracovatel		Pavel Kubela		583221825	
Investor		Obec Víkřovice			
Projektant		Jiří Frys - stavební projekce		583215988	
Význam (funkce)		Jméno			

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO_01	Rekonstrukce MŠ	801	Budovy občanské výstavby
SO_02	Zpevněné plochy, oplocení, zahrady	801	Budovy občanské výstavby
SO_03	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	801	Budovy občanské výstavby
		Celkem (bez DPH)	7 771 405
		DPH	1 631 995
		DPH 21 % ze základny: 7 771 405	1 631 995
		Celkem (včetně DPH)	9 403 400

Za zhotovitele	Za objednatelē
Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :
Podpis:	Podpis :

Poznámka:

Zakázka:

Rekonstrukce MŠ, ul. Ke Splavu č.p.318, Víkřovice
Popis

	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Stavba	7 771 405	1 631 995	9 403 400	693
SO_01: Rekonstrukce MŠ	6 437 226	1 351 818	7 789 044	555
001: Zemní práce	69 787	14 655	84 443	12
002: Základy	25 051	5 261	30 311	6
003: Svislé konstrukce	117 806	24 739	142 546	25
004: Vodorovné konstrukce	44 889	9 427	54 316	6
006: Úpravy povrchu	37 220	7 816	45 037	10
0061: Úpravy povrchů - vnitřní	293 304	61 594	354 898	17
0062: Omítky vnější	433 120	90 955	524 076	29
0063: Úpravy povrchů - podlahy	85 109	17 873	102 982	13
009: Ostatní konstrukce a práce	94 311	19 805	114 116	21
0094: Lešení	75 262	15 805	91 067	8
0096: Bourání konstrukcí, demolice	501 082	105 227	606 309	56
099: Přesun hmot HSV	89 040	18 698	107 738	1
711: Izolace proti vodě	38 961	8 182	47 143	9
712: Povlakové krytiny	21 136	4 439	25 575	24
713: Izolace tepelné	44 477	9 340	53 817	9
762: Konstrukce tesařské	413 083	86 747	499 830	39
763: Sádrokartonové konstrukce	442 496	92 924	535 420	36
764: Konstrukce klempířské	123 618	25 960	149 577	30
765: Krytiny tvrdé	176 929	37 155	214 084	25
766: Konstrukce truhlářské	74 035	15 547	89 583	7
7663: Výplně otvorů vnitřní	230 407	48 386	278 793	30
7666: Výplně otvorů vnější	306 100	64 281	370 381	36
7669: Střešní okna	36 825	7 733	44 559	7
767: Konstrukce zámečnické	317 247	66 622	383 869	26
771: Podlahy z dlaždic	170 497	35 804	206 301	26
776: Podlahy povlakové	185 718	39 001	224 718	18
777: Podlahy lité	19 335	4 060	23 395	3
781: Obklady keramické	198 515	41 688	240 203	11
783: Nátěry	61 107	12 832	73 939	5
784: Malby	55 077	11 566	66 643	4

786: Čalounické úpravy	5 250	1 103	6 353	3
TZ1: Stavební instalace	744 355	156 315	900 670	1
TZ2: Elektroinstalace a slaboproud	906 078	190 276	1 096 354	2
SO_02: Zpevněné plochy, oplocení, zahradní domek	1 264 179	265 478	1 529 656	131
001: Zemní práce	154 996	32 549	187 546	28
002: Základy	8 689	1 825	10 513	3
005: Komunikace	357 578	75 091	432 669	9
006: Úpravy povrchu	2 283	479	2 762	3
008: Trubní vedení	22 231	4 669	26 900	6
009: Ostatní konstrukce a práce	299 122	62 816	361 937	13
0094: Lešení	2 456	516	2 972	1
0096: Bourání konstrukcí, demolice	90 264	18 956	109 220	17
099: Přesun hmot HSV	90 419	18 988	109 407	1
762: Konstrukce tesařské	15 081	3 167	18 248	9
764: Konstrukce klempířské	19 166	4 025	23 191	9
765: Krytiny tvrdé	47 345	9 943	57 288	8
766: Konstrukce truhlářské	6 164	1 294	7 459	5
767: Konstrukce zámečnické	73 942	15 528	89 470	4
776: Podlahy povlakové	19 936	4 187	24 122	8
783: Nátěry	34 706	7 288	41 995	4
MOB: Mobiliář	19 800	4 158	23 958	3
SO_03: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	70 000	14 700	84 700	7
V03: Zařízení staveniště	60 000	12 600	72 600	6
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	10 000	2 100	12 100	1

Celkem (bez DPH)

7 771 405

DPH

1 631 995

DPH 21 % ze základny: 7 771 405

1 631 995

Celkem (včetně DPH)

9 403 400

Zakázka:

Rekonstrukce MŠ, ul. Ke Splavu č.p.318, Víkřovice

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
----------	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

S: Stavba

7 771 405

SO_01: Rekonstrukce MŠ

6 437 226

001: Zemní práce

69 787

1.	SP	133201101	Plný popis: Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	3,901	631,00	2 462	CS ÚRS 2015/II
----	----	-----------	--	----------------	-------	--------	-------	----------------

Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m³

Výkaz výměr: Výkres č.D05

Základ pod evakuační schodiště na -2,440 od -1,180;

(1,00*1,00+((1,73*0,40+1,05*0,60))*1,26

Rozšíření výkopu pro bednění o cca 1/3; 2,926*1/3

2.	SP	133201109	Příplatek za lepidlost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m ³	2,341	89,00	208	CS ÚRS 2015/II
----	----	-----------	--	----------------	-------	-------	-----	----------------

Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopu ve výkopu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3

Výkaz výměr: 3,901*0,60

3.	SP	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m ³	3,914	474,00	1 855	CS ÚRS 2015/II
----	----	-----------	---	----------------	-------	--------	-------	----------------

Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudrž

Výkaz výměr: Výkres č.D05

Pro zvětšené hl schodiště: (2,00*0,44+2,90*0,27*2)*1,20

Rozšíření výkopu pro bednění o cca 1/3; 2,935*1/3

4.	SP	132212109	Příplatek za lepidlost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m ³	2,348	129,00	303	CS ÚRS 2015/II
----	----	-----------	---	----------------	-------	--------	-----	----------------

Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek

Výkaz výměr: 3,914*0,60

5.	SP	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m ³	55,341	542,00	29 995	CS ÚRS 2015/II
----	----	-----------	---	----------------	--------	--------	--------	----------------

Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3

Výkaz výměr: Výkres č.D05, D09

Sokl pod terénem; (11,18+13,76+1,525+3,38+0,90)*2*(0,60+1,20)*0,5

6.	SP	132212209	Příplatek za lepidlost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m ³	33,205	114,00	3 785	CS ÚRS 2015/II
----	----	-----------	--	----------------	--------	--------	-------	----------------

Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3

Výkaz výměr: 55,341*0,60

7.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	63,156	57,00	3 600	CS ÚRS 2015/II
----	----	-----------	--	----------------	--------	-------	-------	----------------

Plný popis: Svislé přemístění výkopu bez naložení do dopravní nádoby ovšem s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Dle pol. výkopy; 3,901+3,914+55,341							
8.	SP	175101201	Obsypání objektu nad přílehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	23,513	394,00	9 264
Plný popis: Obsypání objektu nad přílehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu pro jalož.				63,156			CS ÚRS 2015/II
Výkaz výměr: Výkres č.D05, D09							
Sokl pod terénem; (11,18+13,76+1,525+3,38+0,30)*2*1,30*0,30				23,513			
9.	H	58123280	Zemina jílovinová kameninová surová	t	47,162	337,00	15 894
Plný popis:				23,513			CS ÚRS 2015/II
Výkaz výměr: 23,513*2,0058							
10.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	35,646	63,00	2 246
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				47,162			CS ÚRS 2015/II
Výkaz výměr: Výkres č.D05							
Základ pod evakuační schodiště od -1,840 po -1,240; (1,00*1,00-0,40*0,40)*0,60				0,504			
Základ pod evakuační schodiště od -1,840 po -1,240; (1,73+0,40+1,05*0,60-0,40*0,40)*2-0,43*0,40)*0,60				1,361			
=				1,865			
Rozšíření výkopu patek pro bednění o cca 1/3; 2,926*1/3				0,975			
Rozšíření výkopu rýh pro bednění o cca 1/3; 2,935*1/3				0,978			
=				1,954			
Dle pol. výkop rýh do 2,0m ručně; 55,341				55,341			
Dle pol. obsyp jílem; -23,513				-23,513			
11.	SP	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,997	28,00	112
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdál				3,997			CS ÚRS 2015/II
Výkaz výměr: Dle pol. výkopy; 3,901+3,914+55,341							
Dle pol. obsyp jílem; -23,513				-23,513			
Dle pol. zásyp; -35,646				-35,646			
12.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	3,997	16,00	64
Plný popis: Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním nezhuťných z jakýchkoliv hornin				3,997			CS ÚRS 2015/II
002: Základy							
13.	SP	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	1,784	3 083,00	5 501
Plný popis: Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25				1,784			CS ÚRS 2015/II
Výkaz výměr: Výkres č.D05							
Základ pod evakuační schodiště od -2,440 po -1,840; (1,00*1,00-(1,73*0,40+1,05*0,60))*0,60				1,393			
Základ pod evakuační schodiště od -1,840 po -1,240; (0,40*0,40*3+0,43*0,40*1)*0,60				0,391			
14.	SP	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	10,092	471,00	4 753
Plný popis: Zřízení bednění stěn základových patek				10,092			CS ÚRS 2015/II

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Bednění základových stěn pater svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vz.							
Výkaz výměr: Výkres č.D05 Základ pod evakuační schodiště od -2,440 po -1,840; $(1,00*4+(1,73+1,45)*2)*0,60$ Základ pod evakuační schodiště od -1,840 po -1,240; $(0,40*4*3+(0,43+0,40)*2*1)*0,60$							
15.	SP	275351216	m2	10,092	41,00	414	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Odstranění bednění stěn základových pater svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vz.							
16.	SP	274313711	m3	2,935	3 083,00	9 049	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Základy z betonu prostého pasy betonu kmenem neprokládaného tř. C 20/25							
Výkaz výměr: Výkres č.D05 Pro zvětšené hl schodiště: $(2,00*0,44+2,90*0,27*2)*1,20$							
17.	SP	274351215	m2	10,416	471,00	4 906	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Zřízení bednění stěn základových pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vz.							
Výkaz výměr: Výkres č.D05 Pro zvětšené hl schodiště: $(2,00+3,34*2)*1,20$							
18.	SP	274351216	m2	10,416	41,00	427	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Odstranění bednění stěn základových pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vz.							
003: Svislé konstrukce							
19.	SP	310237261	kus	1,0	482,00	482	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm přes 450 do 600 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D06 1.NP otvor 410/410; 1							
20.	SP	310238211	m3	6,767	3 521,00	23 828	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou							
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07 M.č.101 po dveřích; $0,50*2,00*0,37$ M.č.103 po okně; $0,50*0,70*0,52+(1,02*1,50-0,50*0,60)*0,52$ M.č.104 po okně; $0,50*0,70*0,52+1,00*1,50*0,52$ M.č.106 po okně; $0,45*1,50*0,52+0,72*1,50*0,52$ M.č.205 po okně; $0,50*0,75*0,52+(1,02*1,50-0,50*0,60)*0,52$ M.č.205 po okně - nika; $1,02*0,83*0,20$ M.č.206 po okně; $0,50*0,70*0,52$ M.č.207 po okně; $1,00*1,50*0,52$ M.č.207 po okně - nika; $1,32*0,83*0,20$ M.č.202 po okně; $(0,72*1,50+0,45*1,50)*0,52$							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
M.č.202 po okně - nika; $(1,05+0,72)*0,83*0,20$ M.č.203 otvor; $(2,26*2,60-2,045*2,40)*0,32$								
21.	SP	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami děrovaných pálených na P+D na MVC	m3	0,605	4 124,00	2 494	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou								
Výkaz výměr: Výkres č.D07								
22.	SP	340238212	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	0,327	730,00	239	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 cihlami pálenými, tl. přes 100 mm								
Výkaz výměr: Výkres č.D08								
23.	SP	340239212	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	1,26	685,00	863	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 1 m2 do 4 m2 cihlami pálenými, tl. přes 100 mm								
Výkaz výměr: Výkres č.D06								
24.	SP	319202321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přizdžením - ostění a nadpraží	m2	36,343	239,00	8 686	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přizdžením, tl. přes 30 do 80 mm								
Výkaz výměr: Výkres č.D06-08								
Ostění a nadpraží pro nová okna po vybouraných kastlových oknech								
1.NP okna; $((1,32+1,50*2)*2+(1,92*1,50*2)*2+(2,52+1,50*2))*0,52+(0,89+0,65*2)*0,38$								
2.NP balk okno; $(1,00+2,05*2)*0,52$								
2.NP okna; $((1,32+1,50*2)*2+(1,92+1,50*2)*2+(1,02+1,50*2)*2)*0,52+(0,88+1,17*2)+(1,00+1,50*2))*0,38$								
8								
Podkroví okna; $((1,00+0,99*2)+(0,82+0,80*2)*2)*0,38$								
25.	SP	340239224	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel děrovaných pálených P+D tl 240 mm	m2	10,574	890,00	9 411	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 1 m2 do 4 m2 cihlami děrovaných pálených P+D, pevnosti P15, tl. stěny 240 mm								
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07								
1.NP pro niky pod okny; $(2,52*0,85)$								
2.NP pro niky pod okny; $(1,32*0,85*2+1,40*0,85+1,92*0,85*2+1,02*0,85*2)$								
26.	SP	340239225	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel děrovaných pálených P+D tl 300 mm	m2	10,098	1 059,00	10 694	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 1 m2 do 4 m2 cihlami děrovaných pálených P+D, pevnosti P15, tl. stěny 300 mm								
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07								
1.NP pro niky pod okny; $(1,32*0,85*2+1,92*0,85*2+1,40*0,85+1,00*0,85*2)$								

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
27.	SP 319201321	2.NP pro niky pod okny: (1,00*0,85*2) Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	21,114	290,00	6 123	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D05							
Oprava ostění a nadpraží po vybourání výplni							
1.PP okna; (0,89+0,64*2)*0,455+((0,90+0,55*2)*2+(0,85+0,62*2)*3+(0,85+0,50*2)+(1,30*0,65*2))*0,555							
12,462							
1.PP po dveřích; (0,90+1,95*2)*3*0,55+((0,90+1,95*2)*2*0,32+(0,90+2,00*2)*2*0,15							
28.	SP 341272622	Stěny nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 500 kg/m3	m2	3,589	902,00	3 238	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Stěny z přesných pórobetonových tvárníc nosné hladkých jakékoli pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka stěny 250 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3							
Výkaz výměr: Výkres č.D08							
Podkrovní od +6,580 po +9,320							
M.č.304; 1,31*2,74							
29.	SP 317944321	Válčované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,054	26 076,00	1 416	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Válčované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12							
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07							
1.NP překlad l.č.80; 0,70*3*5,94*0,001							
1.NP překlad l.80/80/6; 1,10*2*7,34*0,001							
2.NP překlad l.č.80; 0,70*3*5,94*0,001							
2.NP překlad l.80/80/6; 0,90*2*7,34*0,001							
30.	SP 317944323	Válčované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,344	26 404,00	9 070	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Válčované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22							
Výkaz výměr: Výkres č.D06							
1.NP překlad l.č.160; 2,35*2*17,90*0,001							
2.NP překlad l.č.200; 3,30*3*26,20*0,001							
31.	H 13010710	Ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=80 mm	t	0,027	16 564,00	446	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07							
1.NP překlad l.č.80; 0,70*3*5,94*0,001							
2.NP překlad l.č.80; 0,70*3*5,94*0,001							
32.	H 13010718	Ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	0,091	16 154,00	1 468	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							
Výkaz výměr: Výkres č.D06							
1.NP překlad l.č.160; 2,35*2*17,90*0,001							
33.	H 13010722	Ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	0,28	17 302,00	4 847	CS ÚRS 2015/II

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: Výkres č.D07							
		2.NP překlád I.č.200; 3,30*3*26,20*0,001		0,259			
34.	H	Úhelník ocelový rovnostanný, v jakosti 11 375, 80 x 80 x 6 mm	t	0,032	17 384,00	551	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: Výkres č.D06							
		1.NP překlád L 80/80/6; 1,10*2*7,34*0,001		0,016			
		2.NP překlád L 80/80/6; 0,90*2*7,34*0,001		0,013			
35.	SP	Vyzdívka mezi nosníky z cihel palených na MC	m3	1,585	3 764,00	5 967	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou</i>							
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07							
		1.NP překlád I.č.80; 0,70*0,52*0,15		0,055			
		1.NP překlád I.č.160; 2,35*0,33*0,25		0,194			
		1.NP překlád L 80/80/6; 1,10*0,227*0,15		0,037			
		1.NP překlád ŽB nosný; 1,50*(0,25-0,14)*(0,52*3+0,37*1)		0,318			
		1.NP překlád ŽB nosný; 1,80*(0,25-0,14)*0,52		0,103			
		2.NP překlád I.č.80; 0,70*0,52*0,15		0,055			
		2.NP překlád L 80/80/6; 0,90*0,227*0,15		0,031			
		2.NP překlád I.č.200; 3,30*0,45*0,25		0,371			
		2.NP překlád ŽB nosný; 1,50*(0,25-0,14)*(0,52*3+0,37*1)		0,318			
		2.NP překlád ŽB nosný; 1,80*(0,25-0,14)*0,52		0,103			
36.	SP	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	2,456	745,00	1 830	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm</i>							
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07							
		1.NP překlád I.č.80; 0,70*0,08*2		0,112			
		1.NP překlád I.č.160; 2,35*0,16*2		0,752			
		1.NP překlád L 80/80/6; 1,10*0,08*1		0,088			
		2.NP překlád I.č.80; 0,70*0,08*2		0,112			
		2.NP překlád L 80/80/6; 0,90*0,08*1		0,072			
		2.NP překlád I.č.200; 3,30*0,20*2		1,32			
37.	SP	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm	kus	22,0	149,00	3 278	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru do 1050 mm</i>							
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07							
		1.NP překlád ŽB nosný; 11		11,0			
		2.NP překlád ŽB nosný; 11		11,0			
38.	SP	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm	kus	6,0	168,00	1 008	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm</i>							
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
1.NP překlád ŽB nosný; 3 2.NP překlád ŽB nosný; 3							
39.	H	59321107					
		Překlád železobetonový nosný 149x14x21,5 cm	kus	22,22	347,00	7 710	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							
40.	H	59321108					
		Překlád železobetonový nosný 179x14x21,5 cm	kus	6,06	485,00	2 939	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							
41.	SP	311311951					
		Nosná zeď z betonu prostého tř. C 20/25	m3	1,708	2 198,00	3 755	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Nadzákladové zdi z betonu prostého nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 20/25							
Výkaz výměr: Výkres č.D05							
Pro zvětšené hl schodiště: (1,46*0,44*0,20+(3,34*1,25*(0,30*0,14875*(1+2+3+4+5+6+7)))*2*0,27)							
42.	SP	311351111					
		Zřízení oboustranného bednění zvlášť únosného zdi nosných	m2	8,75	734,00	6 423	VLASTNÍ
Plný popis: Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, š.							
Výkaz výměr: Výkres č.D05							
Pro zvětšené hl schodiště: (2,00*0,20+(3,34*1,25*2))							
43.	SP	311351112					
		Odstanění oboustranného bednění zvlášť únosného zdi nosných	m2	8,75	119,00	1 041	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, š.							
004: Vodorovné konstrukce							
44.	SP	413231211					
		Zadávka zhlaví stropních trámů průřezu do 20000 mm2	kus	220,0	117,00	25 740	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Zadávka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami trámy, průřezu do 20000 mm2							
Výkaz výměr: Výkres č.D14							
Strop 1.NP - příložky 40/220; (26+30)*2							
Strop 2.NP - příložky 40/220; (2+4+4+2+14+6+2+2+18)*2							
45.	SP	413231231					
		Zadávka zhlaví stropních trámů průřezu přes 40000 mm2	kus	4,0	185,00	740	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Zadávka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami trámy, průřezu přes 40000 mm2							
Výkaz výměr: Výkres č.D14							
Strop 1.NP - stropnice 200/220; 1*2							
Strop 2.NP - stropnice 200/220; 1*2							
46.	SP	430321515					
		Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,303	5 493,00	7 159	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25							
Výkaz výměr: Výkres č.D05							
Pro zvětšené hl schodiště - 8x148,75/300 - deska; sqrt(0,14875^2+0,300^2)*8*2,00*0,15							
Pro zvětšené hl schodiště - 8x148,75/300 - stupně; (0,14875*0,300*0,5)*2,00*8							
Vstup pro termosy - stupně; 0,24*0,22*1,35*2							
47.	SP	430361821					
		Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,078	35 424,00	2 769	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500							

!

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: 1,303*60*0,001							
48.	SP	434351141 Zřízení bednění stupňů přímochařých schodišť	m2	8,422	958,00	8 068	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímochařých zřízení							
Výkaz výměr: Výkres č.D05							
Pro zvětšené hl schodiště - 8x148,75/300 - stupně; (0,14875+0,300)*2,00*8							
Vstup pro termosy - stupně; (0,24+0,22)*1,35*2							
49.	SP	434351142 Odstranění bednění stupňů přímochařých schodišť	m2	8,422	49,00	413	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímochařých odstranění							
006: Úpravy povrchu							
50.	SP	615142002 Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem	m2	6,988	194,00	1 356	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým provizorním příchycením nosníků							
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07							
1.NP překlad I.č.80; 0,70*(0,52+0,15*2)							
1.NP překlad I.č.160; 2,35*(0,33+0,25*2)							
1.NP překlad L 80/80/6; 1,10*(0,227+0,15*1)							
2.NP překlad I.č.80; 0,70*(0,52+0,15*2)							
2.NP překlad L 80/80/6; 0,90*(0,227+0,15*1)							
2.NP překlad I.č.200; 3,30*(0,45+0,25*2)							
51.	SP	631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazeninách betonem prostým C20/25	m3	1,5	3 132,00	4 698	VLASTNÍ
Plný popis: Doplnění dosavadních mazenin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazeninách							
Výkaz výměr: Výkres č.D05							
Zabetonování stáv. vedení kanalizace; 1,5							
52.	SP	622131101 Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	77,597	26,00	2 018	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn							
53.	SP	622331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	77,597	215,00	16 683	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn							
Výkaz výměr: Výkres č.D05, D09							
Sokl pod terénem; (11,18+13,76+1,525+3,38)*2*1,30							
54.	SP	629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	77,597	12,00	931	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Očištění vnějších ploch tlakovou vodou onyřím							
55.	SP	952905211 Mechanické očištění stěn od nánosů bahna	m2	77,597	56,00	4 345	VLASTNÍ
Plný popis: Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna mechanické stěn							
56.	SP	622635091 Oprava spárování komínového zdíva MC v rozsahu do 50 %	m2	8,7	439,00	3 819	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Oprava spárování cihelného zdíva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár kominového nad střechou, v rozsahu opravované plochy přes 40 do 50 %							
Výkaz výměr: Dle technické zprávy							
Stáv komíny nad střechou; (0,70+0,50)*2+1,50+(1,10+0,50)*2*1,50							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
57.	SP	642942111 Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC Plný popis: Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, o ploše otvoru do 2,5 m2 Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, pro dveře PO, 1.NP, 2.NP a podkrovní Pro dveře ozn. "PO3", L; 1 Pro dveře ozn. "PO7", P; 0+0+1	kus	2,0	772,00	1 544	CS ÚRS 2015/II
58.	H	55331141x Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145, 770/1900mm L/P - atyp Plný popis:	kus	1,0	1 102,00	1 102	VLASTNÍ
59.	H	55331145 Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 900/1970, L/P Plný popis: Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, pro dveře PO, 1.NP, 2.NP a podkrovní Pro dveře ozn. "PO3", L; 1 Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 900/1970, L/P	kus	1,0	724,00	724	CS ÚRS 2015/II
60.	SP	611325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% Plný popis: Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvourvrstvé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10% Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07 M.č.101 schodiště; (5,00*2,47) M.č.201; 11,95	m2	24,3	75,00	1 823	CS ÚRS 2015/II
61.	SP	612131101 Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn Výkaz výměr: Dle pol. vni om stěn štuk; 488,388 Výkres č.D05 M.č.001,002; (0,62+4,50+2,32+3,03)*2,09 M.č.003; (2,53*2+4,50)*2,09 M.č.004; (2,66+2,57+2,25+0,33)*2,11 M.č.005; (4,25+2,06)*2*2,09 M.č.006; (4,86+3,85)*2,15 M.č.007; (6,36+4,13+1,50)*2,11 M.č.008; (4,89+3,85)*2*2,43	m2	659,607	26,00	17 150	CS ÚRS 2015/II
62.	SP	612321141 Vápenocementová omítková štuková dvourvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně Plný popis: Omítková vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvourvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svíslých konstrukcí stěn Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07, D08 M.č.101; ((5,00+2,47)*2+(2,29+2,20)*1)*2,75-2,30*2,80 odpočet; -1,65*2,75-1,04*2,27-0,89*0,65-1,10*2,00	m2	488,388	245,00	119 655	CS ÚRS 2015/II

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		příp.špalet; $(1,65+2,75*2)*0,33+(1,04+2,27*2)*0,28+(0,89+0,65*2)*0,28+(1,10+2,00*2)*0,28$		5,963			
		M.č.102; 0,90*2,55		2,295			
		M.č.103; $(0,90+2,20)*1*2,55-0,50*0,60+(0,50+0,60*2)*0,40$		8,285			
		M.č.104; $(4,30)*2*2,55-0,90*2,00-$		23,152			
		$1,00*1,50*2+(2,34+2,46*2)*0,295+(1,00+1,50*2)*0,40*2+(0,85*0,20*2)*2$					
		M.č.105; $(1,56)*2,55$		3,978			
		M.č.106; $(6,02+1,35+1,00+0,45)*2,55$		22,491			
		odpočet; $-1,10*2,35-1,40*1,50+(1,10+2,35*2)*0,40+(1,40+1,50*2)*0,40+(0,85*0,20*2)*2$		- 0,265			
		M.č.107; $(3,60+2,15)*1*2,80$		16,1			
		odpočet; $-1,92*1,50-1,31*1,50+(1,92+1,50*2)*0,40+(1,31+1,50*2)*0,40+(0,85*0,20*2)*2$		- 0,473			
		M.č.108; $((6,475+6,155)*2,4,95-4,60)*2,80$		43,988			
		odpočet; $-0,90*2,00-2,52*1,50+(2,52+1,50*2)*0,40+(0,85*0,25*2)$		- 2,947			
		M.č.109; $(3,25+3,985+1,725+0,30)*2,80$		25,928			
		odpočet; $-1,92*1,50-1,32*1,50+(1,92+1,50*2)*0,40+(1,32+1,50*2)*0,40+(0,85*0,20*2)*2$		- 0,484			
		M.č.110; $(1,60)*2,80$		4,48			
		=		189,807			
		M.č.201; $(4,84+2,47)*2*2,90$		42,398			
		odpočet; $-0,97*2,12-0,88*1,17-$		- 0,701			
		$1,00*1,50+(0,97+2,12*2)*0,33+(0,88+1,17*2)*0,30+(1,00+1,50*2)*0,30$					
		M.č.202; $(12,52+4,97+0,31+4,30+2,69)*2*2,90-4,30*2,90-2,765*2,40$		124,676			
		odpočet; $-2,15*2,60*2-1,32*1,50*2-1,92*1,50*2-1,02*1,50*2-1,02*1,50*2-1,00*2,05-1,10*2,33-$		- 30,673			
		$1,40*1,50$					
		příp.špalet;		26,211			
		$(2,15+2,60*2)*0,45+(1,32+1,50*2)*0,40*2+(1,92+1,50*2)*0,40*2+(1,02+1,50*2)*2*0,40*2+(1,00+2,05*2)*0,40+(1,10+2,33*2)*0,40+(1,40+1,50*2)*0,40+(0,85*0,25*2)*7$					
		M.č.203; $(1,80+4,00)*1*2,55$		14,79			
		odpočet; $-1,25*2,40-0,98*2,12+(1,25+2,40*2)*0,35$		- 2,96			
		M.č.204; $(0,90)*2,55$		2,295			
		M.č.205; $(1,40+1,90)*1*2,55-0,50*0,60+(0,50+0,60*2)*0,40$		8,795			
		M.č.206; $(2,00)*2,55-1,00*1,50+(1,00+1,50*2)*0,40+(0,85*0,20*2)$		5,54			
		M.č.207; $(2,97)*2*2,55-1,415*2,40-$		14,366			
		$1,00*1,50+(1,415+2,40*2)*0,35+(1,00+1,50*2)*0,40+(0,85*0,20*2)$					
		=		204,737			
		M.č.301; $(4,86+2,47)*1*2,60-1,00*2,02-0,90*2,00+(1,00+2,02*2)*0,22-$		16,161			
		$1,00*0,99+(1,00+0,99*2)*0,27$					
		M.č.302 schod zeď; $4,86*2,60-2,50*2,50*0,5-1,00*2,02$		7,491			
		M.č.303 schod zeď; $2,47*2,60-0,90*2,00$		4,622			
		Plata pod pozednicemi; $(10,09+12,85)*2*0,55$		25,234			
		Připočet vikýř JZ; $4,50*1,80*0,5$		4,05			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Přípočet vlkyř JV; $(4,00+3,00)*0,5*1,50-0,82*0,80*2+(0,52+0,80*2)*0,20*2$ Komíny; $(1,45+0,80)*2*4,50+(0,80+0,45)*2*4,50$ = 93,844							
63.	SP	612321191					
		Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	488,388	42,00	20 512	VLASTNÍ
Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn							
64.	SP	622221031					
		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	7,24	548,00	3 968	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D08 M.č.305 schod zedí; $2,50*2,70-2,50*2,20*0,5$ M.č.305 u porobeton zedí; $1,20*2,70$ Deska minerální izolační tl. 140 mm / lambda = 0,039 W/m.K							
65.	H	63151531					
		Deska minerální izolační tl. 140 mm / lambda = 0,039 W/m.K	m2	7,385	350,00	2 585	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							
66.	SP	612131121					
		Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,266	35,00	149	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn							
67.	SP	612142001					
		Potažení vnitřních stěn sklováknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,266	182,00	776	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklováknitým vtačením do tmelu stěn							
Výkaz výměr: Výkres č.D08 M.č.304 u porobeton zedí; $(1,33+0,25)*2,70$							
68.	SP	612323111					
		Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	11,506	106,00	1 220	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm stěn							
69.	SP	621211011					
		Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrenových desek tl do 80 mm	m2	145,075	458,00	66 444	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější podhledy, tloušťky desek přes 40 do 80 mm							
70.	H	28375936					
		Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 80 mm / lambda = 0,039 W/m.K	m2	108,315	80,00	8 665	CS ÚRS 2015/II
Výkaz výměr: Dle pol. dod KZS podhled 1.PP; $(106,191+38,884)$ Výkaz výměr: Výkres č.D05, D12 1.PP podhled - M.č.001-008; $(13,22+5,19+11,50+11,22+9,27+18,70+25,24+18,82)$ M.č.001 ŽB trám; $0,87*(0,47+0,24*2)+0,90*2*(0,57+0,24*2)$ odpočet plocha ŽB trámu - fenolická deska M.č.003 ŽB trám; $-(4,50*(0,29)+2,20*2*(0,19))$							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
71.	H	415Km1002-02 Izolační deska fenolická - tl.50mm / lambda = 0,021 W/m.K <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: Výkres č.D05, D12 1.PP nadpraží oken; $(1,10*3+1,31*2+0,90*2)*(0,30+0,30)+(0,85*4+1,30+0,90*2)*0,15$ M.č.004 ŽB trám; $-(2,57*(0,19)+0,90*2*(0,32))$ M.č.005 ŽB trám; $-(2,06*(0,19)+0,90*(0,57))$ M.č.006 ŽB trám; $-(3,85*2*(0,19))$ M.č.007 ŽB trám; $-(4,13*2*(0,19)+3,60*(0,30))$ M.č.008 ŽB trám; $-(3,85*2*(0,19))$	m2	39,661	325,00	12 890	CS ÚRS 2015/II
72.	SP	611323111 Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stropů rovných tloušťky do 5 mm nanášená ručně <i>Plný popis:</i> Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezejparý podklad, tloušťky do 5 mm stropů rovných Výkaz výměr: Dle pol. K25 podhled 1.PP; 145,075 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10% <i>Plný popis:</i> Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10% M.č.001 ŽB trám; $0,87*(0,47+0,24*2)+0,90*2*(0,57+0,24*2)$ M.č.003 ŽB trám; $4,50*(0,29+0,24*2)+2,20*2*(0,19+0,24*2)$ M.č.004 ŽB trám; $2,57*(0,19+0,24*2)+0,90*2*(0,32+0,24*2)$ M.č.005 ŽB trám; $2,06*(0,19+0,24*2)+0,90*(0,57+0,24*2)$ M.č.006 ŽB trám; $3,85*2*(0,19+0,24*2)$ M.č.007 ŽB trám; $4,13*2*(0,19+0,24*2)+3,60*(0,30+0,24*2)$ M.č.008 ŽB trám; $3,85*2*(0,19+0,24*2)$	m2	145,075	102,00	14 798	CS ÚRS 2015/II
73.	SP	611325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10% <i>Plný popis:</i> Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10% Výkaz výměr: Dle pol. K25 podhled 1.PP; 145,075 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10% <i>Plný popis:</i> Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10% M.č.001 ŽB trám; $0,87*(0,47+0,24*2)+0,90*2*(0,57+0,24*2)$ M.č.003 ŽB trám; $4,50*(0,29+0,24*2)+2,20*2*(0,19+0,24*2)$ M.č.004 ŽB trám; $2,57*(0,19+0,24*2)+0,90*2*(0,32+0,24*2)$ M.č.005 ŽB trám; $2,06*(0,19+0,24*2)+0,90*(0,57+0,24*2)$ M.č.006 ŽB trám; $3,85*2*(0,19+0,24*2)$ M.č.007 ŽB trám; $4,13*2*(0,19+0,24*2)+3,60*(0,30+0,24*2)$ M.č.008 ŽB trám; $3,85*2*(0,19+0,24*2)$	m2	145,075	65,00	9 430	CS ÚRS 2015/II
74.	SP	611131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně <i>Plný popis:</i> Podkladní a spojovací vrstva vnitřních pmitaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů Výkaz výměr: Dle pol. K25 podhled 1.PP; 145,075 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10% <i>Plný popis:</i> Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10% M.č.001 ŽB trám; $0,87*(0,47+0,24*2)+0,90*2*(0,57+0,24*2)$ M.č.003 ŽB trám; $4,50*(0,29+0,24*2)+2,20*2*(0,19+0,24*2)$ M.č.004 ŽB trám; $2,57*(0,19+0,24*2)+0,90*2*(0,32+0,24*2)$ M.č.005 ŽB trám; $2,06*(0,19+0,24*2)+0,90*(0,57+0,24*2)$ M.č.006 ŽB trám; $3,85*2*(0,19+0,24*2)$ M.č.007 ŽB trám; $4,13*2*(0,19+0,24*2)+3,60*(0,30+0,24*2)$ M.č.008 ŽB trám; $3,85*2*(0,19+0,24*2)$	m2	145,075	43,00	6 238	CS ÚRS 2015/II
75.	SP	622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou <i>Plný popis:</i> Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou Výkaz výměr: Dle technické zprávy 1.NP cca; $2,00*11+2,00*3*2$ 2.NP cca; $2,00*9+2,00*9*2$ Lišta rohová 30/30 L1000 mm	m	88,0	23,00	2 024	CS ÚRS 2015/II
76.	H	55348398 Lišta rohová 30/30 L1000 mm <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: Dle technické zprávy 1.NP cca; $2,00*11+2,00*3*2$ 2.NP cca; $2,00*9+2,00*9*2$ Lišta rohová 30/30 L1000 mm	m	88,88	56,00	4 977	CS ÚRS 2015/II
77.	SP	622211001 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 40 mm <i>Plný popis:</i> Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl do 40 mm na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm Výkaz výměr: Dle technické zprávy 1.NP cca; $2,00*11+2,00*3*2$ 2.NP cca; $2,00*9+2,00*9*2$ Lišta rohová 30/30 L1000 mm	m2	3,669	565,00	2 073	CS ÚRS 2015/II

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
78.	H	28375931	Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm / lambda = 0,039 W/m.K	m2	3,742	30,00	112 CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							
Výkaz výměr: Výkres č.D11							
Vikýř JV - čelo; (3,07+4,20)*0,5*1,10-0,82*0,80*2							
Vikýř SV - čelo; (1,87+2,90)*0,5*1,00-1,87*0,75							
79.	SP	62226111A	PZS z betonových cíhel obklad stěn na hliníkové lišty bez izolace - včetně startovací lišty	m2	39,461	1 197,00	47 234 VLASTNÍ
Plný popis: Provětrávané zateplení vnějších ploch - systém suchého zdění stěn včetně startovací lišty na vymezovací hliníkové lišty bez tepelné izolace							
Výkaz výměr: Výkres č.D05, D09, D10							
Sokl JV od -1,180 po -0,470; (11,18-2,00)*0,71-0,90*0,55							
Sokl SV od -1,180 po -0,470; (13,76+0,22)*0,71-0,85*0,63*2-1,00*0,71							
Sokl SZ od -1,180 po -0,470; 10,96*0,71-0,85*0,50							
Sokl JZ od -1,300 po -0,470; (13,76+1,525*2)*0,83-0,85*0,62-1,30*0,65-0,90*0,55							
Pro zvětšené hl schodiště; (3,34*1,25-(0,30*0,14875*(1+2+3+4+5+6+7)))*2							
80.	SP	622261191	PZS ostění z betonových cíhel	m2	1,359	1 665,00	2 263 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Provětrávané zateplení vnějších ploch - systém suchého zdění obklad ostění z betonových obkladových cíhel							
Výkaz výměr: Výkres č.D05, D09, D10							
Sokl JV od -1,180 po -0,470; 0,55*2*0,15							
Sokl SV od -1,180 po -0,470; (0,63*2+0,40*1)*2*0,15							
Sokl SZ od -1,180 po -0,470; 0,50*2*0,15							
Sokl JZ od -1,300 po -0,470; (0,62+0,65+0,55)*2*0,15							
81.	SP	622261201	PZS z betonových cíhel roh vnější na lištách z cíhel 90°	m	3,55	988,00	3 507 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Provětrávané zateplení vnějších ploch - systém suchého zdění obklad rohu včetně rohové lišty z obkladových cíhel 90 st.							
Výkaz výměr: Výkres č.D05, D09, D10							
Sokl od -1,180 po -0,470; 0,71*5							
82.	SP	622261211	PZS z betonových cíhel roh vnitřní na lištách z cíhel 90°	m	3,55	791,00	2 808 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Provětrávané zateplení vnějších ploch - systém suchého zdění obklad rohu včetně rohové lišty z obkladových cíhel 90 st.							
Výkaz výměr: Výkres č.D05, D09, D10							
Sokl od -1,180 po -0,470; 0,71*5							
83.	SP	622261222	PZS z betonových cíhel parapet 200 mm	m	7,39	750,00	5 543 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Provětrávané zateplení vnějších ploch - systém suchého zdění parapet včetně vymezovací lišty šířky 200 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D05, D09, D10							
Sokl JV od -1,180 po -0,470; 0,90+0,89							
Sokl SV od -1,180 po -0,470; 0,85*2							
Sokl SZ od -1,180 po -0,470; 0,85							
Sokl JZ od -1,300 po -0,470; 0,85+1,30+0,90							
84.	SP	622261231	PZS z betonových cíhel nadpraží	m	6,5	558,00	3 627 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Provětrávané zateplení vnějších ploch - systém suchého zdění ostatní prvky nadpraží							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č.D05, D09, D10 Sokl JV od -1,180 po -0,470; 0,90 Sokl SV od -1,180 po -0,470; 0,85*2 Sokl SZ od -1,180 po -0,470; 0,85 Sokl JZ od -1,300 po -0,470; 0,85+1,30+0,90							
85.	SP	622211031	m2	331,457	435,00	144 184	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm Výkaz výměr: Výkres č.D06-08, D09, D10 Fasáda od -0,470 po +6,555; (11,26+13,88)*2*7,025 příp. lodžie od -0,470 po +3,280; (1,525*2)*3,75 příp. štít JZ po +9,240; 4,62*2,685 odpočet oken; - (0,80*0,45+0,40*0,50*2+0,90*1,40*5+1,30*1,50*2+1,22*1,40*4+1,82*1,40*4+2,42*1,40+0,78*1,07+0,92*1,40*2+0,90*0,89) odpočet vně dveře; -(0,94*2,222+0,90*1,70+1,00*2,30*2+0,90*2,00) Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm / lambda = 0,039 W/m.K							
86.	H	28375952	m2	338,086	160,00	54 094	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							
87.	SP	621251101	m2	331,457	18,00	5 966	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotv s použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z polystyrenu							
88.	SP	622212001A	m	118,614	158,00	18 741	VLASTNÍ
Plný popis: Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm bez izolantu Výkaz výměr: Výkres č.D06-08, D09, D10 Fasáda od -0,470 po +6,555; Okna; (0,80+0,45*2)+(0,40+0,50*2)*2+(0,90+1,40*2)*5+(1,40+1,50*2)*2+(1,22+1,40*2)*4+(1,82+1,40*2)*4+(2,42+1,40*2)+(0,78+1,07*2)+(0,92+1,40*2)*2+(0,90+0,89*2) Vně dveře; (0,94+2,222*2)+(0,90+1,70*2)+(1,00+2,30*2)*2+(0,90+2,00*2) Výkres č.D11 Vlkýř JV - čelo; (0,82+0,80*2)*2 Vlkýř SV - čelo; (1,87+0,75*2)							
89.	SP	629995101	m2	331,457	12,00	3 977	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím							
90.	SP	629991011	m2	57,478	24,00	1 379	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou Výkaz výměr: Výkres č.D20							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
91.	SP 622325101	Okna 1.PP; 0,89*0,64+0,90*0,55*2+0,85*0,62*3+0,85*0,50+1,30*0,65	m2	4,411	11,00	3 646	CS ÚRS 2015/II
		Okna 1+2.NP;		39,61			
		0,50*0,60*2+1,00*1,50*2+1,40*1,50*2+1,32*1,50*4+1,92*1,50*4+2,52*1,50+0,88*1,17+1,02*1,50*2					
		Okna podkrovní; 0,82*0,80*2+0,935*0,625*2+1,00*0,99		3,471			
		Fr. okno; 1,00*2,05		2,05			
		Vně dveře PO; 0,90*2,25*2		4,05			
		Vně dveře; 0,94*2,22+0,90*2,00		3,887			
		Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10%		331,457			
		Plný popis: Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravovaných ploch do 10%					
92.	SP 622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	132,583	100,00	13 258	CS ÚRS 2015/II
		Plný popis: Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn					
		Výkaz výměr: Dle technické zprávy - na 40% plochy		-			
		Dle pol. KZS EPS tl.160mm; 331,457*0,40		132,583			
		Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn		354,104			
		Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn					
		Výkaz výměr: Dle pol. KZS EPS 70 F tl.160mm; 331,457		331,457			
		Dle pol. KZS EPS 70 F tl.30mm; 3,669		3,669			
		Dle pol. KZS ostění; 118,614*0,16		18,978			
		Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu do 10%		24,47			
		Plný popis: Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké podhledů, v rozsahu opravovaných ploch do 10%					
93.	SP 622531021	Výkaz výměr: Výkres č.D08, D09, D10	m2	-	230,00	81 444	CS ÚRS 2015/II
		Římsa na +6,555; ((11,66+14,46)*2-4,26)*(0,29+0,22)		24,47			
		Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně		37,38			
		Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně podhledů					
		Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty		37,38			
		Plný popis: Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu podhledů					
		Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů		37,38			
		Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm podhledů					
		Výkaz výměr: Výkres č.D08, D09, D10		-			
		Římsa na +6,555; ((11,66+14,46)*2-4,26)*(0,29+0,22)		24,47			
94.	SP 621325101	Výkaz výměr: Výkres č.D08, D09, D10	m2	-	15,00	367	CS ÚRS 2015/II
		Římsa na +6,555; ((11,66+14,46)*2-4,26)*(0,29+0,22)		24,47			
		Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně		37,38			
		Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně podhledů					
		Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty		37,38			
		Plný popis: Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu podhledů					
		Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů		37,38			
		Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm podhledů					
		Výkaz výměr: Výkres č.D08, D09, D10		-			
		Římsa na +6,555; ((11,66+14,46)*2-4,26)*(0,29+0,22)		24,47			
95.	SP 621142001	Výkaz výměr: Výkres č.D08, D09, D10	m2	-	144,00	5 383	VLASTNÍ
		Římsa na +6,555; ((11,66+14,46)*2-4,26)*(0,29+0,22)		24,47			
		Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně		37,38			
		Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně podhledů					
		Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty		37,38			
		Plný popis: Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu podhledů					
		Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů		37,38			
		Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm podhledů					
		Výkaz výměr: Výkres č.D08, D09, D10		-			
		Římsa na +6,555; ((11,66+14,46)*2-4,26)*(0,29+0,22)		24,47			
96.	SP 621531021	Výkaz výměr: Výkres č.D08, D09, D10	m2	-	241,00	9 009	CS ÚRS 2015/II
		Římsa na +6,555; ((11,66+14,46)*2-4,26)*(0,29+0,22)		24,47			
		Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně		37,38			
		Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně podhledů					
		Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty		37,38			
		Plný popis: Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu podhledů					
		Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů		37,38			
		Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm podhledů					
		Výkaz výměr: Výkres č.D08, D09, D10		-			
		Římsa na +6,555; ((11,66+14,46)*2-4,26)*(0,29+0,22)		24,47			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Krytý vstup - podhled; 2,70*3,38+(2,70+3,38*2)*0,40 = 12,91							
98.	SP	622252001	m	51,49	68,00	3 501	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových přípevných hmoždinkami							
Výkaz výměr: Výkres č.D06-08, D09, D10							
Fasáda od -0,470 po +6,555; (11,26+13,88)*2							
příp. lodžie od -0,470 po +3,280; (1,525*2)							
odpočet vně dveří; -(0,94+0,90)							
99.	H	59051422	m	54,065	59,00	3 190	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Lišta základací LO tl 1,0 mm							
Plný popis: Hmoždinka zatlučkáč na základací lištu 8 x 80 mm							
100.	H	59051436	kus	103,0	3,00	309	VLASTNÍ
Výkaz výměr: 51,490/0,5+0,020							
101.	SP	622252002	m	244,985	39,00	9 554	VLASTNÍ
Plný popis: Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení lepených do tmelu							
Výkaz výměr: Díle pol. dod lišt; 47,980+35,125+35,400+126,480							
102.	H	59051492	m	50,379	32,00	1 612	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Profil zakončovací s okapníčkou a tkaninou 100/150 mm, délka 2 m							
Výkaz výměr: Výkres č.D08, D09, D10							
Římsa na +6,555; (11,66+14,46)*2-4,26							
103.	H	59051482	m	36,881	17,00	627	VLASTNÍ
Plný popis: Lišta rohová Al, 10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m							
Výkaz výměr: Výkres č.D06-08, D09, D10							
Fasáda od -0,470 po +6,555; 7,025*5							
104.	H	59051512	m	37,17	24,00	892	VLASTNÍ
Plný popis: Profil parapetní - plast 2 m							
Výkaz výměr: Výkres č.D20							
Parapety							
Okna 1.PP; 0,89							
Okna 1+2.NP; 0,50*2+1,00*5+1,40*2+1,32*4+1,92*4+2,52+0,88+1,02*2							
Okna podkrovní; 0,82*2+0,935*2+1,00							
Fr. okno; 1,00							
Vně dveře PO; 0,90*2							
105.	H	59051475	m	132,804	27,00	3 586	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Profil okenní zajišťovací s tkaninou - 6 mm/2,4 m							
Výkaz výměr: Výkres č.D20							
Ostění a nadpraží							
Okna 1.PP; (0,89+0,64*2)							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
106.	SP 635111121	Okna 1+2.NP; (0,50+0,60*2)*2+(1,00+1,50*2)*5+(1,40+1,50*2)*2+(1,32+1,50*2)*4+(1,92+1,50*2)*4+(2,52+1,50*2)+(0,88+1,17*2)+(1,02+1,50*2)*2	m3	85,94	1 665,00	1 100	CS ÚRS 2015/II
		Okna podkrovní; (0,82+0,80*2)*2+(0,935+0,625*2)*2+(1,00+0,99*2)					
107.	SP 632481213	Fr. okno; (1,00+2,05*2)	m2	12,19	13,00	1 505	CS ÚRS 2015/II
		Vně dveře PO; (0,90+2,25*2)*2					
108.	SP 634112115	Vně dveře; (0,94+2,22*2)+(0,90+2,00*2)	m	115,77	15,00	2 048	CS ÚRS 2015/II
		Obvodová dilatace podlahovým páskem v 150 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem					
109.	SP 632441224	Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem výšky 150 mm	m2	115,77	290,00	33 573	CS ÚRS 2015/II
		Potěr anhydritový samonivelační tl. do 45 mm C25 litý					
110.	SP 632902211	Příprava zatvrdělého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	21,39	5,00	610	CS ÚRS 2015/II
		Příprava zatvrdělého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou					

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Příprava zatvrdělého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou</i> Výkaz výměr: Výkres č.D05, D12 1.PP podlahy ozn."DPS" - M.č.001-008; (13,22+5,19+11,50+11,22+9,27+18,7+25,24+18,82) Schod do 1.PP cca; 7*(0,30+0,17)*0,87 Výkres č.D07, D12 2.NP podlahy ozn."PD8" - M.č.208 balkón; 5,97							
111.	SP	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	119,13	2,00	238	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením</i>							
112.	SP	Čištění budov omytí drsných podlah	m2	119,13	4,00	477	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků omytím</i>							
113.	SP	Čištění budov drhnutí drsných podlah s chemickými prostředky	m2	119,13	13,00	1 549	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků drhnutím s chemickými prostředky</i>							
114.	SP	Čištění budov splachování vodou drsných podlah	m2	119,13	1,00	119	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků splachováním vodou</i>							
115.	SP	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	7,148	4 681,00	33 459	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25</i> Výkaz výměr: Výkres č.D05, D12 1.PP podlahy ozn."DPS" - M.č.001-008; (13,22+5,19+11,50+11,22+9,27+18,7+25,24+18,82)*0,06 Výkres č.D07, D12 2.NP podlahy ozn."PD8" - M.č.208 balkón; 5,97*0,06							
116.	SP	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	7,148	570,00	4 074	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm</i>							
117.	SP	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za spád	m3	0,358	71,00	25	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za spád od vodorovné roviny mazanina tl. přes 50 do 80 mm</i> Výkaz výměr: Výkres č.D07, D12 2.NP podlahy ozn."PD8" - M.č.208 balkón; 5,97*0,06							
118.	SP	Potěr pískocementový tl 20 mm stupňů a schodnic tř. C 90 běžný	m2	13,764	460,00	6 332	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Potěr pískocementový stupňů a schodnic tl. 20 mm tř. C 30</i> Výkaz výměr: Výkres č.D05 Pro zvětšené hl schodiště - 8x148,75/300 - stupně; (0,14875+0,300)*2,00*8 Pro zvětšené hl schodiště - 8x148,75/300 - podesta; 1,24*2,00 Vstup pro termosy - stupně; (0,24+0,22)*1,35*2 Výkres č.D05 Schod do 1.PP cca; 7*(0,30+0,17)*0,87							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
119.	SP 966089002	Demontáž krytiny azbestocementové střech nebo stěn s doplňky - včetně dodržení opatření k ochraně zaměstnanců v souladu s nařízením vlády č. 361/2007 Sb.	m2	233,236	97,00	22 624	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Demontáž konstrukcí z azbestocementu střech nebo stěn z desek azbestocementových. V cenách jsou započteny i náklady na: a) uvolnění spojovacích prvků (hřebíků, svorníků, šro</i> <i>Výkaz výměr: Dle B_Souhrnná zpráva_ms výkresů _dodatek azbest_ PROVADENÍ STAVBY</i> <i>Výkres č.D11</i> Střecha; $(14,46+5,955)*0,5*7,60*2+11,66*6,50*0,5*2$ odpočet vikýř JZ; $-(4,62*1,00+4,62*2,50*0,5)$ Přípočet vikýř JZ; $2,85*1,93*0,5*2$ odpočet vikýř JV; $-(4,20+3,07)*0,5*2,00$ Přípočet vikýř JV; $3,07*2,00+2,00*1,30*0,5*2+(3,07+4,20)*0,5*1,10-0,82*0,80*2$ odpočet vikýř SV; $-(2,90+1,87)*0,5*3,50$ Přípočet vikýř SV; $1,87*3,50+3,50*1,10*0,5*2+(1,87+2,90)*0,5*1,00-1,87*0,75$							
120.	SP 966089350	Přemístění demontovaného materiálu keramického nebo azbestocementového vodorovné ZKD 10 m	t	13,995	85,00	1 190	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Demontáž konstrukcí z azbestocementu, keramiky nebo plastických hmot vnitrostaveništní přemístění demontovaného materiálu keramického a azbestocementového vodorov.</i> <i>Výkaz výměr: Dle pol. suť azbest do 50m; 4,665*3</i>							
121.	SP 966089351	Přemístění demontovaného materiálu keramického nebo azbestocementového svislé ZKD 3,5 m	t	13,995	95,00	1 330	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Demontáž konstrukcí z azbestocementu, keramiky nebo plastických hmot vnitrostaveništní přemístění demontovaného materiálu keramického a azbestocementového svislé z.</i> <i>Výkaz výměr: Dle pol. suť azbest do 13m; 4,665*3</i>							
122.	SP 997131521	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí azbestocementových do 1 km	t	4,665	525,00	2 449	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí s naložením na dopravní prostředek a se složením azbestocementových do 1 km</i> <i>Výkaz výměr: Dle pol. suť azbest do 50m; 4,665</i>							
123.	SP 997131529	Příplatek ZKD 1 km u odvozu na skládku demontovaných konstrukcí azbestocementových	t	18,66	20,00	373	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí s naložením na dopravní prostředek a se složením azbestocementových Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km</i> <i>Výkaz výměr: Dle pol. suť azbest do 5km; 4,665*4</i>							
124.	SP 997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,665	1 427,00	6 657	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem</i> <i>Výkaz výměr: Dle pol. suť azbest do 50m; 4,665</i>							
125.	SP 975021211	Podchycení nadzákladového zdíva pod stropem tl zdíva do 450 mm	m	7,65	1 148,00	8 782	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Podchycení nadzákladového zdíva pod stropem dřevěnou výtuhou nad vybouraným otvorem, pro jakoukoliv délku podchycení, při tl. zdíva do 450 mm</i> <i>Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07</i> 1.NP překlad I.č.160; 2,35+0,50*2 2.NP překlad I.č.200; 3,30+0,50*2							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
126.	SP	975021311					
		Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 600 mm	m	5,6	1 476,00	8 266	CS ÚRS 2015/II
		<i>Plný popis: Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem dřevěnou výtuhou nad vybouraným otvorem, pro jakoukoliv délku podchycení, při tl. zdiva přes 450 do 600 mm</i>					
		Výkaz výměr: Výkres č. D06, D07					
		1.NP překlad ŽB nosný; (1,80+0,50*2)		2,8			
		2.NP překlad ŽB nosný; (1,80+0,50*2)		2,8			
127.	SP	953943122					
		Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	4,0	79,00	316	CS ÚRS 2015/II
		<i>Plný popis: Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotností přes 1 c</i>					
128.	H	009-DK01					
		dod, kotevní prvek do betonu - Pl 250/250/8 s pracnami 2x pás 60/6mm	kus	4,0	394,00	1 576	VLASTNÍ
		<i>Plný popis:</i>					
		Výkaz výměr: Výkres č. D05; 4		4,0			
		Kotevní Pl 250x250x8; 8*250*0,00785*0,25*1 = 3,925kg		-			
		Kotev pás 2x Pl50x6; 6*50*0,00785*0,20*2 = 0,942kg		-			
129.	SP	953961114					
		Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	16,0	66,00	1 056	CS ÚRS 2015/II
		<i>Plný popis: Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmelem M 16, hloubka 125 mm</i>					
		Výkaz výměr: Dle výkresu č. D23		-			
		Patky sloupů oc. konstrukce; 4*4		16,0			
130.	SP	953965131					
		Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm	kus	16,0	104,00	1 664	CS ÚRS 2015/II
		<i>Plný popis: Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm</i>					
		Výkaz výměr: Dle výkresu č. D23		-			
		Patky sloupů oc. konstrukce; 4*4		16,0			
131.	SP	953942426					
		Osazování konzol pro hasicí přístroje s jejich dodáním	kus	2,0	67,00	134	CS ÚRS 2015/II
		<i>Plný popis: Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekávaných otvorů podpěr, pro nástěnné skříňky v kuchyních jakékoliv vel</i>					
132.	H	44932113					
		Přístroj hasicí ruční práškový - 6kg práškový ABC s has. schopností 21A, 183B	kus	3,0	836,00	2 508	CS ÚRS 2015/II
		<i>Plný popis:</i>					
		Výkaz výměr: Dle PO zprávy; 3		3,0			
133.	SP	009-PO-01					
		D+M, Výstražné a bezpečnostní tabulky - dle PO zprávy	šoubo	1,0	1 000,00	1 000	VLASTNÍ
		<i>Plný popis:</i>					
134.	SP	009-02-01					
		D+M, Vybavení požárním zařízením autonomní detekce a signalizace	kus	3,0	350,00	1 050	VLASTNÍ
		<i>Plný popis:</i>					
135.	SP	952901111					
		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	635,86	25,00	15 897	CS ÚRS 2015/II
		<i>Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a s.</i>					
		Výkaz výměr: Výkres č. D05-D08		-			
		1.PP; 11,18*13,76-0,22*10,34+1,525*4,88		159,004			
		1.NP; 11,26*13,88-0,18*10,38+1,525*5,00		162,045			
		2.NP; 11,26*13,88-0,18*10,38+5,97		160,39			

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
136.	SP	009-01	Podkrovní; 11,26*13,88-0,18*10,38 D+M, Přepážka mezi WC misami vysokotlaký laminát rozměru cca 400x700mm - včetně kotevních prvků	kus	6,0	2 000,00	12 000	VLASTNÍ
154,42								
Plný popis:								
Výkaz výměr: Výkres č.D06								
1.NP - M.č.106; 3								
Výkres č.D07								
2.NP - M.č.207; 3,0								
137.	SP	725291711	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 550 mm	soubor	2,0	650,00	1 300	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Doplnky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 550 mm								
Výkaz výměr: Výkres č.D06								
1.NP - M.č.106; 1								
Výkres č.D07								
2.NP - M.č.207; 1,0								
138.	SP	725291721	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 550 mm	soubor	2,0	820,00	1 640	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Doplnky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 550 mm								
139.	SP	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy	soubor	1,0	2 500,00	2 500	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy								
Výkaz výměr: Výkres č.D07								
2.NP - M.č.207; 1								
75 262								
140.	SP	949101111	0094: Lešení Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	401,17	32,00	12 837	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m								
Výkaz výměr: Výkres č.D05-D08								
1.PP; 113,16								
1.NP; 123,33								
2.NP; 125,58-5,97								
Podkrovní; 12,05+7,00+17,42+8,60								
141.	SP	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	376,161	43,00	16 175	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tl. 3 do 200 kg/m2 šířky tl. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m								
Výkaz výměr: Výkres č.D05-D08, D09								
Pro fasádu; ((11,26+1,50*2)+13,88)*2*(7,70-1,50)+1,525*4,50*2+5,00*2,70								
142.	SP	941111231	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	22 569,66	0,50	11 285	CS ÚRS 2015/II

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -11.							
Výkaz výměr: 376,161*30*2							
143.	SP	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	376,161	13,00	4 890
Plný popis: Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m							
144.	SP	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	413,361	8,00	3 307
Plný popis: Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken							
Výkaz výměr: Výkres č.D05-D08, D09							
Pro fasádu; ((11,26+1,50*2)+(13,88+1,50*2))*2*(7,70-1,50)+1,525*4,50*2+5,00*2,70							
145.	SP	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	24 801,66	0,50	12 401
Plný popis: Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111							
Výkaz výměr: 413,361*30*2							
146.	SP	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	413,361	5,00	2 067
Plný popis: Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken							
147.	SP	94194-1500.R2X	Dovoz včetně odvozu lešení	kus	1,0	12 300,00	12 300
Plný popis: VLASTNÍ							
0096: Bourání konstrukcí, demolice							
148.	SP	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	4,281	201,00	860
Plný popis: Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2							
Výkaz výměr: Výkres č.D02-04							
1.NP okna; 0,50*0,70*2+0,89*0,65							
2.NP okna; 0,50*0,70*2							
Podkrovní okna; 1,00*0,99+0,82*0,80*2							
149.	SP	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	26,252	115,00	3 019
Plný popis: Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2							
Výkaz výměr: Výkres č.D02-04							
1.NP okna; 1,32*1,50*3+1,02*1,50+0,72*1,50*2							
2.NP okna; 1,32*1,50*3+1,02*1,50*3+0,72*1,50*2+1,00*1,50+0,88*1,17							
Podkrovní okna; 1,87*0,75							
150.	SP	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	17,35	94,00	1 631
Plný popis: Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2							
Výkaz výměr: Výkres č.D02-04							
1.NP okna; 1,92*1,50*2+2,52*1,50							
2.NP okna; 1,92*1,50*2							
2.NP balk okno; 1,00*2,05							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
151.	SP	764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti Výkaz výměr: Výkres č.D02-04 1.NP okna; 0,50*2+0,89+1,32*3+1,02+0,72*2+1,92*2+2,52 2.NP balk okno; 1,00 2.NP okna; 0,50*2+1,32*3+1,02*3+0,72*2+1,00+0,88+1,92*2 Podkrovní okna; 1,00+0,82*2+1,87	m	35,36	15,00	530	CS ÚRS 2015/II
152.	SP	766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m Plný popis: Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1m Výkaz výměr: Výkres č.D02-04 1.NP okna; 2+1+2 2.NP balk okno; 1 2.NP okna; 2+2+1+1 Podkrovní okna; 1+2	kus	15,0	21,00	315	CS ÚRS 2015/II
153.	SP	766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m Plný popis: Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m Výkaz výměr: Výkres č.D02-04 1.NP okna; 2+1+2 2.NP balk okno; 1 2.NP okna; 2+2+1+1 Podkrovní okna; 1+2	kus	16,0	30,00	480	CS ÚRS 2015/II
154.	SP	968062244 Vybourání dřevěných rámu oken včetně křídla pl do 1 m2 Plný popis: Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2 Výkaz výměr: Výkres č.D04 Podkrovní vní okno; 0,86*1,09	m2	0,937	126,00	118	CS ÚRS 2015/II
155.	SP	968072244 Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídla pl do 1 m2 Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2 Výkaz výměr: Výkres č.D01 1.PP okna; 1,30*0,65+0,85*0,63*3+0,85*0,50+0,90*0,55*2+0,89*0,64	m2	4,436	208,00	923	CS ÚRS 2015/II
156.	SP	968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 Plný popis: Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 Výkaz výměr: Výkres č.D01-04 1.NP; 0,90*2,02*5+0,70*2,02+0,60*2,02+0,77*1,90 2.NP; 0,90*2,02*5+0,70*2,02 Podkrovní; 0,787*2,00 1.PP; 0,80*1,85*3+0,80*1,76	m2	31,105	116,00	3 608	CS ÚRS 2015/II
157.	SP	968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 Plný popis: Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2,361	108,00	255	CS ÚRS 2015/II

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č.D02-04							
1.NP - vně dveře: 1,04*2,27							
158.	SP	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	18,6	176,00	3 274	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2							
Výkaz výměr: Výkres č.D01-04							
1.NP; 0,90*2,00+0,60*2,00*2							
1.NP - vně dveře; 0,80*2,00							
2.NP; 0,90*2,00+0,80*2,00*2+0,60*2,00							
Podkrovní; 0,90*2,00							
1.PP; 0,80*2,00*3							
159.	SP	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	23,858	61,00	1 455	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkové z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vřepennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D02-04							
Podkrovní; 2,17*2,65+(1,91+1,15)*2,65-0,90*2,00							
2.NP; (2,15+3,60)*3,00-0,90*2,00-0,80*2,00-3,60*0,57							
160.	SP	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	164,444	74,00	12 169	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkové z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D02-04							
Podkrovní; 5,02*2,65+2,47*2,65-0,86*1,09							
2.NP; (4,67+4,97+4,30*2+2,50+0,88)*3,00-0,90*2,02*3-0,60*2,00+(2,26+2,15)*2,70-0,90*2,02-0,70*2,02							
1.NP; (4,615+4,95)*3,00-0,90*2,02*2+(2,34+2,15)*2,56-0,90*2,02-0,70*2,02							
1.NP; (4,32*2+2,15+2,50*2+0,86*2)*3,00-0,90*2,00*2-0,60*2,00*3							
161.	SP	Bourání příček ze skleněných tvární tl do 150 mm	m2	2,052	112,00	230	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Bourání příček ze skleněných tvární tl do 150 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D03							
2.NP; 3,60*0,57							
162.	SP	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	2,001	460,00	920	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnice z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3							
Výkaz výměr: Výkres č.D02-04							
1.NP; 2,47*0,27*3,00							
163.	SP	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,286	81,00	185	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnice, příčkové z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. d							
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D08							
M.č.108 pro dveře "D5"; 0,50*2,10							
M.č.303 pro dveře "PO5"; (0,90*2,10-0,60*1,09)							
164.	SP	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,014	1 091,00	1 106	CS ÚRS 2015/II

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. d							
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07							
M.č.104 pro okna "2"; 0,65*1,50*0,52							
M.č.207 pro okna "2"; 0,65*1,50*0,52							
165.	SP	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	16,812	677,00	11 382 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. d							
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07							
M.č.101 pro dveře "DP2"; 0,65*2,10*0,37							
M.č.104 pro okna "2"; 1,00*1,50*0,52							
M.č.106 pro okno "3"; 1,15*1,50*0,52							
M.č.106 pro dveře "PO8"; 1,10*2,35*0,52							
1.NP pro niky pod okny;							
(1,32*0,85*2+1,92*0,85*2+2,52*0,85+1,40*0,85+1,00*0,85*2)*0,52							
M.č.207 pro otvor; 0,80*2,40*0,32							
M.č.207 pro okna "2"; 1,00*1,50*0,52							
M.č.202 pro okno "3"; 1,15*1,50*0,52							
M.č.202 pro dveře "PO8"; 1,10*2,35*0,52							
2.NP pro niky pod okny;							
(1,32*0,85*2+1,40*0,85+1,00*0,85*2)*0,52+(1,92*0,85*2+1,02*0,85*2)*0,30							
166.	SP	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	45,523	180,00	8 194 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou							
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07, D08							
M.č.108 pro dveře "D5"; 2,10*0,15*1							
M.č.101 pro dveře "DP2"; 2,10*0,37*1							
M.č.104 pro okna "2"; 1,50*0,52*1+1,50*0,52*2							
M.č.106 pro okno "3"; 1,50*0,52*1							
M.č.106 pro dveře "PO8"; 2,35*0,52*2							
M.č.101 pro otvor; 2,75*0,33*2							
M.č.101 nika pro RS1; 0,81*1,24+(0,81+1,24*2)*0,227							
1.NP pro niky pod okny; (0,85*2+0,85*2+0,85+0,85*2)*2*0,25							
M.č.207 pro otvor; 2,40*0,32*1							
M.č.207 pro okna "2"; 1,50*0,52*1+1,50*0,52*2							
M.č.202 pro okno "3"; 1,50*0,52*1							
M.č.202 pro dveře "PO8"; 2,35*0,52*2							
2.NP pro niky pod okny; (0,85*2+0,85+0,85*2+0,85*2)*2*0,25							
M.č.303 pro dveře "PO5"; 2,10*0,15*2							
=							
Výkres č.D05							
Oprava ostění a nadpraží po vybourání výplni							

Poř. Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
1.PP okna; $(0,89+0,64*2)*0,455+((0,90+0,55*2)*2+(0,85+0,62*2)*3+(0,85+0,50*2)+(1,30*0,65*2))*0,555$ 1.PP po dveřích; $(0,90+1,95*2)*3*0,55+(0,90+1,95*2)*2*0,32+(0,90+2,00*2)*2*0,15$								
167.	SP	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,897	600,00	538	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, přičtkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. d</i> Výkaz výměr: Výkres č.D06 M.č.101 pro otvor; $(1,65*2,75+0,90*2,02)*0,33$								
168.	SP	973031151	Vysekáání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,228	1 850,00	422	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2</i> Výkaz výměr: Výkres č.D06 M.č.101 nika pro RS1; $0,81*1,24*0,227$								
169.	SP	967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	2,192	198,00	434	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou,</i> Výkaz výměr: Výkres č.D07, D08 M.č.201 rozšíření otvoru; $0,38*2,12$ M.č.301 pro dveře "PO6"; $0,33*2,10*2$								
170.	SP	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	27,35	60,00	1 641	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny z dlaždic s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2</i> Výkaz výměr: Výkres č.D02, D03 Stáv M.č.101.102; $(15,45+2,00)$ Stáv M.č.202.210; $(2,12+7,78)$								
171.	SP	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl	m3	3,958	2 025,00	8 016	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm, plochy do 4 m2</i> Výkaz výměr: Výkres č.D02, D03 Stáv M.č.101.102; $(15,45+2,00)*0,13$ Stáv M.č.100 schod část; $(2,77*1,33+1,15*1,144)*0,14$ Stáv M.č.202.210; $(2,12+7,78)*0,10$								
172.	SP	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl	m3	6,575	1 812,00	11 914	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm, plochy přes 4 m2</i> Výkaz výměr: Výkres č.D04 Stáv M.č.301 část; $303; ((2,08*1,07)+98,93)*(0,03+0,10)*0,5$								
173.	SP	776511820	Demontaž lepených povlakových podlah s podložkou ručně - včetně listů	m2	208,635	20,00	4 173	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Odstranění povlakových podlah lepených ručně s podložkou</i>								

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č. D02, D03, D04 Stáv M.č.103-109; (2,0+11,79+4,26+5,27+19,66+26,19+19,65) Stáv M.č.100 schod část; (2,77*1,33+1,15*1,144) Stáv M.č.201-203-209; (9,0+8,7+11,93+4,7+5,14+20,1+21,03+20,05) Stáv M.č.301část,303; ((2,08*1,07)) Stáv M.č.302; 11,94							
174.	SP	762522811	m2	201,41	43,00	8 661	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm Plný popis: Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm							
Výkaz výměr: Výkres č. D02, D03, D04 Stáv M.č.103-109; (2,0+11,79+4,26+5,27+19,66+26,19+19,65) Stáv M.č.201-203-209; (9,0+8,7+11,93+4,7+5,14+20,1+21,03+20,05) Stáv M.č.302; 11,94							
175.	SP	775511810	m2	189,47	53,00	10 042	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Demontáž podlah výškových přibíjených s listami přibíjenými Plný popis: Demontáž podlah výškových s listami přibíjených							
Výkaz výměr: Výkres č. D02, D03 Stáv M.č.103-109; (2,0+11,79+4,26+5,27+19,66+26,19+19,65) Stáv M.č.201-203-209; (9,0+8,7+11,93+4,7+5,14+20,1+21,03+20,05)							
176.	SP	965082923	m3	8,984	236,00	2 120	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2 Plný popis: Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2							
Výkaz výměr: Výkres č. D02, D03 Stáv M.č.103-109; (2,0+11,79+4,26+5,27+19,66+26,19+19,65)*0,09 Stáv M.č.202,210; (2,12+7,78)*0,10							
177.	SP	965082933	m3	27,514	198,00	5 448	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Odstranění násypů pod podlahy tl. do 200 mm pl přes 2 m2 Plný popis: Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2							
Výkaz výměr: Výkres č. D03, D04 Stáv M.č.201-203-209; (9,0+8,7+11,93+4,7+5,14+20,1+21,03+20,05)*0,15 Stáv M.č.301část,303; ((2,08*1,07)+98,93)*0,11 Stáv M.č.302; 11,94*0,108							
178.	SP	762811811	m2	241,068	18,00	4 339	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl. do 32 mm Plný popis: Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm							
Výkaz výměr: Výkres č. D03, D04 Stáv M.č.202,210; (2,12+7,78) Stáv M.č.201-203-209; (9,0+8,7+11,93+4,7+5,14+20,1+21,03+20,05) Stáv M.č.301část,303; ((2,08*1,07)+98,93) Stáv M.č.302; 11,94 Strop nad stáv M.č.301,302; (2,47*4,95+2,08*1,07+3,30*0,90)							
179.	SP	762841812	m2	106,27	30,00	3 188	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Demontáž podbíjení obkladů stropů a střež sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou Plný popis: Demontáž podbíjení obkladů stropů a střež sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
180.	SP 978012191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	209,04	67,00	14 006	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosových, v rozsahu přes 50 do 100 %</i> Výkaz výměr: Výkres č. D02, D03 Stáv M.č. 101-109; (15,45+2,0+2,0+11,79+4,26+5,27+19,66+26,19+19,65) Stáv M.č. 201-209; (9,0+2,12+8,7+11,93+4,7+5,14+20,1+21,03+20,05)							
181.	SP 978011191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	23,88	42,00	1 003	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %</i> Výkaz výměr: Výkres č. D02, D03 Stáv M.č. 100; 11,93 Stáv M.č. 200; 11,95							
182.	SP 763161811	Demontáž SDK podkrovní s nosnou kci dřevěnou opláštění jednoduché - včetně tepelné izolace	m2	46,08	71,00	3 272	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Demontáž podkrovní ze sádkokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou dřevěnou, opláštění jednoduché</i> Výkaz výměr: Výkres č. D04 Stáv M.č. 301,302; 14,54+11,94 Přípočet šikmých ploch; (2,47+4,86+2,47)*2,00							
183.	SP 973031324	Výsekaní kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	220,0	97,00	21 340	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Výsekaní výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm</i> Výkaz výměr: Výkres č. D14 Strop 1.NP - příložky 40/220; (26+30)*2 Strop 2.NP - příložky 40/220; (2+4+4+2+14+6+2+2+18)*2							
184.	SP 964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	4,0	222,00	888	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05 m2</i> Výkaz výměr: Výkres č. D14 Strop 1.NP - stropnice 200/220; 1*2 Strop 2.NP - stropnice 200/220; 1*2							
185.	SP 974031664	Výsekaní rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	8,2	135,00	1 107	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Výsekaní rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 m</i> Výkaz výměr: Výkres č. D06, D07 1.NP překlad l.č.80; 0,70*3 1.NP překlad l.80/80/6; 1,10*2 2.NP překlad l.č.80; 0,70*3 2.NP překlad l.80/80/6; 0,90*2							
186.	SP 974031666	Výsekaní rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	58,4	175,00	10 220	CS ÚRS 2015/II

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 m</i>							
<i>Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07</i> 1.NP překlad I.č.160; 2,35*2 1.NP překlad ŽB nosný; 1,50*11 1.NP překlad ŽB nosný; 1,80*3 2.NP překlad I.č.200; 3,30*3 2.NP překlad ŽB nosný; 1,50*11 2.NP překlad ŽB nosný; 1,80*3							
187.	SP	978011121	m2	169,375	6,00	1 016	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %</i>							
<i>Výkaz výměr: Dle pol. oprav om stropů, schodišť; 24,300</i> Dle pol. KZS podhled 1.PP; 145,075							
188.	SP	978013191	m2	659,607	41,00	27 044	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %</i>							
<i>Výkaz výměr: Dle pol. nová om stěn štuk dvouvrstvá; 488,388</i> Výkres č.D05 M.č.001,002; (0,62+4,50+2,32+3,03)*2,09 M.č.003; (2,53*2+4,50)*2,09 M.č.004; (2,66+2,57+2,25+0,33)*2,11 M.č.005; (4,25+2,06)*2*2,09 M.č.006; (4,86+3,85)*2,15 M.č.007; (6,36+4,13+1,50)*2,11 M.č.008; (4,89+3,85)*2*2,43							
189.	SP	971033261	kus	2,0	157,00	314	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl.</i>							
<i>Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07</i> M.č.105 pro VZT D110mm; 1 M.č.205 pro VZT D110mm; 1							
190.	SP	971033361	kus	4,0	216,00	864	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl.</i>							
<i>Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07</i> M.č.106 pro VZT D230mm; 1 M.č.109 pro VZT D160mm; 1 M.č.110 pro VZT D230mm; 1 M.č.207 pro VZT D230mm; 1							
191.	SP	974031153	m	7,79	64,00	499	CS ÚRS 2015/II

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07							
M.č.101drážka EI100x100;				2,8			
M.č.203drážka EI100x100;				2,9			
M.č.001drážka EI100x100;				2,09			
192.	SP	974031253					
Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm š do 100 mm			m	1,5	81,00	122	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 100 mm a šířky do 100 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07							
M.č.101drážka EI100x100;				0,5			
M.č.203drážka EI100x100;				0,5			
M.č.001drážka EI100x100;				0,5			
193.	SP	972054121					
Plný popis: Vybourání otvorů v ŽB stropích nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 100 mm			kus	10,0	69,00	690	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 100 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D06							
M.č.101prostup EI100x100;				1,0			
M.č.101 plyn;				1,0			
M.č.102 pro ZTI;				4,0			
M.č.105 pro ZTI;				4,0			
194.	SP	976072221					
Plný popis: Vybourání kovových komínových dvířek pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného			kus	4,0	22,00	88	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, katevních želez komínových a topných dvířek, ventilací apod., plochy do 0,30 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného							
Výkaz výměr: Výkres č.D05;							
Bourání základů z betonu prostého				4,0			
195.	SP	961044111					
Plný popis: Bourání základů z betonu prostého			m3	0,135	2 009,00	271	CS ÚRS 2015/II
Výkaz výměr: Výkres č.D05							
M.č.004 stáv základy;				0,135			
196.	SP	963042819					
Plný popis: Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě			m	14,38	121,00	1 740	CS ÚRS 2015/II
Výkaz výměr: Výkres č.D05							
Pro zvětšené hl schodiště - 8x148,75/300 - stupně;				11,68			
Vstup pro termosy - stupně;				2,7			
197.	SP	976071111					
Plný popis: Vybourání kovových madel a zábradlí			m	5,8	103,00	597	CS ÚRS 2015/II
Výkaz výměr: Výkres č.D02							
Pro zvětšené hl schodiště;				5,8			
198.	SP	978015321					
Plný popis: Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2			m2	355,927	4,00	1 424	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %							

Výkaz výměr: Dle pol. otlučení fasády; 331,457+24,470

355,927

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
199.	SP 978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	33,61	41,00	1 378	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrobáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %</i> Výkaz výměr: Výkres č.D05, D09, D10 - stáv sokl Sokl JV od -1,180 po -0,470; (11,18-2,00)*0,71-0,90*0,55 Sokl SV od -1,180 po -0,470; (13,76+0,22)*0,71-0,85*0,63*2-1,00*0,71 Sokl SZ od -1,180 po -0,470; 10,96*0,71-0,85*0,50 Sokl JZ od -1,300 po -0,470; (13,76+1,525*2)*0,83-0,85*0,62-1,30*0,65-0,90*0,55							
200.	SP 997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	246,413	673,00	165 836	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m</i> Výkaz výměr: Suť celkem; 251,078 Suť azbest dle kap 009; -4,665							
201.	SP 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	246,413	169,00	41 644	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Odvaz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>							
202.	SP 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	985,652	8,00	7 885	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Odvaz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i> Výkaz výměr: Dle pol. suť do 5km; 246,413*4							
203.	SP 997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	246,413	350,00	86 245	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného</i>							
099: Přesun hmot HSV							
204.	SP 998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	187,058	476,00	89 040	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou</i>							
711: Izolace proti vodě							
205.	SP 711161562	Izolace fóliemi novými pro střechy s integrovanou geotextilií zatížitelnost 200 kN/m2	m2	5,97	186,00	1 110	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Izolace novými fóliemi systém na plochých střechách s hydroakumulační funkcí pro vegetační střechy, zatížitelnost 200kN/m2 s integrovanou geotextilií</i> Výkaz výměr: Výkres č.D07, D12 2.NP podlah ozn."PD8" - M.č.208 balkón; 5,97							
206.	SP 711161572	Ukončovací profil pro novou fólii	m	13,01	89,00	1 158	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Izolace novými fóliemi systém ukončení izolace zakončovací profil</i>							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č.D07, D12 2.NP podlah ozn."PD8" - M.č.208 balkón - na zdivo: (4,88+1,625)*2 13,01							
207.	SP	711412001	m2	77,597	14,00	1 086	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetračním							
208.	H	11163150	t	0,039	39 934,00	1 549	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Lak asfaltový penetrační bal 9 kg							
Výkaz výměr: 77,597*0,5*0,001 0,039							
209.	SP	71142559	m2	77,597	77,00	5 975	VLASTNÍ
Plný popis: Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP							
Výkaz výměr: Výkres č.D05, D09 Sokl pod terénem: (11,18+13,76+1,525+3,38)*2*1,30 77,597 Pás těžký asfaltovaný SBS tl.4mm - s výztužnou skleněnou rohoží 85,357							
210.	H	62833159	m2	85,357	97,00	8 280	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							
211.	SP	711161331	m2	77,597	198,00	15 364	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti foliemi napovými s odvodňovací funkcí s textilí tl. 0,6 mm šířky 2,0 m							
212.	SP	711161381	m	59,69	68,00	4 059	VLASTNÍ
Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti foliemi napovými s odvodňovací funkcí tloušťky 0,6 mm, šířky 2,0 m s textilií							
Výkaz výměr: Výkres č.D05, D09 Sokl pod terénem: (11,18+13,76+1,525+3,38)*2 59,69							
213.	SP	998711102	t	0,542	701,00	380	VLASTNÍ
Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m							
712: Pevňovací krytiny 21 136							
214.	SP	712311101	m2	5,97	12,00	72	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým							
215.	SP	712811101	m2	4,553	12,00	55	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytážením izolací povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním							
216.	H	11163150	t	0,006	39 934,00	228	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Lak asfaltový penetrační bal 9 kg							
Výkaz výměr: (5,970+5,443)*0,5*0,001 0,006							
217.	SP	712341659	m2	5,97	73,00	436	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením NAIP bodově							
Výkaz výměr: Výkres č.D07, D12							
2.NP podlah ozn."PD8" - M.č.208 balkón; 5,97							
218.	SP	712841559					
Plný popis: Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP			m2	4,554	84,00	382	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP							
Výkaz výměr: Výkres č.D07, D12							
2.NP podlah ozn."PD8" - M.č.208 balkón - na zdivo; (4,88+1,625)*2*0,35							
219.	H	62836109					
Plný popis: Pás těžký asfaltovaný SBS s Al vložkou tl.4mm - typ S			m2	11,826	112,00	1 324	CS ÚRS 2015/II
Výkaz výměr: 5,970+4,553*1,05							
220.	SP	712341559					
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše			m2	5,97	103,00	615	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením NAIP v plné ploše							
Výkaz výměr: Výkres č.D07, D12							
2.NP podlah ozn."PD8" - M.č.208 balkón; 5,97							
221.	H	62833159					
Plný popis: Pás těžký asfaltovaný SBS tl.4mm - s výztužnou skleněnou rohoží			m2	6,567	120,00	788	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní							
222.	SP	712391171					
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy - včetně vytažení na konstrukce			m2	10,443	25,00	261	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní							
223.	H	69311146					
Plný popis: Geotextilie - 300 g/m2			m2	11,487	39,00	448	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše - včetně vytažení na konstrukce							
224.	SP	712363001					
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkké PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše			m2	10,443	70,00	731	CS ÚRS 2015/II
Výkaz výměr: Výkres č.D11, D23							
Krytý vstup - střecha; 2,70*3,38							
Krytý vstup - střecha - vytažení na zeď; 2,70*0,15							
Krytý vstup - střecha - vytažení na atiku; (2,70+3,38*1)*0,15							
225.	H	28322041					
Plný popis: Fólie střešní mPVC ke kotvení tl.1,5 mm			m2	11,487	197,00	2 263	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navařením							
226.	SP	712363003					
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkké PVC) vytváření spoje dvou pásů fólií horkovzdušným navařením			m	13,376	95,00	1 271	CS ÚRS 2015/II
Výkaz výměr: Výkres č.D11, D23							
Krytý vstup - střecha; (2,70+3,38)*2,20							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
227.	SP	712363122 Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení rohů a koutů navařením izolačních tvarovek <i>Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou pro</i>	kus	8,0	255,00	2 040	CS ÚRS 2015/II
Výkaz výměr: Výkres č.D11, D23 Krytý vstup - střecha; 4*2							
228.	H	28322070 Roh vnitřní nebo vnější pro střešní fólie mPVC <i>Plný popis:</i>	kus	8,0	320,00	2 560	CS ÚRS 2015/II
229.	SP	712363005 Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše <i>Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným nava.</i>	m2	3,584	105,00	376 *	CS ÚRS 2015/II
Výkaz výměr: Dle pol. závětrná lišta; 3,000*2,0*0,25 Dle pol. koutové lišty vni; 5,000*2,0*0,10 Dle pol. okapnice; 2,000*2,0*0,20 Dle pol. stěnová lišta; 2,000*2,0*0,071 Povlakové krytiny střech do 10° fólové plechy délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm							
230.	SP	712363318 Povlakové krytiny střech do 10° fólové plechy délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm <i>Plný popis: Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVCdélka 2 m závětrná lišta rš 250 mm</i>	kus	3,0	273,00	819	CS ÚRS 2015/II
231.	SP	712363312 Povlakové krytiny střech do 10° fólové plechy délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm <i>Plný popis: Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVCdélka 2 m vnitřní koutová lišta rš 100 mm</i>	kus	5,0	380,00	1 900	CS ÚRS 2015/II
232.	SP	712363316 Povlakové krytiny střech do 10° fólové plechy délky 2 m okapnice široká rš 200 mm <i>Plný popis: Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVCdélka 2 m okapnice rš 200 mm</i>	kus	2,0	320,00	640	CS ÚRS 2015/II
233.	SP	712363314 Povlakové krytiny střech do 10° fólové plechy délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm <i>Plný popis: Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVCdélka 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm</i>	kus	2,0	360,00	720	CS ÚRS 2015/II
234.	SP	712363104 Povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce <i>Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou</i>	kus	61,0	12,00	732	CS ÚRS 2015/II

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č.D11, D23 Krytý vstup - střecha; (2,70*3,38-(1,00*1,00*4)-(0,70+1,38)*2*1,00)*4+0,136 Krytý vstup - střecha - okraje; ((2,70-1,00*2)+(3,38-1,00*2))*2*1,00*6+0,040 Krytý vstup - střecha - rohy; 1,00*1,00*4*8							
235.	H	59051324 Hmožalinka talířová s ocelovým trnem	kus	61,0	25,00	1 525	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							
236.	SP	712363112 Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí talířové hmoždinky pruhem navažené fólie	kus	61,0	10,00	610	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) vodotěsné překrytí talířové hmoždinky prt							
237.	SP	998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	3,15	108,00	340	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
713: Izolace tepelné 44 477							
238.	SP	713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	110,0	20,00	2 200	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně							
Výkaz výměr: Výkres č.D12							
Podlahy 2.NP - Skladba "PD3, PD4"; 110,0							
239.	H	63148118 Deska minerální izolační vata tl. 100 mm / lambda = 0,039 W/m.K	m2	112,2	50,00	5 610	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							
240.	SP	713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	115,77	35,00	4 052	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednotlivě							
Výkaz výměr: Výkres č.D07, D12							
1.NP podlahy ozn. "PD1" - M.č.101 část,104,107,108,109,110;							
(10,50+19,19+8,39+36,31+16,53+3,46)							
1.NP podlahy ozn. "PD2" - M.č.102,103,105,106; (2,37+1,98+1,56+15,48)							
241.	H	28375912 Deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 80 mm / lambda = 0,039 W/m.K	m2	118,085	225,00	26 569	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							
Výkaz výměr: Výkres č.D07, D12							
1.NP podlahy ozn. "PD1" - M.č.101 část,104,107,108,109,110;							
(10,50+19,19+8,39+36,31+16,53+3,46)							
1.NP podlahy ozn. "PD2" - M.č.102,103,105,106; (2,37+1,98+1,56+15,48)							
242.	SP	713141131 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	11,94	82,00	979	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zcela, jednotlivě							
Výkaz výměr: Výkres č.D07, D12							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
2.NP podlah ozn."PD8" - M.č.208 balkón; 5,97*2							
243.	SP	712321332		11,94			
		Provedení povlakové krytiny střech do 10° za horka přetřením spojů a slepením přesahů asfaltem	m2	5,97	70,00	418	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely za horka nátěrem přetřením spojů a slepením přesahů asfaltem							
Výkaz výměr: Výkres č.D07, D12							
		2.NP podlah ozn."PD8" - M.č.208 balkón; 5,97		5,97			
244.	H	279Kx0013-14		6,089	413,00	2 515	VLASTNÍ
		Kombinovaný tepelněizolační dílec s asfaltovým pásem EPS100S s SBS pásem - 140mm	m2				
Plný popis:							
245.	H	28372316		6,089	210,00	1 279	CS ÚRS 2015/II
		Deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 140 mm	m2				
Plný popis:							
246.	SP	998713201		1,77	483,00	855	CS ÚRS 2015/II
		Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%				
Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m							
762: Konstrukce tesařské							
247.	SP	762822931		528,36	94,00	49 666	CS ÚRS 2015/II
		Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 - montáž	m				
Plný popis: Nosná konstrukce stropů doplnění části stropního trámu montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy do 120 cm2							
Výkaz výměr: Výkres č.D14							
		Strop 1.NP - příločky 40/220; (4,30*26+4,97*30)*0,04*0,22		260,9			
		Strop 2.NP - příločky 40/220; (4,38*2+4,45*4+4,68*4+4,77*2+4,86*14+5,00*6+5,07*2+5,16*2+5,23*18)		267,46			
248.	H	605111130		5,022	6 000,00	30 129	CS ÚRS 2015/II
		Řezivo stavební fošny šířky 160 - 220 mm délky 2 - 5,5 m	m3				
Plný popis:							
Výkaz výměr: Výkres č.D14							
		Strop 1.NP - příločky 40/220; (4,30*26+4,97*30)*0,04*0,22		2,296			
		Strop 2.NP - příločky 40/220; (4,38*2+4,45*4+4,68*4+4,77*2+4,86*14+5,00*6+5,07*2+5,16*2+5,23*18)*0,04*0,22		2,354			
249.	SP	762083121		12,5	586,00	7 325	CS ÚRS 2015/II
		Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3				
Plný popis: Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)							
Výkaz výměr: Dle pol. dod řezivo - stropy; 5,022							
		Výkres č.D14		5,022			
		Strop 1.NP - stropnice 200/220; 4,97*0,20*0,22		0,219			
		Strop 2.NP - stropnice 200/220; 5,00*0,20*0,22		0,22			
		Dle pol. dod řezivo - desky P+D; 3,694		3,694			
		Dle pol. dod řezivo hranolek - podlahy; 2,322		2,322			
		Nový sloupek 160/160; 2,80*0,16*0,16		0,072			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výměny pro střešní okna a výlez; 1,00*2*3*0,16*0,16 Dle pol. dod řezivo - desky; 0,798							
250.	SP	762085113					
		Plný popis: Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm	kus	524,0	31,00	16 244	CS ÚRS 2015/II
Výkaz výměr: Výkres č.D14							
Strop 1.NP - příložky 40/220; (9,0*13+10,0*15) Strop 2.NP - příložky 40/220; (9,0*1+9,0*2+9,0*2+9,0*1+9,0*7+10,0*3+10,0*1+10,0*1+10,0*9) dod, ocel svorník M10, dl.-450mm, včetně podložek a matek							
251.	H	60298-762-01					
		Plný popis: dod, ocel svorník M10, dl.-450mm, včetně podložek a matek	kus	524,0	42,00	22 008	VLASTNÍ
Výkaz výměr: Výkres č.D14							
252.	SP	762821942					
		Plný popis: Vyřezání částí stropního trámu průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m	m	9,97	121,00	1 206	CS ÚRS 2015/II
Výkaz výměr: Výkres č.D14							
Strop 1.NP - stropnice 200/220; 4,97 Strop 2.NP - stropnice 200/220; 5,00							
253.	SP	762822924					
		Plný popis: Doplnění částí stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu	m	9,97	575,00	5 733	CS ÚRS 2015/II
Výkaz výměr: Výkres č.D14							
254.	SP	762812370					
		Plný popis: Montáž vrchního záklopu z prken na pero a drážku nebo polodrážku	m2	110,0	99,00	10 890	CS ÚRS 2015/II
Výkaz výměr: Výkres č.D14							
255.	H	6051112X1					
		Plný popis: Řezivo stavební prkna tloušťky 30 mm délky 2 - 5 m - s úpravou P+D	m3	3,564	6 000,00	21 384	VLASTNÍ
Výkaz výměr: Výkres č.D14							
256.	SP	762895000					
		Plný popis: Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	3,3	83,00	274	CS ÚRS 2015/II
Výkaz výměr: Výkres č.D14							
257.	SP	762526110					
		Plný popis: Položení roštů pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm	m2	224,0	66,00	14 784	CS ÚRS 2015/II
Výkaz výměr: Výkres č.D14							
258.	H	60512125					
		Plný popis: Řezivo stavební hranolek průřezu do 100 x 100 mm délka do 5,00 m	m3	2,322	6 000,00	13 935	CS ÚRS 2015/II

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č.D14 Podlahy 2.NP - rošt hranol 80/120; 110,0*0,08*0,12 Podlahy podkrovní - rošt hranol 80/120; 114,0*0,08*0,12							
259.	SP	762511266					
		Podlahové kce podkladové z desek dřevostřípkových tl 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	114,0	281,00	32 034	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Podlahové konstrukce podkladové z dřevostřípkových desek jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 22 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D14 Podlahy podkrovní - dřevostřípkové desky tl.22mm; 114,0							
260.	SP	762511284					
		Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek dřevostřípkových tl 2x15 mm broušených na P+D lepených	m2	110,0	410,00	45 100	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Podlahové konstrukce podkladové z dřevostřípkových desek dvouvrstevných lepených na pero a drážku 2x15 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D14 Podlahy 2.NP - 2x dřevostřípkové desky tl.15mm; 110,0							
261.	SP	762595001					
		Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	448,0	17,00	7 616	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty							
Výkaz výměr: Výkres č.D14 Podlahy 2.NP - rošt hranol 80/120; 110,0 Podlahy podkrovní - rošt hranol 80/120; 114,0 Podlahy podkrovní - dřevostřípkové desky tl.22mm; 114,0 Podlahy 2.NP - 2x dřevostřípkové desky tl.15mm; 110,0							
262.	SP	762331931					
		Výřezání částí střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	77,0	126,00	9 702	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Vázané konstrukce krovů výřezání částí střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m							
Výkaz výměr: Výkres č.D08 Stávající páspek - výřezán; 3,00 Výměna 10ks krokví; 7,40*10							
263.	SP	762332923					
		Doplňování částí střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	82,8	370,00	30 636	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Vázané konstrukce krovů doplnění částí střešní vazby z hranolů, nebo hranolů (materiál v ceně), průřezové plochy přes 224 do 288 cm2							
Výkaz výměr: Výkres č.D08 Nový sloupek 160/160; 2,80 Výměny pro střešní okna a výlez; 1,00*2*3 Výměna 10ks krokví; 7,40*10							
264.	SP	762341932					
		Výřezání částí bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m	16,0	70,00	1 120	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Bednění a latování střech výřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2							
Výkaz výměr: Výkres č.D11 Výměna plochy bednění cca; 20,00/2,0 Pro střešní okna; 2,00*2 Pro výlez; 1,00*2							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
265.	SP	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl. do 32mm plochy jednotlivě do 4 m ² - včetně materiálu	m ²	22,746	324,00	7 370	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Bednění a laťování střech zabednění jednotlivých otvorů ve střeše prkny tl. do 32 mm (materiál v ceně), otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m²</i> Výkaz výměr: Výkres č.D11 Výměna plochy bednění cca: 20,00 Pro střešní okna: 2,00*2,10-1,40*0,78*2 Pro výlěz: 1,00*1,00-0,45*0,60								
266.	SP	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	487,759	12,00	5 853	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí</i> Výkaz výměr: Dle pol. krytina vláknocement; 204,932*2,10 Dle pol. krytina plech; 24,636*2,33 Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm								
267.	SP	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m ²	204,932	34,00	6 968	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm</i> Výkaz výměr: Dle pol. krytina vláknocement; 204,932 Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované								
268.	H	60514113	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované	m ³	3,793	7 200,00	27 307	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: Dle pol. mtž kontralatě; 487,759*0,04*0,06 Dle pol. krytina vláknocement; 204,932*4,76*0,04*0,06 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz								
269.	SP	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m ²	24,636	64,00	1 577	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm</i> Výkaz výměr: Dle pol. krytina plech; 24,636 Řezivo jehličnaté středové SM 2 - 3,5 m tl. 18-32 mm jakost II								
270.	H	60511071	Řezivo jehličnaté středové SM 2 - 3,5 m tl. 18-32 mm jakost II	m ³	0,798	5 500,00	4 390	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: Dle pol. krytina plech; 24,636*0,03 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny								
271.	SP	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m ³	4,251	676,00	2 874	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásové oceli, vruty</i> Výkaz výměr: Dle pol. mtž kontralatě; 487,759*0,04*0,06 Dle pol. krytina vláknocement - laťování; 204,932*4,76*0,04*0,06 Dle pol. krytina plech - bednění; 24,636*0,03								
272.	SP	762431024	Obložení stěn z desek dřevostěpkových tl 18 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených	m ²	3,669	461,00	1 691	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Obložení stěn z dřevostěpkových desek přibíjených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 18 mm</i> Výkaz výměr: Výkres č.D11 Vikýř JV - čelo; (3,07+4,20)*0,5*1,10-0,82*0,80*2								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz SV - čelo: (1,87+2,90)*0,5*1,00-1,87*0,75								
					0,983			
273.	SP	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	3,669	18,00	66	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Spojovací prostředky olistování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty								
274.	SP	762131811	Demontáž bednění svislých stěn z hrubých prken	m2	3,669	23,00	84	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z hrubých prken, latí nebo tyčovin								
275.	SP	762335121	Montáž krokví rovnoběžných s okapem z hraněného feziva průřezové plochy do 120 cm2 na ocel	m	16,2	62,00	1 004	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž vázaných konstrukcí krovů krokví rovnoběžných s okapem (vlašských) z řeziva hraněného na ocelový podklad, průřezové plochy do 120 cm2								
Výkaz výměr: Dle výkresu č. D23 - zastřešení vstupu u předloženého schodiště.								
Krokev 70/100, dl. 2,70; 2,70*6					16,2			
276.	H	60512001	Řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,113	6 000,00	680	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:								
Výkaz výměr: Pro pol. 76233-5121 Montáž krovů na ocel; 16,20*0,07*0,10								
277.	SP	762341027	Bednění střech rovných z desek dřevostěpkových tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na krokev	m2	9,18	362,00	3 323	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Bednění a latování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek šroubovaných na krokev na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm								
Výkaz výměr: Dle výkresu č. D23 - zastřešení vstupu u předloženého schodiště.								
Bednění krytého vstupu; 2,70*3,40					9,18			
278.	SP	762341675	Montáž bednění štítových okapových říms z dřevotřískových na pero a drážku	m2	4,351	218,00	948	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Bednění a latování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek dřevotřískových nebo dřevostě								
Výkaz výměr: Dle výkresu č. D23 - zastřešení vstupu u předloženého schodiště.								
Příložka u boční stěny 5x; 0,375*0,40*5					0,75			
Příložka u okapu 5x; 0,375*0,22*5					0,413			
Čelo stříšky; 3,40*0,40					1,36			
Čelo okapu; 3,40*0,22					0,748			
Bok štítu; 2,70*0,40					1,08			
279.	H	60726280	Deska dřevostěpková PD 2500x675x25 mm	m2	5,003	251,00	1 256	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:								
Výkaz výměr: Dle výkresu č. D23 - zastřešení vstupu u předloženého schodiště.								
Příložka u boční stěny 5x; 0,375*0,40*5					0,75			
Příložka u okapu 5x; 0,375*0,22*5					0,413			
Čelo stříšky; 3,40*0,40					1,36			
Čelo okapu; 3,40*0,22					0,748			
Bok štítu; 2,70*0,40					1,08			
280.	SP	762341685	Montáž bednění štítových okapových říms z cementotřískových na pero a drážku	m2	4,351	248,00	1 079	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Bednění a latování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek cementotřískových nebo ceme.								

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Dle výkresu č. D23 - zastřešení vstupu u předloženého schodiště.							
		Příložka u boční stěny 5x; 0,375*0,40*5		0,75			
		Příložka u okapu 5x; 0,375*0,22*5		0,413			
		Čelo stříšky; 3,40*0,40		1,36			
		Čelo okapu; 3,40*0,22		0,748			
		Bok štítu; 2,70*0,40		1,08			
281.	H	59590737	Deska cementotřísková tl.12,5mm	m2	4,351	371,00	1 614 CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							
Výkaz výměr: Dle výkresu č. D23 - zastřešení vstupu u předloženého schodiště.							
		Příložka u boční stěny 5x; 0,375*0,40*5		0,75			
		Příložka u okapu 5x; 0,375*0,22*5		0,413			
		Čelo stříšky; 3,40*0,40		1,36			
		Čelo okapu; 3,40*0,22		0,748			
		Bok štítu; 2,70*0,40		1,08			
282.	SP	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,506	676,00	342 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty							
Výkaz výměr: Pro pol. 76233-5121 Montáž krovu-řeziivo; 0,113							
		Pro pol. 76234-1027 Bednění střech; 9,18*0,025		0,23			
		Pro pol. 76234-1675 Bednění říms; 4,351*0,025		0,109			
		Pro pol. 76234-1685 Bednění říms cementotřískové; 4,351*0,0125		0,054			
283.	SP	762420011	Obložení stropu z desek cementotřískových tl 12 mm na sraz šroubovaných	m2	9,095	255,00	2 319 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Obložení stropů nebo střešních podhledů z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 12 mm							
Výkaz výměr: Dle výkresu č. D23 - zastřešení vstupu u předloženého schodiště.							
		Podhled; 3,40*2,675		9,095			
284.	SP	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	9,095	18,00	164 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Spojovací prostředky olistování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty							
285.	SP	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,58	4 012,00	22 387 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
763: Sádrokartonové konstrukce 442 496							
286.	SP	763111323A	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 12,5 TI 75 mm EI 45 Rw 45 dB	m2	87,648	632,00	55 393 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoúse opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm, EI 45, příčka tl.							
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07							
		1.NP od -0,140 po +3,100		-			
		M.č.107; (4,95+2,15)*3,24-0,90*2,20*2-2,60*1,17		-			
				16,002			
www.euroCALC.cz 44 z 103 20.3.2017							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
287.	SP	763111326A	m2	23,577	668,00	15 750	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW protipožární DF tl. 12,5 mm, EI 45, příčka tl.							
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D08 1.NP od -0,140 po +3,100 M.č.109; 4,65*3,24-1,00*2,20 Podkrovní od +6,580 po +9,320 M.č.302; 1,35*2,74-0,90*2,00 M.č.303; 2,47*2,74-0,80*2,00 M.č.302; 2,06*2,74-1,00*2,00							
288.	SP	763111343A	m2	41,413	705,00	29 196	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW impregnovanou protipožární H2DF tl. 12,5 mm.							
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07 1.NP od -0,140 po +3,100 M.č.105; 1,81*3,24-0,70*2,20 M.č.103; 2,20*3,24-0,80*2,20 M.č.110; (2,26+1,60)*3,24-0,90*2,20 2.NP od +3,130 po +6,550 M.č.206; 2,40*2*3,42 M.č.205; 1,90*3,42-0,80*2,15							
289.	SP	7631-01A	m2	87,491	35,00	3 062	VLASTNÍ
Plný popis:							
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07 1.NP od -0,140 po +3,100 M.č.105; 1,00*3,24 M.č.106; (2,15+1,25+3,205)*3,24-0,90*2,20 M.č.102; (2,20+0,50+1,40)*3,24-0,80*2,20 M.č.103; 0,90*3,24 M.č.109; 4,60*3,24-1,00*2,20 M.č.110; 2,35*3,24-0,90*2,20 2.NP od +3,130 po +6,550 M.č.207; (4,30+1,80)*3,42+1,35*2,55-0,90*2,15 M.č.206; 2,00*3,42-0,90*2,15							

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
290.	SP	763111331	M.č.204; 1,90*3,42-0,80*2,15 SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xH2 12,5 Tl 50 mm EI 30 Rw 41 dB	m2	4,778 2,36	623,00	1 470	VLASTNÍ
Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 75								
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07								
M.č.106 místnost pro schodolez; 1,35*2,20-1,00*1,97								
M.č.207 sprcha; 0,40*3,40								
291.	SP	763113337A	SDK příčka instalační tl 250 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 1xH2Df 12,5 Tl 100 mm EI 90 52 dB	m2	20,491	1 003,00	20 553	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry, opláštěná des.								
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07								
1.NP od -0,140 po +3,100								
M.č.105; 1,10*3,24								
M.č.106 po +1,200; 2,275*1,34+0,655*(3,24-1,34)								
M.č.103; 0,40*3,24								
2.NP od +3,130 po +6,550								
M.č.207; (1,60+0,40)*3,42								
M.č.207 po +1,200; 1,85*(1,20+0,15)								
M.č.205; (0,185+0,40)*3,42								
292.	SP	763121427	SDK stěna představená profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez Tl EI 15	m2	5,992	457,00	2 738	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Stěna představená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, bez Tl, EI 15, prof								
Výkaz výměr: Výkres č.D06								
1.NP od -0,140								
M.č.106 předstěna "PS1"; 1,00*(0,14+1,50+0,18)								
M.č.103 předstěna "PS1"; 0,90*(0,14+1,50+0,18)								
2.NP od +3,130								
M.č.205 předstěna "PS1"; 1,40*(0,15+1,50+0,16)								
293.	H	59030622	Profil vodící stěnový UW 100 40/100/40 mm	m	21,5	42,00	903	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:								
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07, D08								
1.NP od -0,140 po +3,100								
Otvory pro dveře; (0,70*1+0,80*2+0,90*5+1,00*2)+0,30*10								
2.NP od +3,130 po +6,550								
Otvory pro dveře; (0,80*2+0,90*2+1,00*1)+0,30*5								
Podkrovní od +6,580 po +9,320								
Otvory pro dveře; (0,90+1,00*2)+0,30*3								
294.	H	59030619	Profil výztužný UA 100, 40/100/40 mm	m	115,44	124,00	14 315	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:								
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07, D08								
1.NP od -0,140 po +3,100								
Otvory pro dveře; 3,24*2*10								

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
2.NP od +3,130 po +6,550 Otvory pro dveře; 3,42*2*5 Podkrovní od +6,580 po +9,320 Otvory pro dveře; 2,74*2*3							
295.	H	59030222	sada	18,0	239,00	4 302	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Patka UA 98 mm sada 4 ks							
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07, D08 1.NP od -0,140 po +3,100 Otvory pro dveře; 10 2.NP od +3,130 po +6,550 Otvory pro dveře; 5 Podkrovní od +6,580 po +9,320 Otvory pro dveře; 3							
296.	SP	763112322A	m2	58,197	950,00	55 287	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm, přič							
Výkaz výměr: Výkres č.D08 Podkrovní od +6,580 po +9,320 M.č.302; 1,35*2,74-0,90*2,00 M.č.303; (0,90+3,855+4,155)*2,74-1,04*1,05*0,5*2+5,15*1,70 M.č.304; (2,56+2,75)*2,74 M.č.302; 3,53*2,74							
297.	SP	763111741	m2	58,197	15,00	873	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky							
Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany							
298.	H	28329282	m2	64,017	29,00	1 856	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Folie parotěsná lehkého typu AI SD=300							
299.	H	28329297	m	95,036	5,00	475	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Páska spojovací oboustranně lepicí 1x15 mm							
Výkaz výměr: 58,197*1,633							
300.	SP	763111717	m2	233,686	34,00	7 945	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: SDK příčka základní penetrační nátěr							
Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr							
Výkaz výměr: Dle pol. SDK příčky; 87,648+23,577+41,413+2,360+20,491+58,197							
301.	SP	763121714	m2	5,992	17,00	102	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: SDK stěna představená základní penetrační nátěr							
Plný popis: Stěna představená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na představených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr							
Výkaz výměr: Dle pol. SDK představená stěna; 5,992							
302.	SP	763131441	m2	152,388	555,00	84 575	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD							
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI							

Výkaz výměr: Výkres č.D06, D12

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
303.	SP	763131481	Podhled "P1" - M.č.101část,104,107,108; ((1,79*2,20)+19,19+8,39+36,31)		67,828			
			Výkres č.D07, D12		-			
			Podhled "P3" - M.č.202,203; (76,59+7,97)		84,56			
			SDK podhled desky 2xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	64,5	614,00	39 603	CS ÚRS 2015/II
			Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami impregnovanými protipožárními H2DF, tl.					
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D12								
Podhled "P2" - M.č.102,103,105,106,109,110; (2,37+1,98+1,56+15,48+16,53+3,46)					41,38			
304.	SP	763131761	Výkres č.D07, D12		-			
			Podhled "P4" - M.č.204-207; (1,65+2,66+4,99+13,82)		23,12			
			Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	13,68	33,00	451	CS ÚRS 2015/II
			Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě					
			Výkaz výměr: Výkres č.D06, D12					
Podhled "P2" - M.č.102,103,105,106,109,110; (2,37+1,98+1,56+0,0+0,0+3,46)					9,37			
305.	SP	763131752	Výkres č.D07, D12		-			
			Podhled "P4" - M.č.204-207; (1,65+2,66+0,00+0,00)		4,31			
			Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	324,568	24,00	7 790	CS ÚRS 2015/II
			Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace					
			Výkaz výměr: Výkres č.D06, D12					
Podhled "P1" - M.č.101část,104,107,108; ((1,79*2,20)+19,19+8,39+36,31)					67,828			
Podhled "P2" - M.č.102,103,105,106,109,110; (2,37+1,98+1,56+15,48+16,53+3,46)					41,38			
306.	H	63148141	Výkres č.D07, D12		-			
			Podhled "P3" - M.č.202,203; (76,59+7,97)*2		169,12			
			Podhled "P4" - M.č.204-207; (1,65+2,66+4,99+13,82)*2		46,24			
			Deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 200 mm / lambda = 0,039 W/m.K	m2	221,226	100,00	22 123	CS ÚRS 2015/II
			Plný popis:					
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D12								
Podhled "P1" - M.č.101část,104,107,108; ((1,79*2,20)+19,19+8,39+36,31)					67,828			
Podhled "P2" - M.č.102,103,105,106,109,110; (2,37+1,98+1,56+15,48+16,53+3,46)					41,38			
307.	H	63148154	Výkres č.D07, D12		-			
			Podhled "P3" - M.č.202,203; (76,59+7,97)		84,56			
			Podhled "P4" - M.č.204-207; (1,65+2,66+4,99+13,82)		23,12			
			Deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 100 mm / lambda = 0,039 W/m.K	m2	109,834	50,00	5 492	CS ÚRS 2015/II
			Plný popis:					
Výkaz výměr: Výkres č.D07, D12								
Podhled "P3" - M.č.202,203; (76,59+7,97)					84,56			
www.euroCALC.cz								

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
308.	SP	763131751		23,12			
		Podhled "P4" - M.č.204-207; (1,65+2,66+4,99+13,82)					
		Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	160,483	16,00	2 568	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany							
Výkaz výměr: Výkres č.D07, D12							
Podhled "P3" - M.č.202,203; (76,59+7,97)							
Podhled "P4" - M.č.204-207; (1,65+2,66+4,99+13,82)							
Výkres č.D08, D09							
M.č.301 podhled; (2,47*(2,20+3,50))							
M.č.302 podhled; 7,00							
M.č.303 podhled; (4,92*(2,70+2,00))							
M.č.304 podhled; 8,60							
309.	H	28329282		176,531	29,00	5 119	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Foile parotěsná lehkého typu A1 SD=300							
310.	H	28329297		262,069	5,00	1 310	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Páska spojovací oboustranně lepící 1x15 mm							
311.	SP	763131714		262,069			
		SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	269,691	19,00	5 124	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr							
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D12							
Podhled "P1" - M.č.101část,104,107,108; ((1,79*2,20)+19,19+8,39+36,31)							
Podhled "P2" - M.č.102,103,105,106,109,110; (2,37+1,98+1,56+15,48+16,53+3,46)							
Výkres č.D07, D12							
Podhled "P3" - M.č.202,203; (76,59+7,97)							
Podhled "P4" - M.č.204-207; (1,65+2,66+4,99+13,82)							
Výkres č.D08, D09							
M.č.301 podhled; (2,47*(2,20+3,50))							
M.č.302 podhled; 7,00							
M.č.303 podhled; (4,92*(2,70+2,00))							
M.č.304 podhled; 8,60							
312.	SP	763161721		52,803	527,00	27 827	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: SDK podkroví deska 1xDf 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 45							
Plný popis: Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární Df, tl. 12,5 mm, bez TI, REI 15							
Výkaz výměr: Výkres č.D08, D09							
M.č.301 podhled; (2,47*(2,20+3,50))							
M.č.302 podhled; 7,00							
M.č.303 podhled; (4,92*(2,70+2,00))							
M.č.304 podhled; 8,60							
313.	SP	713151111		52,803	22,00	1 162	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž izolace tepelné střešní kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava		
Plný popis: Montáž tepelné izolace střež šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve									
314.	SP	713151121		Montáž izolace tepelné střež šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek	m2	52,803	20,00	1 056	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž tepelné izolace střež šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně pod krokve									
315.	H	63148157		Deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 160 mm / lambda = 0,039 W/m.K	m2	53,859	80,00	4 309	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:									
316.	H	63148156		Deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 140 mm / lambda = 0,039 W/m.K	m2	53,859	70,00	3 770	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:									
317.	SP	763182411		SDK opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m	m	8,72	546,00	4 761	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m									
Výkaz výměr: Výkres č.D08									
Střešní okna: (0,78+1,40)*2*2									
318.	SP	763164615		SDK obklad kci tvaru U š do 0,6 m desky 1xDF 12,5	m	5,7	375,00	2 138	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm									
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07									
M.č.108 ÚT vedení; 2,80									
M.č.202 ÚT vedení; 2,90									
319.	SP	763181311		Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,0	466,00	466	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátiže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a L									
Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, vnitřní dveře 1.NP, 2.NP a podkrovní									
Dveře ozn. "D5" 900/1970 - L, podkrovní-kotelna; 1									
320.	H	55331543		Zárubeň ocelová pro sádrokarton S 150 900/1970 L, dle ozn. "D5"	kus	1,0	782,00	782	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:									
Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, vnitřní dveře 1.NP, 2.NP a podkrovní									
Dveře ozn. "D5" 900/1970 - L, podkrovní-kotelna; 1									
321.	SP	998763402		Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,52	5 164,00	7 849	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m									
764: Konstrukce klempířské									
322.	SP	764111641		Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 30°	m2	24,636	968,00	23 847	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Krytina ze svítků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svítků rš 670									

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č.D11 Vikýř JZ; 2,85*1,93*0,5*2 Vikýř JV; 3,07*2,00+2,00*1,30*0,5*2 Vikýř SV; 1,87*3,50+3,50*1,10*0,5*2							
323.	SP	764211615	m	1,93	464,00	896	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Oplechování větraného hřebene s těsněním a perforovaným plechem z Pz s povrch úpravou rš 400 mm Plný popis: Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného s použitím hřebenevého plechu s těsněním a perforovaným plechem rš 4i							
Výkaz výměr: Výkres č.D11 Vikýř JZ; 1,93							
324.	SP	764211661	m	11,0	35,00	385	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Oplechování nevětraného nároží z Pz s povrchovou úpravou spojením na dvojistou stojatou drážku Plný popis: Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou nároží nevětraného spojením na dvojistou stojatou drážku							
Výkaz výměr: Výkres č.D11 Vikýř JV; 2,00*2 Vikýř SV; 3,50*2							
325.	SP	764212606	m	22,4	377,00	8 445	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Oplechování útlabí z Pz s povrchovou úpravou Plný popis: Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou útlabí							
Výkaz výměr: Výkres č.D11 Vikýř JZ; 3,90*2 Vikýř JV; 2,90*2 Vikýř SV; 4,40*2							
326.	SP	764212636	m	4,8	407,00	1 954	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou Plný popis: Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou							
Výkaz výměr: Výkres č.D11 Vikýř JV; 1,30*2 Vikýř SV; 1,10*2							
327.	SP	764212673	m	4,94	306,00	1 512	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Oplechování oblé okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou Plný popis: Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy oblé ze segmentů							
Výkaz výměr: Výkres č.D11 Vikýř JV; 3,07 Vikýř SV; 1,87							
328.	H	471Xh2104-01	ks	5,0	21,00	105	VLASTNÍ
Plný popis: Ochranná větrací mřížka - délka 1 m, šířka 65 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D11 Vikýř JZ; 1,93*2							
329.	SP	764311615	m	3,86	304,00	1 173	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Lemování rovných zdí střeš s krytinou z Pz s povrchovou úpravou Plný popis: Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou							
Výkaz výměr: Výkres č.D11 Vikýř JZ; 1,93*2							
330.	SP	764203156	m	2,7	125,00	338	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvourubkového							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Montáž oplechování střešních prvků sněhového zachytávače průběžného dvoutrubkového							
Výkaz výměr: Výkres č.D11							
Vikýř JV; 2,7							
331.	H	479HH0132-0X1	Sněhový zachytávač - dvoutrubkový, včetně kotevních prvků	m	2,7	790,00	2 133
Plný popis:							
332.	SP	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	3,721	1 238,00	4 607
Plný popis: Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu							
Výkaz výměr: Výkres č.D11							
Lemování komínu; (1,11+0,75)*2*0,160+1,11*(0,400+0,330)+(0,75+0,15*2)*0,330*2							
Lemování komínu; (0,75+0,65)*2*0,160+0,75*(0,400+0,330)+(0,65+0,15*2)*0,330*2							
333.	SP	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	3,721	120,00	447
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti							
334.	SP	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm - včetně háků a čel	m	52,7	385,00	20 290
Plný popis: Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D11							
Dle ozn. "K1"; 52,7							
335.	SP	764511622	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	kus	4,0	508,00	2 032
Plný popis: Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 330 mm							
336.	SP	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlab z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	3,0	357,00	1 071
Plný popis: Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm							
337.	SP	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odsoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	20,9	509,00	10 638
Plný popis: Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 100 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D11							
Dle ozn. "K2"; (8,6*2+3,7*1)							
338.	SP	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	57,6	15,00	864
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti							
Výkaz výměr: Výkres č.D11							
Dle ozn. "K1"; 52,7-3,4							
Výkres č.D02							
2.NP - M.č.208 balkon - žlab; (4,80+(1,625+0,125)*2)							
339.	SP	764004861	Demontáž svodu do suti	m	22,2	15,00	333
Plný popis: Demontáž svodu do suti							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti Výkaz výměr: Výkres č.D11 Dle ozn."K2"; (8,6*2) Výkres č.D02 2.NP - M.č.208 balkón - svod; 5,0							
340.	SP	764002821	kus	1,0	43,00	43	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí střešního výjezu do suti							
341.	SP	764248355	m	8,05	695,00	5 595	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Oplechování římsy oblé nebo okapů ze segmentů mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš -400 mm včetně rohů mechanicky kotvené rš -400 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D02 2.NP - M.č.208 balkón - okap; (4,80+1,625*2)							
342.	SP	764002811	m	8,05	15,00	121	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové							
343.	SP	764541303	m	8,3	432,00	3 586	VLASTNÍ
Plný popis: Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 250 mm - včetně háků a čel							
Plný popis: Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D02 2.NP - M.č.208 balkón - žlab; (4,80+(-1,625+0,125)*2)							
344.	SP	764541342	kus	1,0	413,00	413	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlab z TiZn lesklého plechu 250/80 mm včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 250/80 mm							
345.	SP	764548302	m	5,0	1 279,00	6 395	VLASTNÍ
Plný popis: Hranatý svod včetně objímek, kolien, odskoků z TiZn lesklého plechu o straně 80 mm							
Plný popis: Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolien a odskoků hranatý, o straně 80 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D02 2.NP - M.č.208 balkón - svod; 5,0							
346.	SP	764215609	m	6,0	1 009,00	6 054	VLASTNÍ
Plný popis: Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrchem celoplošně lepené rš 800 mm							
Plný popis: Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou celoplošně lepené rš 800 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D11 Oplechování atiky cca; (0,50+5,00+0,50)							
347.	SP	764215646	kus	2,0	153,00	306	VLASTNÍ
Plný popis: Příplatek za zvýšenou pracovní sílu při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Pz s povrchem úprav rš přes 400 mm							
Plný popis: Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchem úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracovní sílu při provedení rohu nebo koutu pře.							
348.	SP	764002841	m	6,0	15,00	90	VLASTNÍ
Plný popis: Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti							
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
349.	SP	764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	55,94	309,00	17 285 CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm</i> Výkaz výměr: Výkres č.D05, D09, D10 Sokl na -0,470; (11,18+13,76)*2-2,00-1,00 Pro zvětšené hl schodiště; (3,34+(0,14875*8))*2							
350.	SP	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do sutí	m	46,88	15,00	703 VLASTNÍ
<i>Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do sutí</i> Výkaz výměr: Výkres č.D05, D09, D10 Sokl na -0,470; (11,18+13,76)*2-2,00-1,00							
351.	SP	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,56	1 256,00	1 959 CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>							
765: Krytiny tvrdé 176 929							
352.	SP	712600831	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° jednoprstvé	m2	233,236	11,00	2 566 CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Odstranění ze střech šikmých přes 30 st. do 45 st. krytiny povlakové jednoprstvé</i> Výkaz výměr: Dle pol. demontáž krytiny; 233,236							
353.	SP	764002821	Demontáž střešního výlezu do sutí	kus	1,0	43,00	43 CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do sutí</i>							
354.	SP	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	229,568	26,00	5 969 CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolací</i> Výkaz výměr: Dle pol. krytina vláknocement; 204,932 Dle pol. krytina plech; 24,636							
355.	H	479Ln6070-01	Folie pro doplňkovou hydroizolační vrstvu - difúzně otevřená, odolná proti chem. ošetření krovu, SD=max.0,02m (75m2/bal.) / s lepenými přesahy	m2	252,525	98,00	24 747 CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis:</i>							
356.	SP	765133001	Krytina vláknocementová sklonu do 30° skládaná ze šablon s povrchem hladkým - český čtverec 40x40cm, břidlicově černý, BSS přes 30°, krytí 8cm	m2	204,932	402,00	82 382 CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Krytina vláknocementová skládaná ze šablon jednoduché krytí sklonu do 30 st. s povrchem hladkým</i> Výkaz výměr: Výkres č.D11 Střecha; (14,46+5,955)*0,5*7,60*2+1,66*6,50*0,5*2 odpočet vikýř JZ; -(4,62*1,00+4,62*2,50*0,5) odpočet vikýř JV; -(4,20+3,07)*0,5*2,00 odpočet vikýř SV; -(2,90+1,87)*0,5*3,50							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
357.	SP 765133011	Okapová hrana vláknocementové krytiny jednoduché krytí ze šablon povrchem hladkým	m	47,98	173,00	8 301	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Krytina vláknocementová skládaná ze šablon okapová hrana, krytí jednoduché lemovací řadou, s povrchem hladkým							
Výkaz výměr: Výkres č.D11							
Střecha - okap; ((14,46+11,66)*2-4,26)							
358.	SP 765133021	Nároží vláknocementové krytiny jednoduché ze šablon povrchem hladkým	m	35,2	270,00	9 504	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Krytina vláknocementová skládaná ze šablon nároží jednoduché ze šablon, s povrchem hladkým							
Výkaz výměr: Střecha - nároží; 8,80*4							
359.	SP 765133031	Hřeben vláknocementové krytiny jednoduché ze šablon povrchem hladkým	m	5,95	260,00	1 547	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Krytina vláknocementová skládaná ze šablon hřeben jednoduchý ze šablon, s povrchem hladkým							
Výkaz výměr: Výkres č.D11							
Střecha - hřeben; 5,95							
360.	SP 76513303X1	Příplatek k montáži hřebene vláknocementové krytiny na zvýšený hřeben - včetně dodávky dřevěné konstrukce, zatahovacích a větracích pásů / dle výkres č.D11, detail odvětrání hřebene	m	5,95	508,00	3 023	VLASTNÍ
Plný popis:							
361.	SP 765133041	Úžlabí vláknocementové krytiny zasekáním šablon podél oplechování	m	22,3	121,00	2 698	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Krytina vláknocementová skládaná ze šablon úžlabí zasekáním desek podél oplechování							
Výkaz výměr: Výkres č.D11							
Vikýř IZ; 3,90*2							
Vikýř JV; 2,90*2							
Vikýř SV; 4,35*2							
362.	SP 765133091	Příplatek k cenám vláknocementové krytiny ze šablon na laťování	m2	204,932	10,00	2 049	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Krytina vláknocementová skládaná ze šablon Příplatek k cenám za sklon přes 30 st., na laťování							
363.	SP 765135051	Montáž dřáku protisněhové zábrany skládané vláknocementové krytiny	kus	4,0	107,00	428	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané protisněhové zábrany dřáku							
364.	H 59161180	Šablona univerzální-kov 400x400 mm, všechny barvy	kus	4,0	455,00	1 820	VLASTNÍ
Plný popis:							
365.	H 479Hh0132-0X1	Sněhový zachytávač - dvoutrubkový, včetně kotevnic prvků	m	5,3	790,00	4 187	VLASTNÍ
Plný popis:							
366.	SP 765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny plochy do 0,2m2	kus	4,0	26,00	104	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané speciálních desek větracích hlavíc, ventilacních prostupů, anténních prostupů, prostupových hlavíc, kovových u							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
367.	H	59161150	Prostup ventilační kanalizační typový 400x400 mm D 110 mm pro šablony VC	kus	2,0	861,00	1 722 CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							
Výkaz výměr: Výkres č.D11							
Prostup dle ozn. "K5";				2,0			
368.	H	5916115X1	Prostup ventilační 400x400 mm D 110 mm pro šablony VC - pro plynový kotel, dle ozn. "K3"	kus	1,0	861,00	861 VLASTNÍ
Plný popis:							
Výkaz výměr: Výkres č.D11							
Prostup dle ozn. "K3";				1,0			
369.	H	59161152	Prostup anténí typový plást 400x400 D max 60 mm pro šablony VC	kus	1,0	910,00	910 CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							
Výkaz výměr: Výkres č.D11							
Prostup dle ozn. "K6";				1,0			
370.	SP	765135021	Montáž stoupačací plošiny skládané vláknocementové krytiny délky do 1,0m	kus	4,0	89,00	356 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané stoupačací plošiny, délky do 1m							
Výkaz výměr: Výkres č.D11							
Prostup dle ozn. "K4";				4,0			
371.	H	55351097	Stoupačací plošina 250x800 mm - barva	kus	4,0	717,00	2 868 CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							
372.	H	55351099	Držák stoupačací plošiny 12°-55° - barva	kus	8,0	589,00	4 712 CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							
373.	H	59161180	Šablona univerzální-kov 400x400 mm, všechny barvy	kus	8,0	455,00	3 640 CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							
374.	SP	765135013	Montáž střešních výlezů skládané vláknocementové krytiny plochy do 1,0m2	kus	1,0	244,00	244 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané střešních výlezů, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,0 m2							
375.	H	61140606	Výlez střešní - pro sklon střechy 20-65°, 46 x 61 cm - beztlářbový do nezateplených prostor / dle ozn. "SO2"	kus	1,0	3 091,00	3 091 CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							
376.	SP	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	5,33	1 718,00	9 157 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							

766: Konstrukce truhlářské

74 035

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
377.	SP	766-PAR-B1 D+M, Dřevěné kryty radiátorů dle legendy krytů ozn. "KR1-KR8" - dle výkresu č.D13 - horní část (parapetní deska)	m	20,64	2 024,00	41 775	VLASTNÍ
<i>Plný popis: - stávající kryty radiátorů budou zrušeny- budou vyrobeny a osazeny nové kryty včetně parapetů oken- z laminovaných dřevotřískových desek tl.25mm- čelní krycí desky vodorov</i> Výkaz výměr: Výkres č.D13 Kryty ozn."KR1 - KR8"; 1,00*3+1,40*2+2,52*1+1,00*1+1,32*2+1,02*2+1,92*2+1,40*2 - 20,64							
378.	SP	766-PAR-B2 D+M, Dřevěné kryty radiátorů dle legendy krytů ozn. "KR1-KR8" - dle výkresu č.D13 - spodní část (kryt radiátorů)	m	20,64	1 102,00	22 745	VLASTNÍ
<i>Plný popis: - stávající kryty radiátorů budou zrušeny- budou vyrobeny a osazeny nové kryty včetně parapetů oken- z laminovaných dřevotřískových desek tl.25mm- čelní krycí desky vodorov</i> Výkaz výměr: Výkres č.D13 Kryty ozn."KR1 - KR8"; 1,00*3+1,40*2+2,52*1+1,00*1+1,32*2+1,02*2+1,92*2+1,40*2 - 20,64							
379.	SP	766-KR-HM1 D+M, Al mřížka 150x800mm, dle ozn."HM1"	kus	6,0	410,00	2 460	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07 1.NP; 0 2.NP; 6							
380.	SP	766-KR-HM2 D+M, Al mřížka 150x1000mm, dle ozn."HM2"	kus	5,0	574,00	2 870	: VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07 1.NP; 2 2.NP; 3							
381.	SP	766-KR-HM3 D+M, Al mřížka 100x800mm, dle ozn."HM3"	kus	6,0	287,00	1 722	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07 1.NP; 5							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
382.	SP	766-KR-HM4 <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: Výkres č.D06, D07 1.NP; 2 2.NP; 2	kus	1,0 4,0	451,00	1 804	VLASTNÍ
383.	SP	998766202 <i>Plný popis:</i> Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,08	610,00	659	VLASTNÍ
384.	SP	766621021 <i>Plný popis:</i> 7663: Výplně otvorů vnitřní Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do SDK příčky - dle ozn. "D6"	m2	3,042	655,00	1 993	CS ÚRS 2015/II
385.	H	611-D6Ž <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, pro prosklené stěny 1.NP, dle ozn. "D6"; 2,60*1,17 Dod. Dřevěné prosklené stěny - okna 2600/1170, pevné zasklení-FIX, včetně vni žaluzie na okně - osazení v SDK přídě	kus	1,0	18 004,00	18 004	VLASTNÍ
386.	SP	766682111 <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, pro prosklené stěny 1.NP, dle ozn. "D6Ž"; 1 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	12,0	1 255,00	15 060	CS ÚRS 2015/II
387.	H	61181100 <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, vnitřní dveře 1.NP, 2.NP Dveře ozn. "D1" 600/1970 - L, 1.NP; 1 Dveře ozn. "D2" 700/1970 - P, 1.+2.NP; 2+2 Dveře ozn. "D3" 800/1970 - L, 1.+2.NP; 2+1 Dveře ozn. "D4" 800/1970 - P, 1.+2.NP; 1 Dveře ozn. "D5" 900/1970 - L, 2.NP; 0+2 Dveře ozn. "D6" 900/1970 - L, 1.NP; 1 Zárubeň interiérová, obložková pro dveře 1křídle 8-15 cm dýha	kus	12,0	2 066,00	24 792	CS ÚRS 2015/II
388.	SP	766660171 <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, vnitřní dveře 1.NP, 2.NP Dveře ozn. "D1" 600/1970 - L, 1.NP; 1 Dveře ozn. "D2" 700/1970 - P, 1.+2.NP; 2+2 Dveře ozn. "D3" 800/1970 - L, 1.+2.NP; 2+1 Dveře ozn. "D4" 800/1970 - P, 1.+2.NP; 1 Dveře ozn. "D5" 900/1970 - L, 2.NP; 0+2 Dveře ozn. "D6" 900/1970 - L, 1.NP; 1 Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	11,0	426,00	4 686	CS ÚRS 2015/II

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm</i>							
389.	H	61162930	Dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídlo 600x1970, dle ozn. "D1", vč. kování	kus	1,0	3 730,00	3 730 CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, vnitřní dveře 1.NP, 2.NP							
Dveře ozn. "D1" 600/1970 - L, 1.NP; 1							
390.	H	61162932	Dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídlo 700x1970, dle ozn. "D2", vč. kování	kus	4,0	3 738,00	14 952 CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, vnitřní dveře 1.NP, 2.NP							
Dveře ozn. "D2" 700/1970 - P, 1.+2.NP; 2+2							
391.	H	61162934x	Dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídlo 800x1970, s kulatým okénkem, čiré sklo, dle ozn. "D3", - včetně kování,	kus	1,0	4 165,00	4 165 VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, vnitřní dveře 1.NP, 2.NP							
Dveře ozn. "D3" 800/1970 - L, 1.NP; 1							
392.	H	61162934xx	Dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídlo 800x1970, dle ozn. "D3", včetně kování - osazena mřížka pro přívod vzduchu 600/80mm	kus	2,0	4 247,00	8 494 VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, vnitřní dveře 1.NP, 2.NP							
Dveře ozn. "D3" 800/1970 - L, 1.+2.NP; 1+1							
393.	H	61162934xxx	Dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídlo 800x1970, dle ozn. "D4", včetně kování - osazena mřížka pro přívod vzduchu 600/80mm	kus	1,0	4 247,00	4 247 VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, vnitřní dveře 1.NP, 2.NP							
Dveře ozn. "D4" 800/1970 - P, 1.NP; 1							
394.	H	61162936	Dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídlo 900x1970, dle ozn. "D5", včetně kování	kus	2,0	3 771,00	7 542 CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, vnitřní dveře 1.NP, 2.NP							
Dveře ozn. "D5" 900/1970 - L, 1.NP; 2							
395.	SP	766660172	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,0	454,00	908 CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, vnitřní dveře 1.NP, 2.NP							
Dveře ozn. "D6" 900/1970 - L, 1.NP; 1							
396.	H	61162936x	Dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídlo 900x1970, dle ozn. "D6", včetně kování	kus	1,0	3 771,00	3 771 VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, vnitřní dveře 1.NP, 2.NP							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
397.	SP	766660002					
		Dveře ozn. "D6" 900/1970 - L, 1.NP; 1		1,0			
		Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,0	454,00	454	CS ÚRS 2015/II
		Plný popis: Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně pourchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
398.	H	61162936pod.					
		Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, vnitřní dveře 1.NP, 2.NP		-			
		Dveře ozn. "D5" 900/1970 - L, podkroví-kotelna; 1		1,0			
		Dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídlo 900x1970, dle ozn. "D5" do kotelny, včetně kování	kus	1,0	3 771,00	3 771	VLASTNÍ
		Plný popis:					
399.	SP	766682211					
		Dveře ozn. "D5" 900/1970 - L, podkroví-kotelna; 1		1,0			
		Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm - včetně pěnění speciální protipožární pěnou	kus	6,0	2 550,00	15 300	CS ÚRS 2015/II
		Plný popis: Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					
400.	H	61182261					
		Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, pro dveře PO, 1.NP, 2.NP a podkroví		-			
		Pro dveře ozn. "PO1", P; 1+1		2,0			
		Pro dveře ozn. "PO2", L; 1		1,0			
		Pro dveře ozn. "PO4", P; 1		1,0			
		Pro dveře ozn. "PO5", L; 0+0+ 1		1,0			
		Pro dveře ozn. "PO6", P; 0+0+ 1		1,0			
		Zárubeň obložková protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm, jasan, mahagon	kus	6,0	4 871,00	29 226	CS ÚRS 2015/II
		Plný popis:					
401.	SP	766660181					
		Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, pro dveře PO, 1.NP, 2.NP a podkroví		-			
		Pro dveře ozn. "PO1", P; 1+1		2,0			
		Pro dveře ozn. "PO2", L; 1		1,0			
		Pro dveře ozn. "PO4", P; 1		1,0			
		Pro dveře ozn. "PO5", L; 0+0+ 1		1,0			
		Pro dveře ozn. "PO6", P; 0+0+ 1		1,0			
		Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	3,0	718,00	2 154	CS ÚRS 2015/II
		Plný popis: Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm					
402.	H	61165610					
		Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, pro dveře PO, 1.NP, 2.NP a podkroví		-			
		Pro dveře ozn. "PO1", P; 1+1+0		2,0			
		Pro dveře ozn. "PO5", L; 0+0+ 1		1,0			
		Dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie, odolnost EW 30 DP3-C, 1křídlové 800x1970mm	kus	3,0	5 255,00	15 765	CS ÚRS 2015/II
		Plný popis:					

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
403.	SP	Pro dveře ozn. "PO5", L; 0+0+1		1,0			
		Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	3,0	815,00	2 445	CS ÚRS 2015/II
		Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, pro dveře PO, 1.NP, 2.NP a podkroví							
Pro dveře ozn. "PO2", L; 1+0+0							
Pro dveře ozn. "PO4", P; 0+1+0							
Pro dveře ozn. "PO6", P; 0+0+1							
404.	H	Dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie, odolnost EW 30 DP3-C, 1křídlové	kus	2,0	5 272,00	10 544	CS ÚRS 2015/II
		900x1970mm					
Plný popis:							
Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, pro dveře PO, 1.NP, 2.NP a podkroví							
Pro dveře ozn. "PO4", P; 0+1+0							
Pro dveře ozn. "PO6", P; 0+0+1							
405.	H	Dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie, odolnost EW 30 DP3-C, 1křídlové	kus	1,0	5 690,00	5 690	VLASTNÍ
		900x1970mm, kulaté okénko					
Plný popis:							
Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, pro dveře PO, 1.NP, 2.NP a podkroví							
Pro dveře ozn. "PO2", L; 1+0+0							
406.	SP	Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	6,0	115,00	690	CS ÚRS 2015/II
		Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce samozavírače na zárubeň dřevěnou					
Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, pro dveře PO, 1.NP, 2.NP a podkroví							
Pro dveře ozn. "PO1", P; 1+1+0							
Pro dveře ozn. "PO2", L; 1+0+0							
Pro dveře ozn. "PO4", P; 0+1+0							
Pro dveře ozn. "PO5", L; 0+0+1							
Pro dveře ozn. "PO6", P; 0+0+1							
407.	SP	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	2,0	138,00	276	CS ÚRS 2015/II
		Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce samozavírače na zárubeň ocelovou					
Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, pro dveře PO, 1.NP, 2.NP a podkroví							
Pro dveře ozn. "PO3", L; 1+0+0							
Pro dveře ozn. "PO7", P; 0+0+1							
408.	H	Samozavírač dveří	kus	8,0	1 500,00	12 000	CS ÚRS 2015/II
		Plný popis:					
Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, pro dveře PO, 1.NP, 2.NP a podkroví							
Pro dveře ozn. "PO1", P; 1+1+0							
Pro dveře ozn. "PO2", L; 1+0+0							
Pro dveře ozn. "PO3", L; 1+0+0							
Pro dveře ozn. "PO4", P; 0+1+0							
Pro dveře ozn. "PO5", L; 0+0+1							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
409.	SP	766695213						
		Pro dveře ozn. "PO6", P; 0+0+1 1,0						
		Pro dveře ozn. "PO7", P; 0+0+1 1,0						
Plný popis: Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm kus 10,0 150,00 1 500 CS ÚRS 2015/II								
Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm								
Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, pro dveře PO, 1.NP, 2.NP a podkrovní								
Pro dveře ozn. "PO1", P; 1+1+0 –								
Pro dveře ozn. "PO2", L; 1+0+0 2,0								
Pro dveře ozn. "PO3", L; 1+0+0 1,0								
Pro dveře ozn. "PO4", P; 0+1+0 1,0								
Pro dveře ozn. "PO5", L; 0+0+1 1,0								
Pro dveře ozn. "PO6", P; 0+0+1 1,0								
Pro dveře ozn. "PO7", P; 0+0+1 1,0								
Pro dveře ozn. "PO8", P; 1+1+0 2,0								
410.	H	61187461						
Plný popis: Prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm pro 1křídle dveře vč. náteru kus 10,0 200,00 2 000 CS ÚRS 2015/II								
Plný popis:								
411.	SP	767646510						
Plný popis: Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového kus 1,0 1 968,00 1 968 CS ÚRS 2015/II								
Plný popis: Montáž dveří ocelových protipožárních uzávěrů jednokřídlových								
Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, pro dveře PO, 1.NP, 2.NP a podkrovní								
Pro dveře ozn. "PO3", L; 1+0+0 1,0								
412.	H	55341182x						
Dveře ocelové protipožární EW 30 DP1-C, jednokřídlové 770x1900mm, atyp, včetně náteru, dle ozn. "PO3" - dveře budou těsněny proti radonu ze suterénu, izolovány tepelnou vatou kus 1,0 12 676,00 12 676 VLASTNÍ								
Plný popis:								
Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, pro dveře PO, 1.NP, 2.NP a podkrovní								
Pro dveře ozn. "PO3", L; 1+0+0 1,0								
413.	SP	998766202						
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 1 486,00 1 605 VLASTNÍ								
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny v objektech výšky přes 6 do 12 m								
7666: Výplně otvorů vnější 306 100								
414.	SP	766622131						
Plný popis: Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 1,5 m s rámem do zdiva m2 43,87 455,00 19 961 CS ÚRS 2015/II								
Plný popis: Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíracích nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m								
Výkaz výměr: Č.výkresu D 20, 1.PP;								
Okna 1.NP, 2.NP –								
Okno ozn. "2ž" 1000/1500; 1,00*1,50*5 7,5								
Okno ozn. "3ž" 1400/1500; 1,40*1,50*2 4,2								
Okno ozn. "4ž, H" 1320/1500; 1,32*1,50*5 9,9								
Okno ozn. "5ž, H" 1920/1500; 1,92*1,50*5 14,4								
Okno ozn. "6ž" 2520/1500; 2,52*1,50*1 3,78								

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
415.	SP	766622216					
Okno ozn. "7" 880/1170; 0,88*1,17*1 1,03 Okno ozn. "8ž" 1020/1500; 1,02*1,50*2 3,06 =okna 1.NP, 2.NP 43,87 Plný popis: Montáž plastových oken plochy do 1 m² otevíracích s rámem do zdiva 15,0 470,00 7 050 VLASTNÍ Plný popis: Montáž oken plastových plochy do 1 m² včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu otevíracích nebo sklápěcích do zdiva Výkaz výměr: č. výkresu D 20, 1.PP; Okno ozn. "P1H" 890/640; 1 Okno ozn. "P2H" 900/550; 2 Okno ozn. "P3H" 850/620; 3 Okno ozn. "P4H" 850/500; 1 Okno ozn. "P5H" 1300/650; 1 = okna 1.PP Okna 1.NP, 2.NP Okno ozn. "1" 500/600; 2 Okno ozn. "9ž" 820/800; 2 Okno ozn. "10" 935/625; 2 Okno ozn. "11ž" 1000/990; 1 =okna 1.NP, 2.NP 7,0							
416.	SP	766-P1H					
Dod. Plast. okno 890/640, 1kř, S, izol. dvojsklo U=1,2W/m²K, síť proti hmyzu, dle ozn. kus 2 083,00 2 083 VLASTNÍ "P1H" - ven parapet rš 170mm, z poplastovaného plechu, Plný popis:							
417.	SP	766-P2H					
Výkaz výměr: č. výkresu D 20, 1.PP; 1 Dod. Plast. okno 900/550, 1kř, S, izol. dvojsklo U=1,2W/m²K, síť proti hmyzu, dle ozn. kus 2 025,00 4 050 VLASTNÍ "P2H" - ven parapet rš 170mm z poplastovaného plechu, Plný popis:							
418.	SP	766-P3H					
Výkaz výměr: č. výkresu D 20, 1.PP; 2 Dod. Plast. okno 850/620, 1kř, S, izol. dvojsklo U=1,2W/m²K, síť proti hmyzu, dle ozn. kus 2 033,00 6 099 VLASTNÍ "P3H" - ven parapet rš 170mm z poplastovaného plechu, Plný popis:							
419.	SP	766-P4H					
Výkaz výměr: č. výkresu D 20, 1.PP; 3 Dod. Plast. okno 850/500, 1kř, S, izol. dvojsklo U=1,2W/m²K, síť proti hmyzu, dle ozn. kus 1 958,00 1 958 VLASTNÍ "P4H" - ven parapet rš 170mm z poplastovaného plechu, Plný popis:							
Výkaz výměr: č. výkresu D 20, 1.PP; 1							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
420.	SP 766-P5H	Dod. Plast. okno 1300/650, 1kř, S, izol. dvojsklo U=1,2W/m2K, síť proti hmyzu, dle ozn. "P5H" - ven parapet rš 170mm z poplastovaného plechu,	kus	1,0	2 514,00	2 514	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: č.výkresu D 20, 1.NP;				1,0			
421.	SP 766-01	Dod. Plast. okno 500/600, 1kř, O/S, izol. trojsklo U=0,85W/m2K, dle ozn. "1" - ven parapet rš 250mm z poplastovaného plechu, vnitřní parapet plastový s boč. krytkami	kus	2,0	1 571,00	3 142	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: č.výkresu D 20, 1.NP;				1,0			
č.výkresu D 20, 2.NP;				1,0			
422.	SP 766-02	Dod. Plast. okno 1000/1500, 1kř, O/S, izol. trojsklo U=0,85W/m2K, dle ozn. "2", +vni. hor. žaluzie - ven parapet rš 250mm z poplastovaného plechu, vnitřní parapet plastový s boč. krytkami	kus	2,0	3 157,00	6 314	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: č.výkresu D 20, 1.NP;				1,0			
č.výkresu D 20, 2.NP;				1,0			
423.	SP 766-03	Dod. Dřevěné okno 1400/1500, FIX, izol. trojsklo U=0,85W/m2K, dle ozn. "3", PO - EI 30 PD3, - ven parapet rš 250mm z poplastovaného plechu, vnitřní parapet plastový s boč. krytkami, / vnitřní horizontální žaluzie	kus	2,0	27 800,00	55 600	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: č.výkresu D 20, 1.NP, dle ozn. 3ž;				1,0			
č.výkresu D 20, 2.NP, dle ozn. 3ž;				1,0			
424.	SP 766-04ž	Dod. Plast. okno 1320/1500, 1kř, O/S, izol. trojsklo U=0,85W/m2K, dle ozn. "4ž", vni. hor. žaluzie - ven parapet rš 250mm z poplastovaného plechu, vnitřní parapet plastový s boč. krytkami	kus	4,0	4 298,00	17 192	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: č.výkresu D 20, 1.NP, dle ozn. "4ž";				2,0			
č.výkresu D 20, 2.NP, dle ozn. "4ž";				2,0			
425.	SP 766-04h	Dod. Plast. okno 1320/1500, 1kř, O/S, izol. trojsklo U=0,85W/m2K, dle ozn. "4H", síť proti hmyzu - ven parapet rš 250mm z poplastovaného plechu, vnitřní parapet plastový s boč. krytkami	kus	1,0	4 842,00	4 842	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: č.výkresu D 20, 1.NP, dle ozn. "4H";				1,0			
426.	SP 766-05ž	Dod. Plast. okno 1920/1500, 2kř, O/S, izol. trojsklo U=0,85W/m2K, dle ozn. "5ž", vni. hor. žaluzie - ven parapet rš 250mm z poplastovaného plechu, vnitřní parapet plastový s boč. krytkami	kus	4,0	7 150,00	28 600	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: č.výkresu D 20, 1.NP, dle ozn. "5ž";				2,0			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
č.výkresu D 20, 2.NP, dle ozn. "5ž"; 2							
427.	SP 766-05h	Dod. Plast. okno 1920/1500, 2kř, O/S, izol. trojsklo U=0,85W/m2K, dle ozn. "5H", stří proti hmyzu - ven parapet rš 250mm z poplastovaného plechu, vnitřní parapet plastový s boč. krytkami	kus	1,0	7 844,00	7 844	VLASTNÍ
Plný popis:							
Výkaz výměr: č.výkresu D 20, 1.NP, dle ozn. "5H"; 1							
428.	SP 766-06ž	Dod. Plast. okno 2520/1500, 2kř, O/S, izol. trojsklo U=0,85W/m2K, dle ozn. "6ž", vni. hor. žaluzie - ven parapet rš 250mm z poplastovaného plechu, vnitřní parapet plastový s boč. krytkami	kus	1,0	8 340,00	8 340	VLASTNÍ
Plný popis:							
Výkaz výměr: č.výkresu D 20, 1.NP, dle ozn. "6ž"; 1							
429.	SP 766-07	Dod. Plast. okno 880/1170, 1kř, O/S, izol. trojsklo U=0,85W/m2K, dle ozn. "7", - ven parapet rš 250mm z poplastovaného plechu, vnitřní parapet plastový s boč. krytkami	kus	1,0	2 689,00	2 689	VLASTNÍ
Plný popis:							
Výkaz výměr: č.výkresu D 20, 2.NP, dle ozn. "7"; 1							
430.	SP 766-08ž	Dod. Plast. okno 1020/1500, 1kř, O/S, izol. trojsklo U=0,85W/m2K, dle ozn. "8ž", vni. hor. žaluzie - ven parapet rš 250mm z poplastovaného plechu, vnitřní parapet plastový s boč. krytkami	kus	2,0	3 461,00	6 922	VLASTNÍ
Plný popis:							
Výkaz výměr: č.výkresu D 20, 2.NP, dle ozn. "8ž"; 2							
431.	SP 766-09ž	Dod. Plast. okno 820/800, 1kř, O/S, izol. trojsklo U=0,85W/m2K, dle ozn. "9ž", vni. hor. žaluzie - ven parapet rš 250mm z poplastovaného plechu, vnitřní parapet plastový s boč. krytkami	kus	2,0	2 137,00	4 274	VLASTNÍ
Plný popis:							
Výkaz výměr: č.výkresu D 20, 2.NP, dle ozn. "9ž"; 2							
432.	SP 766-10	Dod. Plast. okno 935/625, 2kř, O/S, izol. trojsklo U=0,85W/m2K, dle ozn. "10", - ven parapet rš 250mm z poplastovaného plechu, vnitřní parapet plastový s boč. krytkami	kus	2,0	3 028,00	6 056	VLASTNÍ
Plný popis:							
Výkaz výměr: č.výkresu D 20, 2.NP, dle ozn. "9ž"; 2							
433.	SP 766-11ž	Dod. Plast. okno 1000/990, 1kř, O/S, izol. trojsklo U=0,85W/m2K, dle ozn. "11ž", vni. hor. žaluzie - ven parapet rš 250mm z poplastovaného plechu, vnitřní parapet plastový s boč. krytkami	kus	1,0	2 886,00	2 886	VLASTNÍ
Plný popis:							
Výkaz výměr: č.výkresu D 20, 3.NP, dle ozn. "11ž"; 1							
434.	SP 766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	196,82	121,00	23 815	CS ÚRS 2015/II

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Montáž oken dřevěných. Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska							
Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, 1.PP;							
		Okno ozn. "P1H" 890/640;		-			
		Okno ozn. "P2H" 900/550;		3,06			
		Okno ozn. "P3H" 850/620;		5,8			
		Okno ozn. "P4H" 850/500;		8,82			
		Okno ozn. "P5H" 1300/650;		2,7			
		= okna 1.PP		3,9			
		Okna 1.NP, 2.NP		24,28			
		Okno ozn. "1" 500/600;		-			
		Okno ozn. "2Ž" 1000/1500;		4,4			
		Okno ozn. "3Ž" 1400/1500;		25,0			
		Okno ozn. "4Ž, H" 1320/1500;		11,6			
		Okno ozn. "5Ž, H" 1920/1500;		28,2			
		Okno ozn. "6Ž" 2520/1500;		34,2			
		Okno ozn. "7" 880/1170;		8,04			
		Okno ozn. "8Ž" 1020/1500;		4,1			
		Okno ozn. "9Ž" 820/800;		10,08			
		Okno ozn. "10" 935/625;		6,48			
		Okno ozn. "11Ž" 1000/990;		6,24			
		=okna 1.NP, 2.NP		3,98			
		Dveře vně ozn. "DP1";		142,32			
		Dveře vně ozn. "DP2";		6,32			
		Dveře balkon ozn. "DP3";		5,8			
		Dveře vně PO ozn. "PO8";		5,5			
		=		12,6			
				30,22			
435.	SP	766694111	kus	13,0	185,00	2 405	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m							
Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm							
Výkaz výměr: Okna 1.NP, 2.NP							
		Okno ozn. "1" 500/600;		-			
		Okno ozn. "2Ž" 1000/1500;		2,0			
		Okno ozn. "7" 880/1170;		5,0			
		Okno ozn. "9Ž" 820/800;		1,0			
		Okno ozn. "10" 935/625;		2,0			
		Okno ozn. "11Ž" 1000/990;		2,0			
		=okna 1.NP, 2.NP		1,0			
				13,0			
436.	SP	766694112	kus	9,0	215,00	1 935	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m							
Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm							
Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, pro okna 1.NP, 2.NP							
		Okno ozn. "4Ž, H" 1320/1500;		-			
				5,0			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
437.	SP 766694113	Okno ozn. "3Ž" 1400/1500; 2 Okno ozn. "8Ž" 1020/1500; 2 =okna 1.NP, 2.NP		2,0 2,0 9,0			
		Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	6,0	256,00	1 536	CS ÚRS 2015/II
		Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
		Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, pro okna 1.NP, 2.NP		-			
		Okno ozn. "5Ž, H" 1920/1500; 5		5,0			
		Okno ozn. "6Ž" 2520/1500; 1		1,0			
		=okna 1.NP, 2.NP		6,0			
438.	SP 766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových do zdiva včetně rámu - zárubní	kus	2,0	2 200,00	4 400	CS ÚRS 2015/II
		Plný popis: Montáž dřevěných křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku					
		Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, viz tabulka plastových dveří		-			
		Dveře ozn. "DP1"; 1		1,0			
		Dveře ozn. "DP2"; 1		1,0			
439.	H 61144-DP1	Dveře venkovní plastové 940/2220 včetně zárubně, prosklené - kulaté okénko, u=1,20W/mk, pravé - se stavečem dveří, bezpeč. kování, otvírání dom. telefonem, zámek s cylindric.vložkou, bezp. třída 3	kus	1,0	17 800,00	17 800	VLASTNÍ
		Plný popis:					
440.	H 61144-DP2	Dveře venkovní plastové 900/2000 včetně zárubně, plné, u=1,20W/mk, pravé - se stavečem dveří, bezpeč. kování, otvírání dom. telefonem, zámek s cylindric.vložkou, bezp. třída 3	kus	1,0	16 400,00	16 400	VLASTNÍ
		Plný popis:					
441.	SP 766641131	Č. výkresu D 20, 1.NP; 1		1,0			
		Montáž balkónových dveří zdvojených 1křídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva	kus	1,0	965,00	965	CS ÚRS 2015/II
		Plný popis: Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu na PU pěnu zdvojených do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku					
442.	H 61143256x	Dveře plastové balkonové 800x1950 1kř OS, 2/3 izol. trojsklo, U dveří=1,2W/m2K, dle ozn. "DP3H" - vni. hor. žaluzie, síť proti hmyzu	kus	1,0	8 400,00	8 400	VLASTNÍ
		Plný popis:					
443.	SP 786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní - Interierové	m2	44,884	94,00	4 219	CS ÚRS 2015/II
		Plný popis: Montáž zastíhujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých dřevěných					
		Výkaz výměr: Č. výkresu D 20,		-			
		Okna 1.NP, 2.NP		-			
		Okno ozn. "2Ž" 1000/1500; 1,00*1,50*5		7,5			
		Okno ozn. "3Ž" 1400/1500; 1,40*1,50*2		4,2			
		Okno ozn. "4Ž" 1320/1500; 1,32*1,50*4		7,92			
		Okno ozn. "5Ž" 1920/1500; 1,92*1,50*4		11,52			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
444.	SP	786612200			23,00	514	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž zastínavcích rolet z textilii nebo umělých tkanin							
Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, 1.PP;							
		Okno ozn. "6Ž" 2520/1500;		3,78			
		Okno ozn. "8Ž" 1020/1500;		3,06			
		Okno ozn. "9Ž" 820/800;		1,312			
		Okno ozn. "11Ž" 1000/990;		0,99			
		Okno vni ozn. "D6Ž" 2600/1170;		3,042			
		=okna 1.NP, 2.NP		43,324			
		Dveře balkon ozn. "DP3";		1,56			
		0,80*1,95*1					
		Montáž sítě proti hmyzu z umělých tkanin	m2	22,351	23,00	514	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž zastínavcích rolet z textilii nebo umělých tkanin							
Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, 1.PP;							
		Okno ozn. "P1H" 890/640;		-			
		0,89*0,64*1		0,57			
		Okno ozn. "P2H" 900/550;		0,99			
		0,90*0,55*2		1,581			
		Okno ozn. "P3H" 850/620;		0,425			
		0,85*0,62*3		0,845			
		Okno ozn. "P4H" 850/500;		4,411			
		0,85*0,50*1		-			
		Okno ozn. "P5H" 1300/650;		1,98			
		1,30*0,65*1		14,4			
		=síť na okna 1.NP		16,38			
		Síť na okna 1.NP, 2.NP		1,56			
		Okno ozn. "4Ž, H" 1320/1500;		2,0	1 861,00	3 722	CS ÚRS 2015/II
		1,32*1,50*1					
		Okno ozn. "5Ž, H" 1920/1500;					
		1,92*1,50*5					
		=síť na okna 1.NP, 2.NP					
		Dveře balkon ozn. "DP3";					
		0,80*1,95*1					
445.	SP	766660411					
Plný popis: Montáž vchodových dveří 1křídlových do zdíva včetně rámu - zárubní							
Plný popis: Montáž vchodových dveří 1křídlových do zdíva včetně rámu do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlíku							
Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, pro dveře PO, 1.NP, 2.NP a podkrovní							
		Pro dveře ozn. "PO8", P;		2,0			
		1+1+0					
446.	H	61174240			8 470,00	16 940	VLASTNÍ
Plný popis: Dveře dřevěné vchodové protipožární, EW30 DP3-C se zárubní, +prah, 900x2250mm, ozn. "PO8" - s kulatým okénkem s čírym sklem, včetně samozavírače							
Plný popis: Dveře dřevěné vchodové protipožární, EW30 DP3-C se zárubní, +prah, 900x2250mm, ozn. "PO8" - s kulatým okénkem s čírym sklem, včetně samozavírače							
Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, pro dveře PO, 1.NP, 2.NP a podkrovní							
		Pro dveře ozn. "PO8", P;		2,0			
		1+1+0					
447.	SP	766660716			115,00	230	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž dřevěných křídel samozavírače na dřevěnou zárubeň							
Plný popis: Montáž dřevěných křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce samozavírače na zárubeň dřevěnou							
Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, pro dveře PO, 1.NP, 2.NP a podkrovní							
		Pro dveře ozn. "PO8", P;		2,0			
		1+1+0					
448.	H	54917250			656,00	1 312	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Samozavírač dveří							
Plný popis: Samozavírač dveří							
Výkaz výměr: Č. výkresu D 20, pro dveře PO, 1.NP, 2.NP a podkrovní							
		Pro dveře ozn. "PO8", P;		2,0			
		1+1+0					
449.	SP	998766202			2 862,00	3 091	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m							
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
7669: Střešní okna								
450.	SP	766671005	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 140 cm	kus	2,0	1 500,00	3 000	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových krovových, výklopných/kvvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným línem, s napojením na krytinu do krytiny plc								
Výkaz výměr: Výkres č.D11								
Dle ozn. "SO1"; 2								
451.	H	61124034	Okno střešní výklopné 78 x 140 cm, dřevěný rám potažený polyuretanem - izolační trojsklo, U _{max} = 0,85W/m ² K, RW=37dB / dle ozn. "SO1"	kus	2,0	12 800,00	25 600	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:								
452.	H	61124164	Lemování oken pro plochou krytinu 78 x 140 cm - hliník barevný	kus	2,0	1 648,00	3 296	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:								
453.	H	61124204	Zateplovací sada pro okno 78 x 140 cm	kus	2,0	1 673,00	3 346	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:								
454.	SP	766671515	Montáž parotěsné zábrany k oknu rozměru 78 x 140 cm	kus	2,0	71,00	142	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Okna střešní montáž parotěsné zábrany (materiál ve specifikaci) okna, rozměru 78 x 140 cm								
455.	H	61124234	Manžeta z parotěsné fólie pro okno 78 x 140 cm	kus	2,0	522,00	1 044	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:								
456.	SP	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08	368,00	397	VLASTNÍ
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny v objektech výšky přes 6 do 12 m								
767: Konstrukce zámečnické								
457.	SP	767-D13-KR1	D+M, Kryty radiátorů dle ozn. "KR1" 1000x200mm - ocel kce krytu Jakl 40/20mm - včetně kotevnických plechů a náterů / dle výkresu č. D13	kus	3,0	1 200,00	3 600	VLASTNÍ
Plný popis:								
458.	SP	767-D13-KR2	D+M, Kryty radiátorů dle ozn. "KR2" 1400x250mm - ocel kce krytu Jakl 40/20mm - včetně kotevnických plechů a náterů / dle výkresu č. D13	kus	2,0	1 500,00	3 000	VLASTNÍ
Plný popis:								
459.	SP	767-D13-KR3	D+M, Kryty radiátorů dle ozn. "KR3" 2520x250mm - ocel kce krytu Jakl 40/20mm - včetně kotevnických plechů a náterů / dle výkresu č. D13	kus	1,0	2 100,00	2 100	VLASTNÍ
Plný popis:								
460.	SP	767-D13-KR4	D+M, Kryty radiátorů dle ozn. "KR4" 1000x170mm - ocel kce krytu Jakl 40/20mm - včetně kotevnických plechů a náterů / dle výkresu č. D13	kus	1,0	1 000,00	1 000	VLASTNÍ
Plný popis:								
461.	SP	767-D13-KR5	D+M, Kryty radiátorů dle ozn. "KR5" 1320x250mm - ocel kce krytu Jakl 40/20mm - včetně kotevnických plechů a náterů / dle výkresu č. D13	kus	2,0	1 500,00	3 000	VLASTNÍ

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis:</i>							
462.	SP	767-D13-KR6	D+M, Kryty radiátorů dle ozn. "KR6" 1020x250mm - ocel kce krytu Jakl 40/20mm - včetně kotevních plechů a náτέρů / dle výkresu č. D13	kus	2,0	1 100,00	2 200 VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>							
463.	SP	767-D13-KR7	D+M, Kryty radiátorů dle ozn. "KR7" 1920x250mm - ocel kce krytu Jakl 40/20mm - včetně kotevních plechů a náτέρů / dle výkresu č. D13	kus	2,0	1 900,00	3 800 VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>							
464.	SP	767-D13-KR8	D+M, Kryty radiátorů dle ozn. "KR8" 1400x200mm - ocel kce krytu Jakl 40/20mm - včetně kotevních plechů a náτέρů / dle výkresu č. D13	kus	2,0	1 600,00	3 200 VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>							
465.	SP	76753111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	2,675	520,00	1 391 CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových</i>							
Výkaz výměr: Výkres č. D06							
Venkovní rohože dle ozn. "R1"; 2,00*1,00							
Venkovní rohože dle ozn. "R2"; 1,35*0,50							
466.	SP	76753121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	9,7	125,00	1 213 CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového z L profilů</i>							
Výkaz výměr: Výkres č. D05							
Venkovní rohože dle ozn. "R1"; (2,00+1,00)*2							
Venkovní rohože dle ozn. "R2"; (1,35+0,50)*2							
467.	H	69752030	Rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz/gumové vlnovky/	m2	2,943	3 731,00	10 978 CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis:</i>							
468.	H	69752160	Rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 - Al	m	10,185	252,00	2 567 CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis:</i>							
469.	SP	767-D16-17	Dodávka a Montáž ocelového schodiště - evakuační - včetně pomocných konstrukcí	kus	1,0	145 000,00	145 000 VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: Dle výkresu č. D16, D17; 1							
470.	SP	76720-D16	D+M, Ocelové zábradlí z prof. jakl 40/40/4mm, členění zábradlí svís. tyčovina d 14mm po 80mm, - madlo hranaté z jakl 40/40/4mm, výška zábradlí 1000mm, ve výšce 500mm nad podlahou madlo pro děti / madlo z bezešvé trubky d 38/3,2mm.	m	27,46	1 550,00	42 563 VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: Dle výkresu č. D16							
Vnější délka madla; 2,70+1,20*3+2,52*3+3,70							
Vnitřní délka madla; 2,20+3,10+3,20+1,40							
471.	SP	767250113	Montáž ocelových podest z pororoštu- svařováním	m2	9,05	250,00	2 263 CS ÚRS 2015/II

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Montáž podest z oceli svařováním</i>							
Výkaz výměr:		Podesta na kotě +-0,00;	1,34*1,17*2	3,136			
		Podesta na kotě +1,640;	1,04*1,22*2	2,538			
		Podesta na kotě +3,280;	1,34*2,52	3,377			
472.	H	55347047	Rošt podlahový - pororošt PZN velikost 30x30/2 mm	m2	9,0	825,00	7 425 CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis:</i>							
473.	SP	767210153	Montáž schodišťových stupňů ocelových rovných nebo vřetenových svařováním	kus	27,0	184,00	4 968 CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Montáž schodišťových stupňů z oceli rovných nebo vřetenových svařováním</i>							
Výkaz výměr:		schod. stupně;	7+10+10	27,0			
474.	H	55347134	Stupeň schodišťový-pororošt PZN velikost 30/30/3 mm 1100 x 305 mm - s protiskluznou hranou	kus	27,0	510,00	13 770 CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis:</i>							
475.	SP	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	344,992	22,00	7 590 CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg</i>							
Výkaz výměr:		Dle výkresu č. D23, Sloupy Jakl 100/100/5mm, dl.3.356x2+2,315x2;	(3,356*2+2,315*2)*14,409	- 163,427			
		Rám z vaznic jakl 100/120/5mm, dl. 9,40; 10% z váha na příložky a patky a prořez;	9,40*15,979 313,629*0,10	150,203 31,363			
476.	H	553-D23	Dodávka ocelové konstrukce krytého vstupu u předloženého schodiště	kus	1,0	15 500,00	15 500 : VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>							
477.	SP	767161114	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 30 kg	m	6,699	228,00	1 527 CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 kg</i>							
Výkaz výměr:		Dle výkresu č. D15, ozn "Z1", zábradlí na balkoně;	0,52+1,254+3,145+1,24+0,54	6,699			
478.	H	553D15-Z1	Dodávka Zábradlí na balkoně ozn. "Z1"	kus	1,0	10 200,00	10 200 VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr:		Dle výkresu č. D15, ozn "Z1", zábradlí na balkoně;	1	1,0			
479.	SP	767-D15-Z2	Úprava zábradlí na stávajícím schodišti mezi 1. a 2.NP, dle ozn. "Z2" - včetně repasování stávajícího madla a nového madla ve výšce 500mm	kpl	1,0	9 500,00	9 500 VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr:		Dle výkresu č. D15, ozn "Z2", úprava zábradlí na hlavním vnitřním schodišti;	1	1,0			
480.	SP	767-D15-Z3	Dodávka a montáž ocelová branka na schodišti dle ozn. "Z3", 1.NP	kus	1,0	8 500,00	8 500 VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr:		Dle výkresu č. D15, ozn. "Z3"	-	-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
481.	SP	767-D15-Z4	Branka na schodišti v 1.NP ; 1 Dodávka a montáž ocelová branka na schodišti dle ozn. "Z4" , 2.NP	kus	1,0	7 400,00	7 400	VLASTNÍ
Plný popis:								
Výkaz výměr: Dle výkresu č. D15, ozn. "Z4"								
Branka na schodišti v 2.NP ; 1								
482.	SP	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,79	1 672,00	2 993	VLASTNÍ
Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
771: Podlahy z dlaždic								
483.	SP	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	21,39	31,00	663	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu								
Výkaz výměr: Výkres č.D07, D12								
1.NP podlah ozn."PD2" - M.č.102,103,105,106; (2,37+1,98+1,56+15,48)								
484.	SP	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	38,72	19,00	736	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky								
Výkaz výměr: Výkres č.D07, D12, I02								
2.NP podlah ozn. "PD4" - M.č.204-207; (1,65+2,66+4,99+13,82)								
Výkres č.D08, D12, I03								
3.NP podlah ozn. "PD6" - M.č.302,304; (7,00+8,60)								
485.	SP	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	38,72	8,00	310	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Příprava podkladu vysátí podlah								
486.	SP	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředitelná	m2	38,72	49,00	1 897	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Příprava podkladu penetrace neředitelná podlah								
487.	SP	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevností 15 Mpa	m2	38,72	155,00	6 002	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa								
488.	SP	776131111	Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím pletivem ze skelných vláken	m2	38,72	169,00	6 544	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Příprava podkladu vyztužení podkladu armovacím pletivem ze skelných vláken								
489.	SP	771574116	Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	29,25	544,00	15 912	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2								
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D12, I01								
1.NP podlah ozn. "PD2" - M.č.102,103; (2,37+1,98)								
Výkres č.D07, D12, I02								
2.NP podlah ozn. "PD4" - M.č.204,205,206; (1,65+2,66+4,99)								

Poř. číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkres č. D08, D12, I03 3.NP podlahy ozn. "PD6" - M.č.302,304; (7,00+8,60) Dlaždice hutná glazovaná keramická - rozměr 197x197x7 mm, odstín č. 0607005 / odolnost proti opotřebení PEI4								
490.	H	422Sg3177-08		m ²	30,713	250,00	7 678	VLASTNÍ
Plný popis:								
491.	SP	771584111	Montáž podlah z mozaiky lepené flexibilním lepidlem	m ²	30,86	845,00	26 077	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž podlah z mozaikových lepených flexibilním lepidlem keramických režných Výkaz výměr: Výkres č. D06, D12, I01 1.NP podlahy ozn. "PD2" - M.č.105,106; (1,56+15,48) Výkres č. D07, D12, I02 2.NP podlahy ozn. "PD4" - M.č.207; (13,82)								
492.	H	422Sg3176-08	Mozaika hutná glazovaná keramická set 30x30 cm - rozměr 47x47x6 mm, odstín white / odolnost proti opotřebení PEI 4, protiskluznost R10/A	m ²	32,403	750,00	24 302	VLASTNÍ
Plný popis:								
493.	SP	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m ²	m ²	15,21	7,00	106	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m ² jednotlivě Výkaz výměr: Výkres č. D06, D12 1.NP podlahy ozn. "PD2" - M.č.102,103,105,106; (2,37+1,98+1,56+0,00) Výkres č. D07, D12, I02 2.NP podlahy ozn. "PD4" - M.č.204-207; (1,65+2,66+4,99+0,00) Výkres č. D08, D12, I03 3.NP podlahy ozn. "PD6" - M.č.302,304; (0,00+0,00)								
494.	SP	771111317	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnící stěrkou	m ²	60,11	385,00	23 142	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Izolace proti vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnící stěrkou Výkaz výměr: Dle technické zprávy Dle pol. mtž dlažba; 29,250+30,860								
495.	SP	781495169	Provedení izolace u dilatační spáry koutové	m	93,02	55,00	5 116	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Ostatní prvky izolace dilatační spáry koutové provedení izolace (izolace ve specifikaci) Výkaz výměr: Dle technické zprávy M.č.102; (1,40+2,20)*2 M.č.103; (0,90+2,20)*2 M.č.105; (1,00+1,56)*2 M.č.106; (6,02+3,16)*2 M.č.203; (1,80+4,00)*2 M.č.204; (0,90+1,90)*2 M.č.205; (1,40+1,90)*2 M.č.206; (2,00+2,40)*2 M.č.207; (4,30+3,27+3,45+0,40+0,35)*2								
496.	H	28355200	Páska těsnící 120 mm x 10 m	m	94,88	47,00	4 459	CS ÚRS 2015/II

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:							
497.	SP	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	23,28	88,00	2 049 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D08							
M.č.302; (3,53+2,05)*2							
M.č.304; (2,93+3,13)*2							
498.	H	432Sg2182-06	Sokl s pozábkem - rozměr 97x103x6 mm, odstín č. 0607005	ks	237,3	47,00	11 153 VLASTNÍ
Plný popis:							
Výkaz výměr: Die pol. mtž sokl; 23,280/0,103-0,019							
499.	SP	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	18,7	385,00	7 200 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfováných šířky přes 250 do 300 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D05							
Pro zvětšené hl schodiště - 8x148,75/300 - stupně; 2,00*8							
Vstup pro termosy - stupně; 1,35*2							
500.	SP	771274241	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	18,7	276,00	5 161 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfováných výšky do 150 mm							
501.	SP	771474114	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	3,35	112,00	375 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 120 do 150 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D05							
Pro zvětšené hl schodiště - 8x148,75/300; 2,00							
Vstup pro termosy; 1,35							
502.	SP	771574116	Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem do 25'ks/m2	m2	2,48	544,00	1 349 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2							
Výkaz výměr: Výkres č.D05							
Pro zvětšené hl schodiště - 8x148,75/300 - podesta; 1,24*2,00							
503.	SP	771193121	Isolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší vnější - včetně rohových pásků a penetrace	m2	7,874	487,00	3 835 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Isolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší vnější na ploše vodorovné V							
Výkaz výměr: Výkres č.D05							
Pro zvětšené hl schodiště - 8x148,75/300 - stupně; (0,300)*2,00*8							
Pro zvětšené hl schodiště - 8x148,75/300 - podesta; 1,24*2,00							
Vstup pro termosy - stupně; (0,22)*1,35*2							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Čen. soustava
504.	SP	711193131 Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnící kaší vnější - včetně rohových pásků a penetrace	m2	2,974	506,00	1 505	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnící kaší vnější na ploše svislé S							
Výkaz výměr: Výkres č.D05							
Pro zvětšené hl schodiště - 8x148,75/300 - stupně; (0,14875)*2,00*8							
Vstup pro termosy - stupně; (0,22)*1,35*2							
505.	H	59761419 Dlaždice keramické mrazuvzdorné I - protiskluz R11	m2	23,239	180,00	4 183	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							
Výkaz výměr: Dle pol. mtž schod stупeň; 18,70+(0,30+0,15)							
Dle pol. mtž vně sokl; 3,35*0,15							
Dle pol. mtž vně dlažba; 2,48							
506.	SP	771591172 Montáž profilu pro schodové hrany	m	18,7	49,00	916	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro schodové hrany							
507.	H	55343254 Hrana schodová, vřtaná, A1	m	19,074	95,00	1 812	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							
508.	SP	998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,58	1 218,00	8 014	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
776: Podlahy povlakové							
509.	SP	776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	103,98	19,00	1 976	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky							
Výkaz výměr: Výkres č.D07, D12, I02							
2.NP podlah ozn."PD3" - M.č.202,203; (76,59+7,97)							
Výkres č.D08, D12, I03							
3.NP podlah ozn."PD7" - M.č.303; 19,42							
510.	SP	776111111 Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	94,38	39,00	3 681	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového							
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D12, I01							
1.NP podlah ozn."PD1" - M.č.104,108; (19,19+36,31)							
1.NP podlah ozn."PD1" - M.č.107,109,110; (8,39+16,53+3,46)							
1.NP podlah ozn."PD1" - M.č.101 část; (10,50)							
511.	SP	776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	198,36	7,00	1 389	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Příprava podkladu vysátí podlah							
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D12, I01							
1.NP podlah ozn."PD1" - M.č.101 část,104,107,108,109,110; (10,50+19,19+8,39+36,31+16,53+3,46)							
Výkres č.D07, D12, I02							
2.NP podlah ozn."PD3" - M.č.202,203; (76,59+7,97)							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkres č.D08, D12, I03 3.NP podlah ozn."PD7" - M.č.303; 19,42							
512.	SP	776121321					
		Plný popis: Příprava podkladu penetrace neředěná podlah					
		Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	198,36	49,00	9 720	CS ÚRS 2015/II
513.	SP	776141111					
		Plný popis: Vyrovnání podkladu povlakových podlah sěrskou pevností 20 MPa tl 3 mm					
		Vyrovnání podkladu povlakových podlah sěrskou pevností 20 MPa tl 3 mm	m2	198,36	105,00	20 828	CS ÚRS 2015/II
514.	SP	776241121					
		Plný popis: Příprava podkladu vyrovnání samonivelační sěrskou podlah min.pevností 20 MPa, tloušťky do 3 mm					
		Lepení vzorovaných pásů ze sametového vinylu	m2	187,86	155,00	29 118	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů vzorovaných Výkaz výměr: Výkres č.D06, D12, I01 1.NP podlah ozn."PD1" - M.č.104,108; (19,19+36,31) 1.NP podlah ozn."PD1" - M.č.107,109,110; (8,39+16,53+3,46) Výkres č.D07, D12, I02 2.NP podlah ozn."PD3" - M.č.202,203; (76,59+7,97) Výkres č.D08, D12, I03 3.NP podlah ozn."PD7" - M.č.303; 19,42							
515.	H	437Tn6039-03					
		Vinylové zátěžové heterogenní podlahoviny v rolích - tištěný dekor žlutá výrazná s puntíky / tloušťka nášlapu 0,7 mm, s UV ochranou, protiskluz R10	m2	63,892	400,00	25 557	VLASTNÍ

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Zátěžová heterogenní vinylová krytina v rolích. Rubová vrstva, výztuha ze skelného roouna, film s tištěným dekorem, transparentní nášlapná vrstva s UV tvrzenou povrchovou úpr</i>							
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D12, I01 1.NP podlah ozn."PD1" - M.č.104,108; (19,19+36,31) Dle pol. mtž sokl; 43,06*0,06							
516.	H	437Tn6039-04 Vinylové zátěžové heterogenní podlahoviny v rolích - tištěný dekor imitace dřeva lamely šířky 100 mm / tloušťka nášlapu 0,7 mm, s UV ochranou, protiskluz R10	m2	54,54 2,584	400,00	21 816	VLASTNÍ

Plný popis: Zátěžová heterogenní vinylová krytina v rolích. Rubová vrstva, výztuha ze skelného roouna, film s tištěným dekorem, transparentní nášlapná vrstva s UV tvrzenou povrchovou úpr

Výkaz výměr: Výkres č.D06, D12, I01
 1.NP podlah ozn."PD1" - M.č.107,109,110; (8,39+16,53+3,46)
 Výkres č.D08, D12, I03
 3.NP podlah ozn."PD7" - M.č.303; 19,42
 Dle pol. mtž sokl; 29,69*0,06

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
517.	H 437Tn6039-05	Vinylové zátěžové heterogenní podlahoviny v rolích - tištěný dekor zelená výrazná s puntíky / tloušťka náslapu 0,7 mm, s UV ochranou, protiskluz R10	m2	97,054	400,00	38 822	VLASTNÍ
Plný popis: Zátěžová heterogenní vinylová krytina v rolích. Rubová vrstva, výztuha ze skelného rouna, film s tištěným dekorem, transparentní nášlapná vrstva s UV tvrzenou povrchovou úpr							
Výkaz výměr: Výkres č.D07, D12, I02							
2.NP podlah ozn."PD3" - M.č.202,203; (76,59+7,97)							
Dle pol. mtž sokl; 61,18*0,06							
518.	SP 77641111	Montáž obvodových soklů výšky do 80 mm	m	133,93	81,00	10 848	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž soklů lepením obvodových, výšky do 80 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D12, I01							
M.č.104; (4,60+4,30)*2							
M.č.108; (6,475+6,155)*2							
=							
M.č.107; (3,60+2,15)*2							
M.č.109; (4,95+3,985)*2 ker obklad							
M.č.110; (1,60+2,16)*2 ker obklad							
Výkres č.D08, D12, I03							
M.č.303; (4,155+4,94)*2							
=							
Výkaz výměr: Výkres č.D07, D12, I02							
M.č.202; (12,52+4,97+0,31+4,30+2,69)*2							
=							
Výkres č.D07, D12, I02							
=							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
M.č.203; (1,80+4,00)*2 = 11,6 61,18							
519.	H	439Xx0001-09 Doplňky k produktům lišta - fabion s ukončením výšky 58mm	m	136,609	78,00	10 655	VLASTNÍ
Plný popis:							
520.	SP	77621111 Lepení textilních pásů	m2	10,5	142,00	1 491	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních							
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D12, I01							
1.NP podlah ozn."PD1" - M.č.101 část; (10,50)							
521.	H	69751032 Koberce zátěžový-čisticí zóna, tmavě šedý, v rolích - 100% polypropylen, výška vlasu 4,5mm, nopková struktura	m2	12,743	400,00	5 097	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							
Výkaz výměr: Dle pol. mtž koberec; 10,50							
Dle pol. mtž sokli; 19,720*0,055							
522.	SP	77641111 Montáž obvodových soklů výšky do 80 mm	m	19,72	81,00	1 597	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž soklů lepením obvodových, výšky do 80 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D06, D12, I01							
M.č.101; (2,90+2,47+2,29+2,20)*2							
523.	H	69751204 Lišta kobercová 5,5 x 0,9 x 250 cm	m	20,114	70,00	1 408	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							
524.	SP	775429121 Montáž podlahové lišty přechodové (vyrovnávací) přípevněné vruty	m	5,57	85,00	473	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) přípevněné vruty							
Výkaz výměr: Výkres č. I01, I02							
1.NP přechod. lišta; 0,70+0,80*2							
2.NP přechod. lišta; 0,97+0,70+0,80*2							
525.	H	55343220 Lišta přechodová	m	2,346	250,00	587	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							
526.	SP	998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,38	1 725,00	656	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
777: Podlahy lité							
527.	SP	777kam-01 Podlahy kamínkové a pryskyřičné směsi tl 50 mm - vodorovné / včetně penetrace, bednění a odbednění	m2	5,97	3 100,00	18 507	VLASTNÍ
Plný popis:							
Výkaz výměr: Výkres č.D07, D12							
2.NP podlah ozn."PD8" - M.č.208 balkón; 5,97							
528.	SP	777kam-02 Podlahy kamínkové a pryskyřičné směsi tl 15 mm - svislé / včetně penetrace, bednění a odbednění	m2	0,488	1 400,00	683	VLASTNÍ

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:							
Výkaz výměr: Výkres č.D07, D12							
2.NP podlah ozn."PD8" - M.č.208 balkón - sold; 4,88*0,10							
529.	SP	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	%	0,8	181,00	145	VLASTNÍ
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
781: Obklady keramické							
530.	SP	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	200,113	467,00	93 453	CS URS 2015/II
Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2							
Výkaz výměr: Výkres č.D06, I01							
M.č.102; (1,40+2,20)*2*2,00-0,70*2,00*2							
M.č.103; (0,90+2,20)*2*2,00-0,70*2,00-0,50*0,35+(0,35*2+0,50)*0,40							
M.č.105; (1,00+1,56)*2*2,00-0,60*2,00							
M.č.106; (6,02+3,16)*2*2,00+2,275*1,20*2+(0,65+0,25)*2*(2,00-1,20)+0,35*2*2,00							
odpočet; -0,60*2,00-0,80*2,00*2-1,10*2,35+(1,10+2,00*2)*0,40-							
1,40*1,15+(1,40+1,15*2)*0,40+0,85*0,20*2							
M.č.109; (4,95+3,985)*2*2,00							
odpočet; -0,90*2,00-0,80*2,00-1,92*1,15+(1,92+1,15*2)*0,40-							
1,32*1,15+(1,32+1,15*2)*0,40+0,85*0,20*4							
M.č.110; (1,60+2,16)*2*2,00-0,80*2,00*2							
Výkres č.D07, I02							
M.č.204; (0,90+1,90)*2*2,00-0,70*2,00*2							
M.č.205; (1,40+1,90)*2*2,00-0,70*2,00-0,50*0,27+(0,50+0,27*2)*0,40							
M.č.206; (2,00+2,40)*2*2,00-0,80*2,00-1,00*1,17+(1,00+1,17*2)*0,40							
M.č.207; (4,30+3,27+1,60+0,40+0,35)*2*2,00+1,85*1,20*2							
odpočet; -0,80*2,00+0,35*2*2,00-1,00*1,17+(1,00+1,17*2)*0,40							
Výkres č.D08, I03							
M.č.303 za um; (0,70+0,90)*1,80							
531.	H	Obkladačka pórovinová keramická - rozměr 198x198x6,5 mm, odstín č. 0607005	m2	91,184	210,00	19 149	VLASTNÍ
Plný popis:							
Výkaz výměr: Výkres č.D06, I01							
M.č.102; (1,40+2,20)*2*2,00-0,70*2,00*2							
M.č.103; (0,90+2,20)*2*2,00-0,70*2,00-0,50*0,35+(0,35*2+0,50)*0,40							
M.č.109; (4,95+3,985)*2*2,00							
odpočet; -0,90*2,00-0,80*2,00-1,92*1,15+(1,92+1,15*2)*0,40-							
1,32*1,15+(1,32+1,15*2)*0,40+0,85*0,20*4							
M.č.110; (1,60+2,16)*2*2,00-0,80*2,00*2							
odpočet dle pol. dod. obklad WHITE; -12,700							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
= Výkres č.D07, I02 M.č.204; (0,90+1,90)*2*2,00-0,70*2,00*2 M.č.205; (1,40+1,90)*2*2,00-0,70*2,00-0,50*0,27+(0,50+0,27*2)*0,40 M.č.206; (2,00+2,40)*2*2,00-0,80*2,00-1,00*1,17+(1,00+1,17*2)*0,40 odpočet dle pol. dod. obklad WHITE; -7,160 = Výkres č.D08, I03 M.č.303 za um; (0,70+0,90)*1,80 Obkladačka pórovinová keramická - rozměr 198x198x6,5 mm, odstín white							
532.	H	422Sg3133-51	m2	100,016	200,00	20 003	VLASTNÍ
Plný popis: Výkaz výměr: Výkres č.D06, I01 M.č.105; (1,00+1,56)*2*2,00-0,60*2,00 M.č.106; (6,02+3,16)*2*2,00+2,275*1,20*2+(0,65+0,25)*2*(2,00-1,20)+0,35*2*2,00 odpočet; -0,60*2,00-0,80*2,00*2-1,10*2,35+(1,10+2,00*2)*0,40-1,40*1,15+(1,40+1,15*2)*0,40+0,85*0,20*2 odpočet dle pol. dod. obklad žlutý č. 0858070; -9,462 = Výkres č.D06, I01 - pruhy M.č.102; ((1,40+2,20)*2-0,70*2)*2*0,20 M.č.103; ((0,90+2,20)*2-0,70)*2*0,20 M.č.109; ((4,95+3,985)*2-0,90-0,80-1,92+0,40*2-1,32+0,40*2)*2*0,20 M.č.110; ((1,60+2,16)*2-0,80*2)*2*0,20 = Výkres č.D07, I02 M.č.207; (4,30+3,27+1,60+0,40+0,35)*2*2,00+1,85*1,20*2 odpočet; -0,80*2,00+0,35*2*2,00-1,00*1,17+(1,00+1,17*2)*0,40 odpočet dle pol. dod. obklad žlutý č. 0858070; -8,556 = Výkres č.D07, I02 - pruhy M.č.204; ((0,90+1,90)*2-0,70*2)*2*0,20 M.č.205; ((1,40+1,90)*2-0,70)*2*0,20 M.č.206; ((2,00+2,40)*2-0,80-1,00+0,40*2)*2*0,20 = Obkladačka pórovinová keramická - rozměr 198x198x6,5 mm, odstín č. 0858070							
533.	H	422Sg3133-63	m2	18,919	210,00	3 973	VLASTNÍ

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č.D06, I01 - pruhy

M.č.105; ((1,00+1,56)*2-0,60)*2*0,20

M.č.106; (((6,02+3,16)*2-2,275*2*1+(0,65+0,25)*2*1)*0,20

1,40+0,40*2+0,35*2)*2+2,275*2*1+(0,65+0,25)*2*1)*0,20

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
= Výkres č.D07, I02 - pruhy M.č.207; $((4,30+3,27+1,60+0,40+0,35)*2-0,80+0,35*2-1,00+0,40*2)*2+1,85*2*1)*0,20$ =							
534.	SP	781495192	m2	200,113	29,00	5 803	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Ostatní prvky Příplatek k ceně obkladů za vzor							
535.	SP	711113127	m2	28,118	433,00	12 175	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Izolace proti vlhkosti svíslá za studena na ploše svíslé S těsnicí stěrkou Výkaz výměr: Výkres č.D07 M.č.207 - sprcha; $(0,90*2+1,27)*(2,00-0,20)$ Dle technické zprávy Dle pol. spárování silikonem; 112,96*0,20							
536.	SP	781495111	m2	200,113	31,00	6 204	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Penetrace podkladu vnitřních obkladů Plný popis: Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu							
537.	SP	781495115	m	112,96	66,00	7 455	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Spárování vnitřních obkladů silikonem Plný popis: Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem Výkaz výměr: Výkres č.D06, I01 M.č.102; $(1,40+2,20)*2$ M.č.103; $(0,90+2,20)*2$ M.č.105; $(1,00+1,56)*2$ M.č.106; $(6,02+3,16+2,275)*2$ M.č.109; $(4,95+3,985)*2$ M.č.110; $(1,60+2,16)*2$ Výkres č.D07, I02 M.č.204; $(0,90+1,90)*2$ M.č.205; $(1,40+1,90)*2$ M.č.206; $(2,00+2,40)*2$ M.č.207; $(4,30+3,27+3,45+0,40+0,35)*2$ Výkres č.D08, I03 M.č.303 za um; $(0,70+0,90)$							
538.	SP	781494111A	m	178,91	97,00	17 354	VLASTNÍ
Plný popis: Hliníkové profily rohové lepené flexibilním lepidlem Plný popis: Ostatní prvky hliníkové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové Výkaz výměr: Výkres č.D06, I01 M.č.102; 2,00*8 M.č.103; $2,00*4+(0,35*2+0,50)+0,90$ M.č.105; $2,00*4+1,00$ M.č.106; $2,00*12+0,80*2+2,275*2$ odpočet; $(2,00*2)+(1,40+1,15*2)+0,85*2$ M.č.109; 2,00*6 odpočet; $(1,92+1,15*2)+(1,32+1,15*2)+0,85*4$							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
539.	SP	781494511A	Hliníkové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	110,81	71,00	7 868	CS ÚRS 2015/II
	Plný popis: Ostatní prvky hliníkové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací							
	Výkaz výměr: Výkres č.D06, I01							
	M.č.102; (1,40+2,20)*2							
	M.č.103; (0,90+2,20)*2							
	M.č.105; (1,00+1,56)*2							
	M.č.106; (6,02+3,16+0,35+0,65+0,25)*2							
	M.č.109; (4,95+3,985)*2							
	M.č.110; (1,60+2,16)*2							
	Výkres č.D07, I02							
540.	SP	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,37	1 507,00	5 079	VLASTNÍ
	Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
	783: Natěry							
	SP	783783312	Natěry tesařských kčí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru	m2	910,612	32,00	29 140	CS ÚRS 2015/II
	Plný popis: Natěry tesařských konstrukcí protihnilobné, protiplísňové a protipožární proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru bez provedení k							
	Výkaz výměr: Výkres č.D14							
	Strop 1.NP - stáv stropnice 200/220; (4,30*13+4,97*15)*(0,20+0,22)*2							
	Strop 2.NP - stáv stropnice 200/220; (4,38*1+4,45*2+4,68*2+4,77*1+4,86*7+5,00*3+5,07*1+5,16*1+5,23*9)*(0,20+0,22)*2							
	Dle pol. mtž hydroizolační fólie na stáv bednění - bednění; 229,567*2							
	Dle pol. mtž hydroizolační fólie na stáv bednění - krov cca 1x plocha; 229,567*1							
542.	SP	783783201	Natěry tesařských konstrukcí proti ohni stupeň požární odolnosti B (nesnadno hořlavý) - PO 30 min	m2	5,459	725,00	3 958	CS ÚRS 2015/II

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Nátěry tesařských konstrukcí protihnilobné, protiplísňové a protipožární proti ohni a sálavému teplu (materiál v ceně) nanášené v interiéru pro dosažení stupně požární odolho							
Výkaz výměr: Výkres č.D08							
		Nový sloupek 160/160; 2,80*0,16*4		1,792			
		M.č.303 stáv sloupek; 2,80*0,16*4		1,792			
		M.č.304 stáv kleština; 2,93*0,16*4		1,875			
543.	SP	783221112	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	64,259	230,00	14 780
		CS ÚRS 2015/II					
Plný popis: Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní 2x email							
Výkaz výměr: Č. výkresu D20, ocelové zárubně v 1.NP, 2.NP a podkrovní							
		Dveře ozn. "PO3"; 1,00*1		-			
		Dveře ozn. "PO7"; 1,20*1		1,0			
		Dveře ozn. "D5"-podkrovní; 1,27*1		1,2			
		=D20 ocel. zárubně		1,27			
		Č výkresu D15		3,47			
		Ocelové zábradlí ozn. "Z2", (zábradlí pro osovou vzdálenost příčl 3x plocha)		-			
		Z 1.NP do 2.NP; 3,80*1,10*2*3		25,08			
		Z 2.NP do podkrovní; (3,80*2+1,20)*1,10*3		29,04			
		Ocelová branka ozn. "Z3"; 1,33*0,90*3		3,591			
		Ocelová branka ozn. "Z4"; 1,14*0,90*3		3,078			
		=ocel. zábradlí		60,789			
544.	SP	783271009	Nátěry polyuretanové kovových doplňkových konstrukcí dvojnásobné	m2	67,461	194,00	13 087
		CS ÚRS 2015/II					
Plný popis: Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí polyuretanové dvojnásobné							
Výkaz výměr: Dle výkresu č. D16							
		Nosná ocelová konstrukce schodiště, viz. poznámky; 24,212		-			
		Zábradlí vnější délka, výška 1m; (2,70+1,20*3+2,52*3+3,70)*1,00		17,56			
		Zábradlí vnitřní délka, výška 1m; (2,20+3,10+3,20+1,40)*1,00		9,9			
		=D16		51,672			
		Dle výkresu č. D23		-			
		Ocelová konstrukce krytého u předloženého schodiště		-			
		Jakl 100/100; (3,356*2+2,315*2)*0,10*4		4,537			
		Jakl 100/120; (3,75*2+1,90)*(0,10+0,08)*2		3,384			
		Příložky 0,50m2; 0,50		0,5			
		=D23		8,421			
		Dle výkresu č. D15		-			
		Zábradlí na balkoně ozn. "Z1"; 6,698*1,10		7,368			
		=zábradlí ozn. "Z1"		7,368			
545.	SP	783201811	Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním (obrousit)	m2	8,36	17,00	142
		CS ÚRS 2015/II					
Plný popis: Odstanění starých nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním							
Výkaz výměr: Dle výkresu č. D15, schodišťové zábradlí ozn. "Z2"							
		Z 1.NP do 2.NP; 3,80*2*1,10		-			
				8,36			

www.euroCALC.cz

84 z 103

20.3.2017

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
784: Malby							
546.	SP	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m				
			m2	499,894	11,00	5 499	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m							
Výkaz výměr: Dle pol. nová om stěn štuk dvourstvá; 488,388							
Dle pol. om vni štuk stěrka; 11,506							
547.	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m / s koeficientem odrazivosti min 0,6				
			m2	1 234,949	28,00	34 579	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m							
Výkaz výměr: Dle pol. nová om stěn štuk dvourstvá; 488,388							
Dle pol. om vni štuk stěrka; 11,506							
Dle pol. SDK podhled penetr nátěr; 269,691							
Dle pol. SDK příčky penetr nátěr; 229,686*2							
Dle pol. SDK předsaz stěny penetr nátěr; 5,992							
548.	SP	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha oteruvzdorných za barevnou malbu				
			m2	1 234,949	8,00	9 880	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém							
549.	SP	784181011	Dvojnásobné pačkování v místnostech výšky do 3,80 m				
			m2	426,629	12,00	5 120	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Pačkování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m							
Výkaz výměr: Dle pol. KZS podhled 1.PP; 145,075							
Výkres č.D05							
M.č.001; (4,50+2,32+4,50+1,59)*2*2,09							
M.č.002; (3,36+1,15)*2*2,09							
M.č.003; (2,53+4,50)*2*2,09							
M.č.004; (4,25+2,57)*2*2,11							
M.č.005; (4,25+2,06)*2*2,09							
M.č.006; (4,86+3,85)*2*2,15							
M.č.007; (6,36+4,13)*2*2,11							
M.č.008; (4,89+3,85)*2*2,43							
786: Čalounické úpravy							
550.	SP	786681001	Montáž skládacích nebo shrnovacích stěn jednoduchých nebo dvoudílných do 4,6 m2				
			m2	2,0	1 372,00	2 744	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž skládacích nebo shrnovacích stěn jednoduchých nebo dvoudílných do 4,60 m2							
Výkaz výměr: Výkres č.D06							
M.č.106 místnost pro schodolez; 1,00*2,00							
551.	H	327Un9002-05	Dveře shrnovací koženkové - jednokřídlé, šířka 1000 mm				
			kus	1,0	2 500,00	2 500	VLASTNÍ
Plný popis:							
552.	SP	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m				
			%	0,33	19,00	6	CS ÚRS 2015/II

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
TZ1: Stavební instalace							
553.	SP	TZ1-01				744 355	
		D.1.4: Technika prostředí staveb-Zdravotně technické instalace - ÚT, ZTI, plyn, vně vodovod a vně kanalizace - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,0	744 355,00	744 355	VLASTNÍ
Plný popis:							
TZ2: Elektroinstalace a slaboproud							
554.	SP	TZ2-01				906 078	
		F.1.4.g – Zařízení silnaproudé elektrotechniky a bleskosvodů - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,0	768 742,00	768 742	VLASTNÍ
Plný popis:							
555.	SP	TZ2-02				137 336	
		D+M, Zařízení slaboproudé elektrotechniky - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,0	137 336,00	137 336	VLASTNÍ
Plný popis:							
SO_02: Zpevněné plochy, oplocení, zahradní domek							
001: Zemní práce							
556.	SP	121101101				1 264 179	
		Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m - se složením	m3	137,764	23,00	3 169	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Sejmutí ornice nebo lesní půdy							
Výkaz výměr: Výkres č. D21							
Pojízdná komunikace; 422,0*0,25							
Pochůzí komunikace; 83,0*0,25							
Dle mtž obrubník; 214,840*0,20*0,25							
Okap chodník; (13,88-1,50+1,525*2)*0,50*0,10							
557.	SP	132201101				13 056	CS ÚRS 2015/II
		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	30,505	428,00	13 056	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3							
Výkaz výměr: Výkres č. C02							
Dešťovka - zahradní domek - vsak jímka; 2,00*2,00*2,50							
Dešťovka - balkon - vsak jímka; 1,50*1,50*2,50							
Dešťovka - zahradní domek; (1,50*2+7,30)*0,60*1,00							
Dešťovka - balkon; (1,0+4,0+6,0)*0,60*1,00							
Dešťovka - vstup cca; (3,5)*0,60*1,00							
558.	SP	132201109				2 215	CS ÚRS 2015/II
		Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	18,303	121,00	2 215	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepičnost horniny tř. 3							
Výkaz výměr: 30,505*0,60							
559.	SP	161101101				1 739	CS ÚRS 2015/II
		Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	30,505	57,00	1 739	CS ÚRS 2015/II

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce							
560.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštění	m3	15,922	63,00	1 003 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách							
Výkaz výměr: Die pol. výkop pro drenáž; 30,505							
Die pol. výplň trativodů - jímek; -9,375							
Die pol. lože trativodů; -5,208							
561.	SP	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	148,232	183,00	27 126 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3							
Výkaz výměr: Výkres č.D21							
Pojezdová komunikace; 422,0*(0,56-0,25)							
Pochůzí komunikace; 83,0*(0,29-0,25)							
Die mž obrubník; 214,840*0,20*(0,56-0,25)							
Okap chodník; (13,88-1,50+1,525*2)*0,50*(0,20-0,10)							
562.	SP	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	88,939	16,00	1 423 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3							
Výkaz výměr: 148,232*0,60							
563.	SP	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	162,815	28,00	4 559 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdál							
Výkaz výměr: Die pol. výkop pro drenáž; 30,505							
Die pol. zásep; -15,922							
Die pol. výkopy; 148,232							
564.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuštěných	m3	300,577	16,00	4 809 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuštěných z jakýchkoliv hornin							
Výkaz výměr: Die pol. odkop ornice; 137,762							
Die pol. výkop pro drenáž; 30,505							
Die pol. zásep; -15,922							
Die pol. výkopy; 148,232							
565.	SP	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	12,0	196,00	2 352 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D21 - pařez D250mm; 12							
566.	SP	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	4,0	382,00	1 528 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D21 - pařez D400mm; 4							
567.	SP	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	2,0	959,00	1 918 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 700 do 900 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D21 - pařez D800mm; 2							
568.	SP	112201105	Odstranění pařezů D přes 900 mm	kus	3,0	1 320,00	3 960 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 900 mm							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		Výkaz výměr: Výkres č.D21 - pařez D1200mm; 2			2,0		
		Výkres č.D21 - pařez D1600mm; 1			1,0		
569.	SP	162301421					
		Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm					
		Plný popis: Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm					
570.	SP	162301422					
		Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm					
		Plný popis: Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm					
571.	SP	162301424					
		Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm					
		Plný popis: Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm					
572.	SP	162301425X					
		Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D přes 900 mm					
		Plný popis: Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 900 mm					
573.	SP	174201201					
		Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm					
		Plný popis: Zásyp jam po pařezech výkopem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm					
574.	SP	174201202					
		Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm					
		Plný popis: Zásyp jam po pařezech výkopem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm					
575.	SP	174201204					
		Zásyp jam po pařezech D pařezů do 900 mm					
		Plný popis: Zásyp jam po pařezech výkopem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 700 do 900 mm					
576.	SP	174201205X					
		Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 900 mm					
		Plný popis: Zásyp jam po pařezech výkopem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 900 mm					
577.	SP	167101102					
		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3					
		Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neuhlího výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
		Výkaz výměr: Die pol sejmufí ornice; 137,763					
		Die SO_01 uložení zeminy do násypů; 3,997					
		Die SO_02 uložení zeminy do násypů; 300,577					
578.	SP	162201102					
		Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4					
		Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdáli					
579.	SP	174101101					
		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - zpracování vykopané zeminy na pozemku					
		Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
		Výkaz výměr: Die SO_01 uložení zeminy do násypů; 3,997					
		Die SO_02 uložení zeminy do násypů; 300,577					
580.	SP	181951101					
		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění					
		Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění					
581.	SP	181301114					
		Rozproštění ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do					
		Plný popis: Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm					

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Dle pol sejmnutí omíčky; 137,763/0,25							
582.	SP	181411131					
		Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	551,052	11,00	6 062	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5							
583.	H	00572410					
		Osivo směr travní parková	kg	27,553	150,00	4 133	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							
Výkaz výměr: 551,052*0,05							
27,553							
002: Základy							
584.	SP	211531111					
		Výplň odvodňovacích žeber nebo travnatých kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	9,375	677,00	6 347	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo travnatých kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.C02							
Dešťovka - zahradní domek - vsak jímka; 2,00*2,00*1,50							
Dešťovka - balkon - vsak jímka; 1,50*1,50*1,50							
585.	SP	211971122					
		Zřízení opláštění žeber nebo travnatých geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	33,5	27,00	905	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo travnatých geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění							
Výkaz výměr: Výkres č.C02							
Dešťovka - zahradní domek - vsak jímka; (2,00*2,00*2-2,00*1,50*4)							
Dešťovka - balkon - vsak jímka; (1,50*1,50*6)							
586.	H	69311146					
		Geotextilie - 300 g/m2	m2	36,85	39,00	1 437	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							
005: Komunikace							
587.	SP	596211121					
		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2 - včetně lože ze štrkodrti 4-11 tl:30mm	m2	83,0	185,00	15 355	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrování							
Výkaz výměr: Výkres č.D21							
Pochůzí komunikace; 83,0							
588.	H	59245212					
		Dlažba zámková přírodní tl:6 cm	m2	85,49	125,00	10 686	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							
589.	SP	596212223					
		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2 - včetně lože ze štrkodrti 4-11 tl:30mm	m2	422,0	180,00	75 960	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrování							
Výkaz výměr: Výkres č.D21							
Pořízná komunikace; 422,0							
- 422,0							

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
590.	H	59245213	Dlažba zámková přírodní tl.8 cm	m2	426,22	140,00	59 671	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:								
591.	SP	564762111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ 32/63 tl 200 mm	m2	83,0	180,00	14 940	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, tl. 200 mm								
Výkaz výměr: Výkres č.D21								
Pochůzí komunikace; 83,0								
592.	SP	564782111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ 32/63 tl 300 mm	m2	422,0	262,00	110 564	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, tl. 300 mm								
Výkaz výměr: Výkres č.D21								
Pojezdná komunikace; 422,0								
593.	SP	564732111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ 32/663 tl 100 mm	m2	461,782	103,00	47 564	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, tl. 100 mm								
Výkaz výměr: Výkres č.D21								
Pojezdná komunikace; 422,0								
Dle mříž obrubník; 198,910*0,20								
594.	SP	564211111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 50 mm	m2	461,782	29,00	13 392	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, tl. 50 mm								
Výkaz výměr: Výkres č.D21								
Pojezdná komunikace; 422,0								
Dle mříž obrubník; 198,910*0,20								
595.	SP	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním / pozn. cena je určena pro jakoukoliv míru zhutnění	m2	555,683	17,00	9 447	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním								
Výkaz výměr: Výkres č.D21								
Pojezdná komunikace; 422,0								
Pochůzí komunikace; 83,0								
Dle mříž obrubník; 214,840*0,20								
Okap chodník; (13,88-1,50+1,525*2)*0,50								
006: Úpravy povrchu								
596.	SP	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	7,715	242,00	1 867	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovňnutím povrchu z kačírku tl. 100 mm								
Výkaz výměr: Výkres č.D21, D09								
Okap chodník; (13,88-1,50+1,525*2)*0,50								
597.	SP	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1,5 š do 3 m	m2	7,715	11,00	85	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protěrozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m								
598.	H	69311146	Geotextilie - 300 g/m2	m2	8,487	39,00	331	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:								

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
008: Trubní vedení								
599.	SP	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	2,0	103,00	206	CS ÚRS 2015/II
			Plný popis: Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125					
			Výkaz výměr: Výkres č.C02					
			Změna polohy lapače; 2					
600.	SP	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se západovou klapkou a lapačím košem DN 125	kus	6,0	1 550,00	9 300	CS ÚRS 2015/II
			Plný popis: Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 125					
			Výkaz výměr: Výkres č.C02					
			Změna polohy lapače; 2					
			Nový lapač; 2+2					
601.	SP	008-01	D+M, Napojená nových lapačů střešních splavenin na stávající potrubí - včetně výkopových prací, obetonování a zássypu	kus	2,0	2 025,00	4 050	VLASTNÍ
			Plný popis:					
			Výkaz výměr: Výkres č.C02					
			Změna polohy lapače; 2					
602.	SP	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125	m	24,8	156,00	3 869	CS ÚRS 2015/II
			Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 4 DN 125					
			Výkaz výměr: Výkres č.C02					
			Dešťovka - zahradní domek; (1,50*2+7,30)					
			Dešťovka - balkon; (1,0+4,0+6,0)					
			Dešťovka - vstup cca; (3,5)					
603.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	5,208	608,00	3 166	CS ÚRS 2015/II
			Plný popis: Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
			Výkaz výměr: Výkres č.C02					
			Dešťovka - zahradní domek; (1,50*2+7,30)*0,60*0,35					
			Dešťovka - balkon; (1,0+4,0+6,0)*0,60*0,35					
			Dešťovka - vstup cca; (3,5)*0,60*0,35					
604.	SP	008-02	D+M, Napojení nového PVC potrubí na stávající potrubí - komplet, včetně vybourání a zapravení	kus	1,0	1 640,00	1 640	VLASTNÍ
			Plný popis:					
			Výkaz výměr: Výkres č.C02					
			Dešťovka - vstup cca; 1					
009: Ostatní konstrukce a práce							299 122	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
605.	SP	966089002 Demontáž krytiny azbestocementové střech nebo stěn s doplňky - včetně dodržení opatření k ochraně zaměstnanců v souladu s nařízením vlády č. 361/2007 Sb.	m2	50,699	97,00	4 918	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Demontáž konstrukcí z azbestocementu střech nebo stěn z desek azbestocementových. V cenách jsou započteny i náklady na a) uvolnění spojovacích prvků (hřebíků, svorníků, šro</i> Výkaz výměr: Dle B_Souhrna zprava_ms výkryvice_dodatek azbest_PROVADENÍ STAVBY Výkres č.D22 Zahradní domek - střecha; 6,525*3,885*2							
606.	SP	966089350 Přemístění demontovaného materiálu keramického nebo azbestocementového vodorovně ZKD 10 m	t	3,042	85,00	259	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Demontáž konstrukcí z azbestocementu, keramiky nebo plastických hmot vnitrostavěništní přemístění demontovaného materiálu keramického a azbestocementového vodorov</i> Výkaz výměr: Dle pol. suť azbest do 50m; 1,014*3							
607.	SP	997131521 Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí azbestocementových do 1 km	t	1,014	525,00	532	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí s naložením na dopravní prostředek a se složením azbestocementových do 1 km</i> Výkaz výměr: Dle pol. suť azbest do 50m; 1,014							
608.	SP	997131529 Příplatek ZKD 1 km u odvozu na skládku demontovaných konstrukcí azbestocementových	t	4,056	20,00	81	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí s naložením na dopravní prostředek a se složením azbestocementových Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i> Výkaz výměr: Dle pol. suť azbest do 5km; 1,014*4							
609.	SP	997013821 Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)	t	1,014	1 427,00	1 447	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem</i> Výkaz výměr: Dle pol. suť azbest do 50m; 1,014							
610.	SP	916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	214,84	154,00	33 085	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatříděním spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tří C 12/15, do lc</i> Výkaz výměr: Výkres č.D21 Pojízdná komunikace; (2,89+13,30+1,0+2,0+1,2*3+2,3+2,0+2,535+9,6+1,57+10,245+11,5+7,5+5,5+11,865+7,205+2,5+27,2+3,795+1,5+1,5) Pojízdná komunikace - vni; (9,25+2,5+10,3+2,5+4,5+2,5) Pochůzí komunikace; (3,38+1,335+14,58+12,76+4,20) Okap chodníky; (13,88-1,50+1,525*2+0,50)							
611.	SP	916991121 Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,445	2 034,00	13 110	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tří C 12/15</i> Výkaz výměr: Dle mž obrubníků; 214,840*0,30*0,10							
612.	H	59217409 Obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	217,15	89,00	19 326	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis:</i>							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Dle mříž obrubníků: 215,0							
613.	B	90010-0002.RXX Oplocení v systému průmyslového pletiva, ocelové sloupky, výška 1,70m - včetně výkopu a zabetonování sloupků a vzpěr, žárově zinkované	m	280,0	755,00	211 400	VLASTNÍ
Plný popis: Bourání plotů výšky do 250 cm, s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek tyčkových, latkových, prkenných, z drátěného pletiva							
Výkaz výměr: Výkres č.C02 Stávající oplocení výměna: 280,0							
614.	SP	966002810 Bourání plotů v 2,5 m tyčkových, latkových, prkenných, z drátěného pletiva nebo pletiva - včetně sloupků	m	280,0	47,00	13 160	VLASTNÍ
Plný popis: Bourání plotů výšky do 250 cm, s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek tyčkových, latkových, prkenných, z drátěného pletiva							
615.	SP	966073810 Rozebírání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2	kus	1,0	107,00	107	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Rozebírání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do 2 m2							
616.	SP	966073812 Rozebírání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2	kus	1,0	441,00	441	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Rozebírání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2							
617.	SP	952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	35,876	35,00	1 256	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkládů, schodů v místnostech, chodbách a s.							
Výkaz výměr: Výkres č.D22 Zahradní domek ; 5,925*6,055							
0094: Lešení							
618.	SP	949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	76,75	32,00	2 456	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m							
Výkaz výměr: Výkres č.D22 Zahradní domek - okolo; ((5,925+1,50*2)+6,055)*2*1,50 Zahradní domek - podlaha; (5,645*3,77+5,645*1,865)							
0096: Bourání konstrukcí, demolice							
619.	SP	113106123 Rozebírání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	154,0	37,00	5 698	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Rozebírání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro p							
Výkaz výměr: Výkres č.D21 Stávající zámková dlažba: 154,0							
620.	SP	113106241 Rozebírání vozovek ze silničních dílců	m2	140,0	49,00	6 860	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Rozebírání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch,							
Výkaz výměr: Výkres č.D21 Stávající betonové panely; 91,0+49,0							
621.	SP	113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	104,98	40,00	4 199	CS ÚRS 2015/II

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojících							
Výkaz výměr: Výkres č.D21							
Stávající zámková dlažba; (9,045*2-3,10+5,70*2+18,98*2-4,8+14,47+17,95+6,005*2+1,00)							
622.	SP	113107211					
Plný popis: Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžného tl 100 mm							
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva							
Výkaz výměr: Výkres č.D21							
Stávající zámková dlažba; 154,0							
Stáv betonové panely; 91,0+49,0							
623.	SP	997221611					
Plný popis: Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu							
Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí							
Výkaz výměr: Suť betonová; 40,040+57,120+21,521							
Suť šterková; 47,040							
624.	SP	997221551					
Plný popis: Vodorovná doprava sutí ze sypaných materiálů do 1 km							
Plný popis: Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním ze sypaných materiálů, na vzdálenost do 1 km							
Výkaz výměr: Suť šterková; 47,040							
625.	SP	997221559					
Plný popis: Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypaných materiálů							
Plný popis: Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km							
Výkaz výměr: Dle pol. suť do 5km; 47,040*4							
626.	SP	997221855					
Plný popis: Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)							
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva							
627.	SP	997221561					
Plný popis: Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km							
Plný popis: Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km							
Výkaz výměr: Suť betonová; 40,040+57,120+21,521							
628.	SP	997221569					
Plný popis: Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů							
Plný popis: Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km							
Výkaz výměr: Dle pol. suť do 5km; 118,681*4							
629.	SP	997221815					
Plný popis: Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)							
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového							
630.	SP	981011111					
Plný popis: Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných lehkých jednostranně obitých							
Výkaz výměr: Výkres č.C02							
Bouraný dřevěný přístřešek; 7,00*7,00*2,00							
631.	SP	776511820					
Plný popis: Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně - včetně lišt							
Plný popis: Odstranění povlakových podlah lepených ručně s podložkou							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č.D22 Zahradní domek - podlaha PVC; (5,645*3,77+5,645*1,865) 31,81							
632.	SP	997013211					
		Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	8,066	383,00	3 089	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m							
Výkaz výměr: Suť celkem; 174,801 Suť azbest dle kap 009; -1,014 Suť šterková; -47,04 Suť betonová; -(40,040+57,120+21,521) -118,581							
633.	SP	997013501					
		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,066	184,00	1 484	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
634.	SP	997013509					
		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	32,264	8,00	258	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km							
Výkaz výměr: Dle pol. suť do 5km; 8,066*4 32,264							
635.	SP	997013831					
		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	8,066	350,00	2 823	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného							
099: Přesun hmot HSV							
636.	SP	998223011					
		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	t	735,114	123,00	90 419	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu							
762: Konstrukce tesařské							
637.	SP	762342441					
		Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	106,468	12,00	1 278	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Bednění a latování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí							
Výkaz výměr: Výkres č.D22 Zahradní domek - střeška; 6,525*3,885*2*2,10 106,468							
638.	SP	762342214					
		Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	50,699	34,00	1 724	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Bednění a latování montáž latování střež jednoduchých sklonu do 60 st. při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D22 Zahradní domek - střeška; 6,525*3,885*2 50,699							
639.	H	60514113					
		Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované	m3	0,901	7 200,00	6 491	CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
Výkaz výměr: Dle pol. mtž kontralatě; 106,468*0,04*0,06							
Dle pol. krytina vláknocement; 50,699*4,76*0,04*0,06							
640.	SP	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,835	676,00	564 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty							
Výkaz výměr: Dle pol. mtž kontralatě; 106,468*0,04*0,06							
Dle pol. krytina vláknocement - laťování; 50,699*4,76*0,04*0,06							
641.	SP	762421032	Obložení stropu z desek dřevostěpkových tl 12 mm broušených na pero a drážku	m2	10,528	203,00	2 137 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevostěpkových desek šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 12 mm							
Výkaz výměr: Výkres č.D22							
Zahradní domek - podhled; (5,645*1,865)							
642.	SP	762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	35,09	46,00	1 614 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž deskami z dřevovláknitých hmot rošt podkladový							
Výkaz výměr: Výkres č.D22							
Zahradní domek - podhled; (5,645*1,865)*3,333							
643.	H	60514114	Řezivo jehličnaté, latě impregnované	m3	0,078	6 000,00	468 CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							
Výkaz výměr: 30,090*0,06*0,04							
644.	SP	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	10,528	18,00	190 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Spojovací prostředky olistování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty							
645.	SP	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5,13	120,00	616 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m							
764: Konstrukce klempířské							
646.	SP	764212636	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou	m	15,54	407,00	6 325 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou							
Výkaz výměr: Výkres č.D22							
Zahradní domek - střecha; 3,885*2*2							
647.	SP	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou	m	13,05	245,00	3 197 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné							
Výkaz výměr: Výkres č.D22							
Zahradní domek - střecha; 6,525*2							
648.	H	471Xh2104-01	Ochranná větrací mřížka - délka 1 m, šířka 65 mm	ks	13,0	21,00	273 VLASTNÍ
Plný popis:							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
649.	SP 764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou RŠ 330 mm - včetně háků a čel	m	13,05	385,00	5 024	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový RŠ 330 mm</i>							
650.	SP 764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlab z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,0	357,00	714	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), RŠ žlabu/průměr svodu 330/100 mm</i>							
651.	SP 764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	6,0	509,00	3 054	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměr 100 mm</i>							
<i>Výkaz výměr: Výkres č. D22</i>							
<i>Zahradní domek - střeška; 3,00*2</i>							
652.	SP 764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	13,05	15,00	196	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti</i>							
653.	SP 764004861	Demontáž svodu do suti	m	6,0	15,00	90	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti</i>							
654.	SP 998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,52	193,00	293	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>							
<i>765: Krytiny tvrdé</i>							
655.	SP 712600831	Odstanění povlakové krytiny střeš přes 30° jednotlivé	m2	50,699	11,00	558	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Odstanění ze střeš šikmých přes 30 st. do 45 st. krytiny povlakové jednotlivé</i>							
656.	SP 765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	50,699	26,00	1 318	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci</i>							
657.	H 479Ln6070-01	Folie pro doplňkovou hydroizolační vrstvu - difúzně otevířená, odolná proti chem. ošetření krovu, SD=max.0,02m (75m2/bal.) / s lepenými přesahy	m2	55,769	98,00	5 465	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis:</i>							
658.	SP 765133001	Krytina vláknocementová sklonu do 30° skládaná ze šablon s povrchem hladkým - český čtverec 40x40cm, břidlicově černý, BSS přes 30°, krytí 8cm	m2	50,699	421,00	21 344	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Krytina vláknocementová skládaná ze šablon jednoduché krytí sklonu do 30 st. s povrchem hladkým</i>							
<i>Výkaz výměr: Výkres č. D22</i>							
<i>Zahradní domek - střeška; 6,525*3,885*2</i>							
659.	SP 765133011	Okapová hrana vláknocementové krytiny jednoduché krytí ze šablon povrchem hladkým	m	47,98	273,00	13 099	CS ÚRS 2015/II

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Krytina vláknocementová skládaná ze šablon okapová hrana, krytí jednoduché lemovací řadou, s povrchem hladkým							
Výkaz výměr: Výkres č.D11							
Střecha - okap; ((14,46+11,66)*2-4,26)				47,98			
660.	SP	765133031	Hřeben vláknocementové krytiny jednoduché ze šablon povrchem hladkým	m	5,95	260,00	1 547 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Krytina vláknocementová skládaná ze šablon hřeben jednoduchý ze šablon, s povrchem hladkým							
Výkaz výměr: Výkres č.D11							
Střecha - hřeben; 5,95				5,95			
661.	SP	765133091	Příplatek k cenám vláknocementové krytiny ze šablon na laťování	m2	204,932	10,00	2 049 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Krytina vláknocementová skládaná ze šablon Příplatek k cenám za sklon přes 30 st., na laťování							
662.	SP	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	4,84	406,00	1 965 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m							
766: Konstrukce truhlářské							
663.	SP	766660101	Montáž dveřních křídel otvřívacích 1křídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	1,0	437,00	437 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvřívacích do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm							
664.	H	61173120	Dveře dřevěné vchodové plně palubkové 80x197 cm - včetně kování a zámku	kus	1,0	5 200,00	5 200 CS ÚRS 2015/II
Plný popis:							
665.	SP	766691912	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl přes 1,5 m2	kus	20,0	20,00	400 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných okenních, plochy přes 1,5 m2							
Výkaz výměr: Výkres č.D22							
Zahradní domek - okna; 10*2				20,0			
666.	SP	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	5,0	17,00	85 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2							
Výkaz výměr: Výkres č.D22							
Zahradní domek - vni dveře; 1*2*2				4,0			
Zahradní domek - vne dveře; 1*1				1,0			
667.	SP	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74	57,00	42 CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m							
767: Konstrukce zámečnické							
668.	SP	767-D19	D+M, Ocel brána 4000/1730mm 2kř otočná, včetně branky 1kř 1200/1730, se sloupky, celkové dl.7205mm - žárově zinkována, komplet včetně základů, dle výkresu č.D19	kus	1,0	72 000,00	72 000 VLASTNÍ

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:							
669.	SP	767821112	Montáž poštovní schránky zavěšené				
Plný popis: Montáž poštovních schránek samostatných zavěšených			kus	1,0	217,00	217	CS ÚRS 2015/II
670.	H	55348112	Schránka listová pozinkovaná 370x330x100 se sklápkou				
Plný popis:			kus	1,0	850,00	850	CS ÚRS 2015/II
671.	SP	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m				
Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m			%	1,35	648,00	875	CS ÚRS 2015/II
776: Podlahy povlakové			19 936				
672.	SP	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah				
Plný popis: Příprava podkladu vysátí podlah			m2	31,81	8,00	254	CS ÚRS 2015/II
Výkaz výměr: Výkres č.D22			-				
Zahradiční domek - podlaha PVC; (5,645*3,77+5,645*1,865)			31,81				
673.	SP	776121321	Vodou ředitelná penetrace svého podkladu povlakových podlah neředitelná				
Plný popis:			m2	31,81	49,00	1 559	CS ÚRS 2015/II
776: Podlahy povlakové			19 936				
674.	SP	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm				
Plný popis: Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm			m2	31,81	105,00	3 340	CS ÚRS 2015/II
675.	SP	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem				
Plný popis: Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních			m2	31,81	135,00	4 294	CS ÚRS 2015/II
676.	H	28412102	Krytina podlahová PVC				
Plný popis:			m2	34,991	200,00	6 998	CS ÚRS 2015/II
677.	SP	776421111	Montáž obvodových lišt lepením				
Plný popis: Montáž lišt obvodových lepených			m	33,85	60,00	2 031	CS ÚRS 2015/II
Výkaz výměr: Výkres č.D22			-				
Zahradiční domek - podlaha PVC; (5,645+3,77)*2+(5,645+1,865)*2			33,85				
678.	H	28411006	Lišta speciální soklová PVC samolepící 15 x 50 mm role 50 m				
Plný popis:			m	35,543	39,00	1 386	CS ÚRS 2015/II
679.	SP	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m				
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m			%	0,37	197,00	73	CS ÚRS 2015/II
680.	SP	783601812	Odstranění nátěrů z dřevěných oken s dělenými křídly, kyvných a otočných oškrábáním s obroušením				
783: Nátěry			m2	33,35	9,00	300	CS ÚRS 2015/II

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků oškrábáním s obroušenímoken s dělenými křídly, křmých a otočných							
Výkaz výměr: Výkres č.D22							
Zahradní domek - okna; 1,15*1,45*10*2							
681.	SP	783601813				33,35	
		Odstranění nátěrů z dřevěných dveří a zárubní oškrábáním s obroušením	m2	5,0	24,00	120	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků oškrábáním s obroušením dveří a zárubní							
Výkaz výměr: Výkres č.D22							
Zahradní domek - vni dveře; 1,25*2,00*2							
682.	SP	783601815				151,955	3 647
		Odstranění nátěrů z dřevěných stěn oškrábáním s obroušením	m2	151,955	24,00	3 647	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků oškrábáním s obroušením stěn							
Výkaz výměr: Výkres č.D22							
Zahradní domek - stěny - vně; (5,925+6,055)*2*2,55+(7,255*0,28+7,225*1,39*0,5)*2							
				75,204			
Zahradní domek - stěny - vni; (5,645+5,775*2)*2*2,55+(5,775*0,28+5,775*1,39*0,5)*2							
				98,956			
Zahradní domek - okapy; 6,525*2*(0,60+0,28)+3,885*0,30*4							
				16,146			
odpočet; -33,350-5,000							
				-38,35			
683.	SP	783624200				190,305	30 639
		Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva standardní dvojnásobné, 2x email a 1x tmel	m2	190,305	161,00	30 639	CS ÚRS 2015/II
Plný popis: Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí standardními barvami dvojnásobné a 1x email s 1x plným tmelem							
Výkaz výměr: Výkres č.D22							
Zahradní domek - stěny - vně; (5,925+6,055)*2*2,55+(7,255*0,28+7,225*1,39*0,5)*2							
				75,204			
Zahradní domek - stěny - vni; (5,645+5,775*2)*2*2,55+(5,775*0,28+5,775*1,39*0,5)*2							
				98,956			
Zahradní domek - okapy; 6,525*2*(0,60+0,28)+3,885*0,30*4							
				16,146			
MOB: Mobiliář							
684.	MP	MOB-01				19 800	
		dod, Parková lavička s opěradlem vel. 1500x500mm, z impregnovaných desek 1500x120x35mm - žárově zinkovaný podstavec, 3x lak, vč. kotevnic prvků, dle ozn."2"	kus	2,0	4 200,00	8 400	VLASTNÍ
Plný popis:							
685.	MP	MOB-02				3 900	VLASTNÍ
		dod, Odpadkový koš celokovový s obložením namořeným dřevem, výjímatečná pozink vložka - včetně nátěru a kotevnic prvků, dle ozn."3"	kus	1,0	3 900,00	3 900	VLASTNÍ
Plný popis:							
686.	MP	MOB-03				7 500	VLASTNÍ
		dod, Stojan na kola s kolmým stáním 4 kol, ocelový, pozink - včetně kotevnic prvků, dle ozn."1"	kus	3,0	2 500,00	7 500	VLASTNÍ
Plný popis:							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO_03: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady							
V03: Zařízení staveniště							
687.	ON	034203000				70 000	
Plný popis: Oplocení staveniště + uzamykatelná brána							
			kpl	1,0	4 000,00	4 000	VLASTNÍ
Plný popis: Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště							
688.	ON	032103000				60 000	
Plný popis: Náklady na stavební buňky / kancelář stavbyvedoucího							
			kpl	1,0	4 000,00	4 000	VLASTNÍ
Plný popis: Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky							
689.	ON	032103001				4 000	
Plný popis: Náklady na stavební buňky / šatna zaměstnanců stavby							
			kpl	1,0	4 000,00	4 000	VLASTNÍ
Plný popis: Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky							
690.	ON	032103002				4 000	
Plný popis: Náklady na stavební buňky / uzamykatelný sklad							
			kpl	1,0	4 000,00	4 000	VLASTNÍ
Plný popis: Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky							
691.	ON	032103003				10 000	
Plný popis: Náklady na stavební buňky / hygienická zařízení (mobilní WC)							
			kpl	2,0	5 000,00	10 000	VLASTNÍ
Plný popis: Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky							
692.	ON	07				34 000	
Plný popis: Zařízení staveniště - vybudování, provoz a odstranění / vč.staveništního rozvaděče a zajištění zdroje vody, zpevněné plochy, vytápění stavby, atd.							
			kpl	1,0	34 000,00	34 000	VLASTNÍ
Plný popis: Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měř							
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							
693.	ON	15				10 000	
Plný popis: Kompletační a koordináční činnost - včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí ke kolaudaci, atd.							
			kpl	1,0	10 000,00	10 000	VLASTNÍ

Číslo zakázky Zakázka									
15/20c (bezbariérové užívání) Rekonstrukce MŠ, ulice Ke Splavu č.p. 318, Víkřovice									
Komentář		bezbariérové užívání							
Popis verze		Nabídka							
Komentář verze									
Adresa		2015		Datum zahájení		5.5.2015			
Rok		Datum dokončení							
Typ Firmy		Název		Kontaktní osoba		Telefon			
Význam (funkce)		Jméno							
Zpracovatel		Výchozí účet správce serveru							
REKAPITULACE									
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění						
D.1.4-1	Vytápění								
D.1.4-2	Zdravotně technické instalace								
D.1.4-3	Plynová zařízení								
SO-01	Venkovní vodovod								
SO-02	Venkovní kanalizace								
Celkem (bez DPH)		744 355							
DPH		156 008							
DPH 21 % ze základny: 742 893		156 008							
Celkem (včetně DPH)		900 363							
Za zhotovitele		Za objednatele							
Jméno : Marcela Svojanovská		Jméno :							
Datum : 16.2.2017		Datum :							
Podpis:		Podpis :							
Poznámka :									

Zakázka:

Rekonstrukce MŠ, ulice Ke Splavu č.p. 318, Víkřovice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D.1.4-1: Vytápění	318 726	66 932	385 658
713: Izolace tepelné	18 515	3 888	22 403
731: Ústřední vytápění - kotelny	71 630	15 042	86 672
732: Ústřední vytápění - strojovny	2 832	595	3 427
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	105 176	22 087	127 263
734: Ústřední vytápění - armatury	25 530	5 361	30 892
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	88 802	18 648	107 450
900: Topné zkoušky	6 240	1 310	7 550
D.1.4-2: Zdravotně technické instalace	297 043	62 291	359 334
721: Vnitřní kanalizace	51 489	10 813	62 301
722: Vnitřní vodovod	88 128	18 507	106 635
724: Strojní vybavení	13 315	2 796	16 111
725: Zařizovací předměty	116 743	24 428	141 171
726: Instalační prefabrikáty	27 368	5 747	33 115
D.1.4-3: Plynová zařízení	25 014	5 253	30 266
723: Vnitřní plynovod	22 911	4 811	27 723
783: Nátěry	2 102	442	2 544
SO-01: Venkovní vodovod	62 036	13 028	75 063
001: Zemní práce	17 298	3 633	20 930
004: Vodorovné konstrukce	1 577	331	1 908
008: Trubní vedení	36 166	7 595	43 761
099: Přesun hmot HSV	6 995	1 469	8 464
SO-02: Venkovní kanalizace	41 537	8 723	50 260
001: Zemní práce	8 432	1 771	10 203
004: Vodorovné konstrukce	901	189	1 090
008: Trubní vedení	28 542	5 994	34 536
099: Přesun hmot HSV	3 661	769	4 430
Celkem (bez DPH)	744 355		

DPH

DPH 21 % ze základny: 742 893

156 008

156 008

Celkem (včetně DPH)

900 363

Zakázka:

Rekonstrukce MŠ, ulice Ke Splavu č.p. 318, Víkřovice

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
D.1.4-1: Vytápění							
713: Izolace tepelné							
5.	SP	713463411 <i>Plný popis: Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů traversek nebo desek při potrubních potrubí a návesových uvolňování traversek potrubí a ohybů</i>	m	255,8	19,80	5 065	CS ÚRS 2014/II
10.	H	28377097 <i>Plný popis: Izolace potrubí - nálevkové trubice - 15 x 25 mm</i>	m	159,85	27,20	4 348	CS ÚRS 2014/II
15.	H	28377107 <i>Plný popis: Izolace potrubí - nálevkové trubice - 18 x 25 mm</i>	m	70,61	29,90	2 111	CS ÚRS 2014/II
20.	H	28377049 <i>Plný popis: Izolace potrubí - nálevkové trubice - 28 x 25 mm</i>	m	20,93	60,00	1 256	CS ÚRS 2014/II
25.	H	28377054 <i>Plný popis: Izolace potrubí - nálevkové trubice - 32 x 25 mm</i>	m	39,33	68,00	2 674	CS ÚRS 2014/II
30.	H	28377056 <i>Plný popis: Izolace potrubí - nálevkové trubice - 35 x 25 mm</i>	m	3,45	71,00	245	CS ÚRS 2014/II
35.	SP	998713202 <i>Plný popis: Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m</i>	%	1,95	1 444,00	2 816	CS ÚRS 2014/II
5.	SP	731391813 <i>Plný popis: Vypuštění vody z kotle samospádem plocha kotle do 20 m²</i>	kus	2,0	402,00	804	CS ÚRS 2014/II
10.	SP	731100803 <i>Plný popis: Demontáž kotle litinového, stacionárního do 50 kW</i>	kus	2,0	1 107,00	2 214	CS ÚRS 2014/II
15.	SP	731244493 <i>Plný popis: Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 28 kW</i>	soubor	1,0	2 390,00	2 390	CS ÚRS 2014/II
20.	H	48417700 <i>Plný popis: Sada kotlové regulace 150 litrů (cena včetně regulace)</i>	sada	1,0	49 500,00	49 500	CS ÚRS 2014/II

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
25.	SP 732219001	Montáž ohřívačku vody stojatého do 200 litrů <i>Pro potrubí: Montáž ohřívačku vody vzdušnickových stojatých do 200 l</i>	soubor	1,0	886,00	886	CS ÚRS 2014/II
30.	SP X731164001	Montáž vlnitého, souosého odkouření pr. 60/100 nad šikmou střechou <i>Výška 1,00 m</i>	soubor	1,0	3 000,00	3 000	VLASTNÍ
35.	SP 731810131	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro turbokotel svislý 60/100 mm přes šikmou střechu. <i>Výška 1,00 m. Odkouření: 24 revizí: 1 kus 60/100 mm, 2x kotvena 60/100 - 45 stupně, 1x kus 100 mm 60/100 - 1,95 m, 1x univerzální střecha 1 kus. 1x průchodka střechou. 1x posuvné hadlo 60/100</i>	soubor	1,0	7 290,00	7 290	CS ÚRS 2014/II
40.	SP 731341130	Hadlice napouštěcí přírůbež D 16/23 <i>Pro potrubí: Hadlice napouštěcí přírůbež D 16/23</i>	m	2,0	19,00	38	CS ÚRS 2014/II
45.	SP 998731202	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 m <i>Pro potrubí: Přesun hmot pro ka nebo stlačený, tabacovní, nádob z cementu, vodotěsné, naplnění, vložky, vložky do 90 m, s vyústěním výšky přes 12 m</i>	%	3,24	1 700,00	5 508	CS ÚRS 2014/II
5.	SP 732211813	Demontáž ohřívačku zásobníkového ležatého obsah do 630 litrů <i>Pro potrubí: Demontáž ohřívačku zásobníkových ležatých obsah do 630 l</i>	kus	1,0	585,00	585	CS ÚRS 2014/II
10.	SP 732320812	Demontáž nádrže beztlakové nebo tlakové odpojení od rozvodu potrubí obsah do 100 litrů <i>Pro potrubí: Demontáž nádrží beztlakových nebo tlakových odpojení od rozvodu potrubí obsah do 100 l</i>	kus	1,0	237,00	237	CS ÚRS 2014/II
15.	SP 732214813	Vypuštění vody z ohřívačku obsah do 630 litrů <i>Pro potrubí: Vypuštění vody z ohřívačku obsah do 630 l</i>	kus	1,0	181,50	182	CS ÚRS 2014/II
20.	SP 998732202	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 12 m <i>Pro potrubí: Přesun hmot pro strojovny stacionární, procentní, nádob z cementu, vodotěsné, naplnění, vložky, vložky do 90 m, s vyústěním výšky přes 12 m</i>	%	1,59	1 150,00	1 829	CS ÚRS 2014/II
5.	SP 733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 <i>Pro potrubí: Demontáž potrubí z ocelových závitových potrubí DN do 15</i>	m	110,0	14,80	1 628	CS ÚRS 2014/II
10.	SP 733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 <i>Pro potrubí: Demontáž potrubí z ocelových závitových potrubí DN do 32</i>	m	95,0	16,00	1 520	CS ÚRS 2014/II
15.	SP 733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50 <i>Pro potrubí: Demontáž potrubí z ocelových závitových potrubí DN přes 32 do 50</i>	m	6,0	33,50	201	CS ÚRS 2014/II
20.	SP 733232302	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 <i>Pro potrubí: Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1</i>	m	173,65	225,00	39 071	CS ÚRS 2014/II

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
25.	SP 733223203	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1 <i>Průřez: Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 18/1</i>	m	70,61	250,00	17 653	CS ÚRS 2014/II
30.	SP 733223204	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1 <i>Průřez: Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 22/2</i>	m	20,93	286,00	5 986	CS ÚRS 2014/II
35.	SP 733223205	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5 <i>Průřez: Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 28/1,5</i>	m	39,33	587,00	23 087	CS ÚRS 2014/II
40.	SP 733223206	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5 <i>Průřez: Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 35/1,5</i>	m	3,45	714,00	2 463	CS ÚRS 2014/II
45.	SP 733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojek z trubek měděných D 15x1 <i>Průřez: Příplatek k potrubí z trubek měděných D 15/1</i>	kus	60,0	89,00	5 340	CS ÚRS 2014/II
50.	SP 733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděného D 35x1,5 <i>Průřez: Zkouška těsnosti potrubí z trubek měděných D 35/1,5</i>	m	267,8	13,00	3 481	CS ÚRS 2014/II
55.	SP 998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m <i>Průřez: Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sítí do 12 m v objektech v do 12 m</i>	%	3,39	1 400,00	4 746	CS ÚRS 2014/II
734: Ústřední vytápění - armatury							
5.	SP 734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 1/2 <i>Průřez: Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 1/2</i>	kus	50,0	54,70	2 735	CS ÚRS 2014/II
10.	SP 734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 1 <i>Průřez: Demontáž armatury závitové se dvěma závitů přes 1/2 do G 1</i>	kus	12,0	75,70	908	CS ÚRS 2014/II
15.	SP 734200823	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 6/4 <i>Průřez: Demontáž armatury závitové se dvěma závitů přes 1 do G 6/4</i>	kus	6,0	102,50	615	CS ÚRS 2014/II
20.	SP 734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK <i>Průřez: Srovnání - připojovací armatury radiátorů typu VK (ventil kompaktní), PN 10 do 110 st.C, regulační uzavíratelné, rohové: G 1/2 x 18; Kv=1,48; v srovnání představeném</i>	kus	30,0	420,00	12 600	CS ÚRS 2014/II
25.	SP 734221683	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem <i>Průřez: Ventil regulační závitové - hlavice termostatické, pro ovládnutí ventilu kapalinové s vestavěným čidlem</i>	kus	18,0	315,00	5 670	CS ÚRS 2014/II
30.	SP 734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový <i>Průřez: Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí: G 1/2</i>	kus	1,0	116,00	116	CS ÚRS 2014/II
35.	SP 734292815	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřutkový vnitřní závit těžká řada <i>Průřez: Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C plnopřutkové - závit vnitřní těžká řada: I'</i>	kus	6,0	425,00	2 550	CS ÚRS 2014/II
40.	SP 998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m <i>Průřez: Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sítí do 12 m v objektech v do 12 m</i>	%	0,28	1 200,00	336	CS ÚRS 2014/II

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa

88 802

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
5.	SP	735494811	Vypuštění vody z otopných těles <i>Pro body: Vypuštění vody z otopných soustav: bez kotel, ohřevu, zásobníku a nádrží</i>	m2	85,92	12,60	1 083	CS ÚRS 2014/II
10.	SP	735111810	Výkaz výměr: Těleso litinové článkové 600/110 (358 článků); 358*0,24 Demontáž otopného tělesa litinového článkového <i>Pro body: Demontáž otopných těles litinových článkových</i>	m2	85,92	19,80	1 701	CS ÚRS 2014/II
15.	SP	735000912	Výkaz výměr: Těleso litinové článkové 600/110 (358 článků); 358*0,24 Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojrégulačního s termostatickým ovládním <i>Pro body: Regulační systémy při opravách: dvojrégulační ventil a kohout s termostatickým ovládním</i>	kus	18,0	70,50	1 269	CS ÚRS 2014/II
20.	SP	735152151	Otopné těleso panelové se spodním středovým připojením Ventil Kompakt - typ 10 VK výška/délka 500/400 <i>Pro body:</i>	kus	1,0	1 317,00	1 317	CS ÚRS 2014/II
25.	SP	735152154	Otopné těleso panelové se spodním středovým připojením Ventil Kompakt - typ 10 VK výška/délka 500/700 <i>Pro body:</i>	kus	1,0	1 468,00	1 468	CS ÚRS 2014/II
30.	SP	735152157	Otopné těleso panelové se spodním středovým připojením Ventil Kompakt - typ 10 VK výška/délka 500/1000 <i>Pro body:</i>	kus	1,0	1 619,00	1 619	CS ÚRS 2014/II
35.	SP	735152161	Otopné těleso panelové se spodním středovým připojením Ventil Kompakt - typ 10 VK výška/délka 500/1600 <i>Pro body:</i>	kus	1,0	2 045,00	2 045	CS ÚRS 2014/II
40.	SP	735152252	Otopné těleso panelové se spodním středovým připojením Ventil Kompakt - typ 11 VK výška/délka 500/500 <i>Pro body:</i>	kus	1,0	1 501,00	1 501	CS ÚRS 2014/II
45.	SP	735152257	Otopné těleso panelové se spodním středovým připojením Ventil Kompakt - typ 11 VK výška/délka 500/1000 <i>Pro body:</i>	kus	2,0	1 879,00	3 758	CS ÚRS 2014/II
50.	SP	735152258	Otopné těleso panelové se spodním středovým připojením Ventil Kompakt - typ 11 VK výška/délka 500/1100 <i>Pro body:</i>	kus	1,0	1 955,00	1 955	CS ÚRS 2014/II
55.	SP	735152259	Otopné těleso panelové se spodním středovým připojením Ventil Kompakt - typ 11 VK výška/délka 500/1200 <i>Pro body:</i>	kus	2,0	2 031,00	4 062	CS ÚRS 2014/II
60.	SP	735152261	Otopné těleso panelové se spodním středovým připojením Ventil Kompakt - typ 11 VK výška/délka 500/1600 <i>Pro body:</i>	kus	1,0	2 331,00	2 331	CS ÚRS 2014/II
65.	SP	735152263	Otopné těleso panelové se spodním středovým připojením Ventil Kompakt - typ 11 VK výška/délka 500/2000 <i>Pro body:</i>	kus	1,0	2 633,00	2 633	CS ÚRS 2014/II

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
70.	SP	735152452	Otopné těleso panelové se spodním středovým připojením Ventil Kompakt - typ 21 VK výška/délka 500/500 mm	kus	1,0	1 861,00	1 861	CS ÚRS 2014/II
Přijetí popisu								
75.	SP	735152453	Otopné těleso panelové se spodním středovým připojením Ventil Kompakt - typ 21 VK výška/délka 500/500 mm	kus	2,0	1 952,00	3 904	CS ÚRS 2014/II
Přijetí popisu								
80.	SP	735152554	Otopné těleso panelové se spodním středovým připojením Ventil Kompakt - typ 22 VK výška/délka 500/700 mm	kus	1,0	2 345,00	2 345	CS ÚRS 2014/II
Přijetí popisu								
85.	SP	735152555	Otopné těleso panelové se spodním středovým připojením Ventil Kompakt - typ 22 VK výška/délka 500/800 mm	kus	2,0	2 467,00	4 934	CS ÚRS 2014/II
Přijetí popisu								
90.	SP	735152558	Otopné těleso panelové se spodním středovým připojením Ventil Kompakt - typ 22 VK výška/délka 500/1100 mm	kus	2,0	2 710,00	5 420	CS ÚRS 2014/II
Přijetí popisu								
95.	SP	735152594	Otopné těleso panelové se spodním středovým připojením Ventil Kompakt - typ 22 VK výška/délka 900/700 mm	kus	1,0	3 064,00	3 064	CS ÚRS 2014/II
Přijetí popisu								
100.	SP	735152655	Otopné těleso panelové se spodním středovým připojením Ventil Kompakt - typ 33 VK výška/délka 500/500 mm	kus	2,0	3 033,00	6 066	CS ÚRS 2014/II
Přijetí popisu								
105.	SP	735152657	Otopné těleso panelové se spodním středovým připojením Ventil Kompakt - typ 33 VK výška/délka 500/1000 mm	kus	4,0	3 673,00	14 692	CS ÚRS 2014/II
Přijetí popisu								
110.	SP	735152661	Otopné těleso panelové se spodním středovým připojením Ventil Kompakt - typ 33 VK výška/délka 500/1600 mm	kus	2,0	4 634,00	9 268	CS ÚRS 2014/II
Přijetí popisu								
115.	SP	735152663	Otopné těleso panelové se spodním středovým připojením Ventil Kompakt - typ 33 VK výška/délka 500/2000 mm	kus	1,0	5 273,00	5 273	CS ÚRS 2014/II
Přijetí popisu								
120.	SP	735191910	Napůlštění vody do otopných těles	m2	135,0	7,50	1 013	CS ÚRS 2014/II
Přijetí popisu								
125.	SP	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	2,39	1 766,00	4 221	CS ÚRS 2014/II
Přijetí popisu								
5.	SP	X900152041	900: Topné zkoušky	hod	24,0	260,00	6 240	VLASTNÍ

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
D.1.4-2: Zdravotně technické instalace							
721: Vnitřní kanalizace							
5.	SP	7211740802	Demontáž potrubí litinové do DN 100				
			m	8,0	89,80	718	CS ÚRS 2014/II
10.	SP	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75				
			m	15,0	6,70	101	CS ÚRS 2014/II
15.	SP	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114				
			m	10,0	18,10	181	CS ÚRS 2014/II
20.	SP	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70				
			m	16,1	320,00	5 152	CS ÚRS 2014/II
25.	SP	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100				
			m	11,5	398,00	4 577	CS ÚRS 2014/II
30.	SP	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125				
			m	10,35	515,00	5 330	CS ÚRS 2014/II
35.	SP	721174027	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 150				
			m	6,9	715,00	4 934	CS ÚRS 2014/II
40.	SP	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40				
			m	4,6	235,00	1 081	CS ÚRS 2014/II
45.	SP	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50				
			m	5,75	258,00	1 484	CS ÚRS 2014/II
50.	SP	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70				
			m	9,2	308,00	2 834	CS ÚRS 2014/II
55.	SP	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100				
			m	12,65	388,00	4 908	CS ÚRS 2014/II
60.	SP	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 110				
			m	12,65	410,00	5 187	CS ÚRS 2014/II
65.	SP	721194104	Vývedení a upevnění odpadních výústek DN 40				
			kus	14,0	41,30	578	CS ÚRS 2014/II
70.	SP	721194105	Vývedení a upevnění odpadních výústek DN 50				
			kus	5,0	45,80	229	CS ÚRS 2014/II
75.	SP	721194107	Vývedení a upevnění odpadních výústek DN 70				
			kus	1,0	55,50	56	CS ÚRS 2014/II
80.	SP	721194109	Vývedení a upevnění odpadních výústek DN 100				
			kus	10,0	68,20	682	CS ÚRS 2014/II

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
85.	SP 721211403	Vpust podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 <i>Průtok: max. průtok 0,80 l/s; míčka níže 115 x 115 mm; pachotěsnost: bez vad; zapachové uzávěře</i>	kus	1,0	1 420,00	1 420	CS ÚRS 2014/II
90.	SP 721211401	Vpust podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 <i>Průtok: max. průtok 0,43 l/s; míčka níže 115 x 115 mm; pachotěsnost: bez vad; zapachové uzávěře</i>	kus	1,0	780,00	780	CS ÚRS 2014/II
95.	SP 721226511	Zápchová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40 <i>Průtok: max. průtok 0,80 l/s; míčka níže 115 x 115 mm; pachotěsnost: bez vad; zapachové uzávěře</i>	kus	3,0	499,00	1 497	CS ÚRS 2014/II
100.	SP 721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 <i>Průtok: max. průtok 0,80 l/s; míčka níže 115 x 115 mm; pachotěsnost: bez vad; zapachové uzávěře</i>	m	64,0	13,40	858	CS ÚRS 2014/II
105.	SP 721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 <i>Průtok: max. průtok 0,80 l/s; míčka níže 115 x 115 mm; pachotěsnost: bez vad; zapachové uzávěře</i>	m	6,0	17,20	103	CS ÚRS 2014/II
110.	SP 721242115	Lapač středních splavenin z PP se zápchovou klapkou a lapacím košem DN 110 <i>Průtok: max. průtok 0,80 l/s; míčka níže 115 x 115 mm; pachotěsnost: bez vad; zapachové uzávěře</i>	kus	2,0	2 240,00	4 480	CS ÚRS 2014/II
115.	SP 721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300 <i>Průtok: max. průtok 0,80 l/s; míčka níže 115 x 115 mm; pachotěsnost: bez vad; zapachové uzávěře</i>	m	5,0	112,50	563	CS ÚRS 2014/II
120.	SP 721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125 <i>Průtok: max. průtok 0,80 l/s; míčka níže 115 x 115 mm; pachotěsnost: bez vad; zapachové uzávěře</i>	kus	2,0	450,00	900	CS ÚRS 2014/II
125.	SP 721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300 <i>Průtok: max. průtok 0,80 l/s; míčka níže 115 x 115 mm; pachotěsnost: bez vad; zapachové uzávěře</i>	m	6,0	112,50	675	CS ÚRS 2014/II
130.	SP 721300942	Pročištění lapačů středních splavenin <i>Průtok: max. průtok 0,80 l/s; míčka níže 115 x 115 mm; pachotěsnost: bez vad; zapachové uzávěře</i>	kus	2,0	50,00	100	CS ÚRS 2014/II
135.	SP 998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m <i>Průtok: max. průtok 0,80 l/s; míčka níže 115 x 115 mm; pachotěsnost: bez vad; zapachové uzávěře</i>	%	1,77	1 177,00	2 083	CS ÚRS 2014/II
5.	SP 722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 <i>Průtok: max. průtok 0,80 l/s; míčka níže 115 x 115 mm; pachotěsnost: bez vad; zapachové uzávěře</i>	m	120,0	37,60	4 512	CS ÚRS 2014/II
10.	SP 722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40 <i>Průtok: max. průtok 0,80 l/s; míčka níže 115 x 115 mm; pachotěsnost: bez vad; zapachové uzávěře</i>	m	25,0	44,30	1 108	CS ÚRS 2014/II
15.	SP 722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G do 3/4 <i>Průtok: max. průtok 0,80 l/s; míčka níže 115 x 115 mm; pachotěsnost: bez vad; zapachové uzávěře</i>	kus	10,0	13,50	135	CS ÚRS 2014/II
20.	SP 722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G do 5/4 <i>Průtok: max. průtok 0,80 l/s; míčka níže 115 x 115 mm; pachotěsnost: bez vad; zapachové uzávěře</i>	kus	4,0	15,70	63	CS ÚRS 2014/II
25.	SP X722000008	Celoplastové potrubí z materiálu PP-RCT - S 4 - D20x2,3 mm <i>Průtok: max. průtok 0,80 l/s; míčka níže 115 x 115 mm; pachotěsnost: bez vad; zapachové uzávěře</i>	m	113,85	171,50	19 525	VLASTNÍ
30.	SP X722000009	Celoplastové potrubí z materiálu PP-RCT - S 4 - D25x2,8 mm <i>Průtok: max. průtok 0,80 l/s; míčka níže 115 x 115 mm; pachotěsnost: bez vad; zapachové uzávěře</i>	m	52,9	205,50	10 871	VLASTNÍ

(

(

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
35.	SP	X722000010 Celoplastové potrubí z materiálu PP-RCT - S 4 - D32x3,6 mm	m	25,3	260,50	6 591	VLASTNÍ
40.	SP	X722000011 Celoplastové potrubí z materiálu PP-RCT - S 4 - D40x4,5 mm	m	25,3	400,00	10 120	VLASTNÍ
45.	SP	722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepením tepelně izolačními trubkami z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	113,85	48,00	5 465	CS ÚRS 2014/II
50.	SP	722181232 Ochrana vodovodního potrubí přilepením tepelně izolačními trubkami z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	103,5	61,00	6 314	CS ÚRS 2014/II
55.	SP	722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	46,0	119,50	5 497	CS ÚRS 2014/II
60.	SP	722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	1,0	117,00	117	CS ÚRS 2014/II
65.	SP	722231072 Ventil zpětný G 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,0	147,00	147	CS ÚRS 2014/II
70.	SP	722231073 Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,0	161,00	161	CS ÚRS 2014/II
75.	SP	722231074 Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,0	216,00	216	CS ÚRS 2014/II
80.	SP	722231252 Ventil pojistný mosazný G 3/4x1" (8 barů) do 100°C k zásobníku	kus	1,0	655,00	655	CS ÚRS 2014/II
85.	SP	722232061 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,0	248,00	496	CS ÚRS 2014/II
90.	SP	722232062 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	10,0	322,00	3 220	CS ÚRS 2014/II
95.	SP	722232063 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	5,0	435,00	2 175	CS ÚRS 2014/II
100.	SP	722232064 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,0	590,00	590	CS ÚRS 2014/II
105.	SP	722234264 Filtr mosazný G 3/4 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závit	kus	1,0	237,00	237	CS ÚRS 2014/II

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
110.	SP 722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50 <i>Průj. popis: Zkouška, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti, vzdušného potrubí do DN 50</i>	m	189,0	27,70	5 235	CS ÚRS 2014/II
115.	SP 722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 <i>Průj. popis: Zkouška, proplach a desinfekce vodovodního potrubí, proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80</i>	m	189,0	17,40	3 289	CS ÚRS 2014/II
120.	SP 998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m <i>Průj. popis: Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod, samostatný procentní soubor z ceny odstraňování napětí zvláštností do 50 m s výškou do 12 m</i>	%	1,07	1 300,00	1 391	CS ÚRS 2014/II
5.	SP 724231128	Příslušenství domovních vodáren měřicí tlakoměr deformací typ 03313 <i>Průj. popis: Příslušenství domovních vodáren měřicí tlakoměr, deformací typ 03313</i>	soubor	1,0	2 880,00	2 880	CS ÚRS 2014/II
10.	SP X724000001	Čerpadlo cirkulační, do potrubí: 20 kPa-0,5 m ³ /h; 230 V; 9-56 W <i>Průj. popis: Elektronický regulovatelné cirkulační čerpadlo (těleso z kování) s funkcí automatické</i>	kus	1,0	7 699,00	7 699	VLASTNÍ
15.	SP X724000002	Expanzní nádoba pro pitnou vodu, objem 8 litrů-10 barů, s přípojkou průtočnou armaturou 3/4" <i>Průj. popis: Expanzní průtočná nádoba zelené barvy pro pitnou vodu, včetně uzavírací armatury (3/4") s výpočtem, zajišťující průtok</i>	soubor	1,0	1 980,00	1 980	VLASTNÍ
20.	SP 998724202	Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 12 m <i>Průj. popis: Přesun hmot procentní pro strojní vybavení stanovený procentní soubor z ceny odstraňování napětí zvláštností do 50 m v objektech</i>	%	0,63	1 200,00	756	CS ÚRS 2014/II
5.	SP 725110811	725: Zařizovací předměty Demontáž klozetů splachovací s nádrží <i>Průj. popis: Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým spouštěčem</i>	soubor	5,0	128,00	640	CS ÚRS 2014/II
10.	SP 725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur <i>Průj. popis: Demontáž umyvadel bez výtokových armatur</i>	soubor	4,0	83,00	332	CS ÚRS 2014/II
15.	SP 725310821	Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez výtokových armatur <i>Průj. popis: Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez výtokových armatur</i>	soubor	1,0	78,80	79	CS ÚRS 2014/II
20.	SP 725320821	Demontáž dřez dvojitý na ocelové konzole bez výtokových armatur <i>Průj. popis: Demontáž dřez dvojitý na ocelové konzole bez výtokových armatur</i>	soubor	1,0	85,40	85	CS ÚRS 2014/II
25.	SP 725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 <i>Průj. popis: Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4</i>	soubor	5,0	47,20	236	CS ÚRS 2014/II
30.	SP X725000004	Klozet keramický dětský samostatně stojící s plochým splachováním odpad vododovný <i>Průj. popis: Klozet keramický dětský samostatně stojící s plochým splachováním odpad vododovný</i>	kus	6,0	2 630,00	15 780	VLASTNÍ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
35.	SP	725121525	Pisořadový záchodek automatický s radarovým senzorem	soubor	1,0	10 189,00	10 189	CS ÚRS 2014/II
40.	SP	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	4,0	1 076,00	4 304	CS ÚRS 2014/II
45.	SP	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	8,0	1 024,00	8 192	CS ÚRS 2014/II
50.	H	55190815	Flexi ohebná sanitární D 9 x 13 mm F 3/8" x F 1/2", 30 cm	kus	34,0	43,00	1 462	CS ÚRS 2014/II
55.	SP	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	4,0	219,00	876	CS ÚRS 2014/II
60.	SP	725813111	Ventil rohový bez přípojevací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	34,0	112,00	3 808	CS ÚRS 2014/II
65.	SP	725821316	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,0	658,00	1 316	CS ÚRS 2014/II
70.	SP	725822611	Baterie umyvadelové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	12,0	602,00	7 224	CS ÚRS 2014/II
75.	SP	725841351	Baterie sprchové, nástěnné, termostatické	soubor	1,0	2 406,00	2 406	CS ÚRS 2014/II
80.	SP	725980121	Dvířka 15/15	kus	1,0	70,00	70	CS ÚRS 2014/II
85.	SP	725980122	Dvířka 15/30	kus	2,0	100,00	200	CS ÚRS 2014/II
90.	SP	725980123	Dvířka 30/30	kus	4,0	123,00	492	CS ÚRS 2014/II
95.	SP	X775000005	Skupinový termoskopický ventil	kus	2,0	29 000,00	58 000	VLASTNÍ
100.	SP	998725202	Přesun hmot procentní pro zařízovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,22	4 780,00	1 052	CS ÚRS 2014/II
5.	SP	726131041	Instalační prefabrikáty	soubor	2,0	8 265,00	16 530	CS ÚRS 2014/II

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
10.	SP 726141031	Instalační předstěna - výjevka závěsná v 146 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	2,0	5 265,00	10 530	CS ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Plastové instalační systémy do lehkých stěn, pro závěsné zářivky, ozdobné rebrátce (Cena zahrnuje: závěsnou keramickou výjevku bílou s plastovou mřížkou, závěsný bod, 1460 kg, pro plochu 1,460 m²) včetně trubic a kompletní montáž</i>							
15.	SP 998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	%	0,22	1 400,00	308	CS ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stonovený procentní soubor z ceny zhotovování doplnění vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>							
D.1.4-3: Plynová zařízení							
723: Vnitřní plynovod							
5.	SP 723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	3,0	27,90	84	CS ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25</i>							
10.	SP 723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	10,0	82,10	821	CS ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových přes 25 do DN 50</i>							
15.	SP 723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	33,58	350,00	11 753	CS ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, lezešých běžných DN 25</i>							
20.	SP 723150342	Redukce zhotovená kováním přes 1 DN DN 40/25	kus	1,0	363,50	364	CS ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Potrubí z ocelových trubek hladkých redukce - zhotovení kováním přes 1 DN: DN 40/25</i>							
25.	SP 723150366	Chráníčka D 44,5x2,6 mm	m	2,6	257,50	670	CS ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Potrubí z ocelových trubek hladkých chráníčky D 44,5/2,6</i>							
30.	SP 723190111	Přípojka plynovodní nerezová hadice G3/4 F x G3/4 M délky od 20 do 40 cm spojovaná na závit	soubor	1,0	475,00	475	CS ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Přípojky plynovodní, ke spotřebičům z hadic nerezových vnější závit G 3/4xG 3/4M délky od 20 do 40 cm</i>							
35.	SP 723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,0	139,50	140	CS ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Qrtový plynovodního potrubí neuvědění zkouška těsnosti dosavadního potrubí</i>							
40.	SP 723190252	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	1,0	182,50	183	CS ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpoitek na potrubí DN 20</i>							
45.	SP 723231163	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový, vnitřní závit těžká řada	kus	1,0	292,00	292	CS ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Armatury se dvěma závitmi kohouty kulové PN 42 do 185 st.C, plnopřítokové, vnitřní závit těžká řada G 3/4</i>							
50.	SP 723231164	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřítokový, vnitřní závit těžká řada	kus	1,0	415,00	415	CS ÚRS 2014/II
<i>Plný popis: Armatury se dvěma závitmi kohouty kulové PN 42 do 185 st.C plnopřítokové, vnitřní závit těžká řada G 1</i>							
55.	SP X723152003	Revize plynového odběrného zařízení - (trubní rozvod, 1x plynový kotel + revizní zpráva)	soubor	1,0	2 200,00	2 200	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>							
60.	SP X723000008	Zprovoznění stávajícího zařízení	soubor	1,0	3 500,00	3 500	VLASTNÍ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
65.	SP	998723202	<i>Průmysl, lesnictví</i> Čistící zařízení: Zpracování kapaliny, plynu, vzduchu, odpadních tekutin, celkové přípravy vody, dešťové vody a sečištění, které je dešťová voda méně přirozená a je nutné ověřit její jakost. <i>Průmysl</i> Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m <i>Průmysl</i> Přesun hmot pro vnitřní plynovod stávajícího procenta sázbov a ceny vedle ověřené doplnění do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,09	1 850,00	2 017	CS ÚRS 2014/II
5.	SP	783425414	<i>Průmysl</i> Nátery <i>Průmysl</i> Nátery kovových potrubí a armatur syntetické na základě vybrané třídy a množství, vybrané třídy a množství potrubí 2x email 2x antikorozi, 1x základní, 2x email	m	29,2	72,00	2 102	CS ÚRS 2014/II
5.	SP	132301101	<i>Průmysl</i> 001: Zemní práce <i>Průmysl</i> Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	25,2	420,00	10 584	CS ÚRS 2014/II
10.	SP	132301109	<i>Průmysl</i> Výkaz výměr: kubatura: 0,6*1,2*35 <i>Průmysl</i> Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	25,2	122,00	3 074	CS ÚRS 2014/II
15.	SP	174101101	<i>Průmysl</i> Výkaz výměr: kubatura: 0,6*1,2*35 <i>Průmysl</i> Zásep jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	14,7	63,00	926	CS ÚRS 2014/II
20.	SP	175101101	<i>Průmysl</i> Výkaz výměr: kubatura: 0,6*0,7*35 <i>Průmysl</i> Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	8,4	287,00	2 411	CS ÚRS 2014/II
25.	SP	175101109	<i>Průmysl</i> Výkaz výměr: kubatura: 0,6*0,4*35 <i>Průmysl</i> Příplatek k obsypání potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohození sypaniny	m3	8,4	36,00	302	CS ÚRS 2014/II
5.	SP	451572111	<i>Průmysl</i> Výkaz výměr: kubatura: 0,6*0,4*35 <i>Průmysl</i> 004: Vodovodné konstrukce <i>Průmysl</i> Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,1	751,00	1 577	CS ÚRS 2014/II

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Cena je uvedena včetně popl. potrubí, stoky a drátové sítěčky v otevřeném výkopu a zahrnuje i náklady na materiál, náklady na dopravu a náklady na montáž.							
Výkaz výměr: kubatura; 0,6*0,1*35							
2,1							
008: Trubní vedení							
5. SP	871171121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyethylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 40 mm	m	28,0	47,00	1 316	CS ÚRS 2014/II
Přip. práce: Montáž potrubí z plastických liniet v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařovaných vnějšího průměru 40 mm							
10. H	28613681	Potrubí vodovodní z PE 100+, SDR 11, 40 x 3,7 mm	m	28,0	25,00	700	CS ÚRS 2014/II
Přip. práce:							
15. SP	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	28,0	35,00	980	CS ÚRS 2014/II
Přip. práce: Tlaková zkouška vodou na potrubí DN do 80							
20. SP	892233121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	28,0	22,00	616	CS ÚRS 2014/II
Přip. práce: Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70							
25. SP	893811112	Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP samonosné pro běžné zatížení plochy do 1,1 m2 hloubky do 1,4 m	kus	2,0	2 500,00	5 000	CS ÚRS 2014/II
Přip. práce: Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení hraniatě, podporné plochy do 1,1 m2, světlé hloubky od 1,2 m do 1,4 m							
30. H	X008164003	Vodoměrná plastová kompaktní šachta obdélníkového tvaru - napojení Pe 32; vodoměr dl.=190 mm	kus	2,0	11 200,00	22 400	VLASTNÍ
Přip. práce: Tepelně izolovaná šachta, poklop 12,5 tun-427x317 mm, výška šachty 1150 - 1300 mm, pro přípojku b32, mno. vodoměr tlakový do 190 mm							
Tepelná izolace poklopu, uzavěra nad vodoměrem a obvodu šachty							
35. SP	X008164004	Signalizační vodič	m	28,0	5,50	154	VLASTNÍ
Přip. práce:							
40. SP	X008000006	Úprava stávajícího vodoměrného uzlu	soubor	1,0	5 000,00	5 000	VLASTNÍ
Cena zahrnuje: obnovení stávajícího potrubí, v vodoměru z zemi, rozčištění potrubí, upravení podle detailu na výkrese 2.03 Situační a obyvatelové přípojení na stávající potrubí s objektem č.103 a 104							
Cena nezahrnuje montáž a dodávku vodoměrných šachet							
099: Přesun hmot HSV							
5. SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,701	1 488,00	6 995	CS ÚRS 2014/II
Přip. práce: Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo státním normám pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m							
099: Přesun hmot HSV							
6 995							
6 995							
CS ÚRS 2014/II							
SO-02: Venkovní kanalizace							
001: Zemní práce							
5. SP	1323031101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	12,0	420,00	5 040	CS ÚRS 2014/II
41 537							
8 432							
5 040							
CS ÚRS 2014/II							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
25.	H	28611359	Koleno kanalizace plastové KGB 150x15°				
		<i>Pro trub.</i>	kus	1,0	105,00	105	CS ÚRS 2014/II
30.	H	28611361	Koleno kanalizace plastové KGB 150x45°				
		<i>Pro trub.</i>	kus	2,0	114,00	228	CS ÚRS 2014/II
35.	H	28611588	Zátka kanalizace plastové KGM DN 150				
		<i>Pro trub.</i>	kus	2,0	83,00	166	CS ÚRS 2014/II
40.	H	28611392	Odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45°				
		<i>Pro trub.</i>	kus	1,0	410,00	410	CS ÚRS 2014/II
45.	SP	894812211	Revizní a čistící šachta z PP - DN 400/150 - RŠ-1 (sběrná)				
		<i>Pro potrubí: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trubky tloušť. syst. m KGE DN 400 (viz tabulku šachet na výkresu 241).</i>	kus	1,0	5 800,00	5 800	CS ÚRS 2014/II
		<i>Cena zahrnuje dopravku, montáž.</i>					
50.	SP	894812215	Revizní a čistící šachta z PP - DN 400/150 - RŠ-2 (přímá)				
		<i>Pro potrubí: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trubky tloušť. syst. m KGE DN 400 (viz tabulku šachet na výkresu 242).</i>	kus	1,0	5 800,00	5 800	VLASTNÍ
		<i>Cena zahrnuje dopravku i montáž.</i>					
55.	SP	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za určení šachtové roury				
		<i>Pro potrubí: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trubky tloušť. syst. m KGE DN 400 (viz tabulku šachet na výkresu 243).</i>	kus	2,0	500,00	1 000	CS ÚRS 2014/II
		<i>Příplatek k ceně 2231 - 2245 za určení šachtové roury</i>					
60.	SP	X008000007	Propojení navržené kanalizace na stávající přípojku PVC-KG-150				
		<i>Pro potrubí</i>	kus	1,0	3 800,00	3 800	VLASTNÍ

099: Přesun hmot HSV

5.	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop				
		<i>Pro potrubí: Přesun hmot pro trubní vedení hladké z trub z plastických hmot nebo skelných, vzhledem pro potrubí, nebo kanalizace z otevřeným výkopem dle velmi vzdálenosti do 15 m</i>	t	2,414	1 517,00	3 661	CS ÚRS 2014/II

Figura	Výraz	Hodnota
--------	-------	---------

P.č.	Položka	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Jednot. cena	Dodávka	Montáž
------	---------	----------------	------	-------	--------------	---------	--------

DODÁVKY**Elektroměrový rozváděč RE1**

elektroměrový rozváděč, pilíř z termosetu
 krytí elektroměrového rozváděče IP44/IP20C
 stupeň mechanické ochrany IK10
 uzávěr na trnový klíč 6x6mm dle ČSN 35 9756
 rozměry 320x1855x250mm
 výstražná tabulka : 0101 - Pozor elektrické zařízení
 štítek : Hlavní vypínač
 zapojení dle výkresu UE-151023.D.1.4.g.03, náplň:

		elektroměrový rozváděč, pilíř z termosetu, krytí elektroměrového rozváděče IP44/IP20C, stupeň mechanické ochrany IK10, uzávěr na trnový klíč 6x6mm dle ČSN 35 9756, rozměry 320x1855x250 mm	ks	1	4 711,77	4 711,77	
1.							
2.		třípólový jistič, char. B, Icn=10kA, In=32A	ks	1	412,78	412,78	
3.		svořnice řadová pro vodič 16mm*2	ks	3	22,66	67,97	
4.		výstražná tabulka 0101 - Pozor elektrické zařízení	ks	1	20,41	20,41	
5.		štítek : Hlavní vypínač	ks	1	20,41	20,41	
6.		mezisoučet				5 233,34	
7.		sestavení, pomocný materiál	%	20,00	5 233,34	1 046,67	
8.		cena za rozváděč RE1				6 280,01	

Rozvodnice RS1

domovní rozvodnice pod omítku,
 požární klasifikace EI 30 DP1-S
 krytí IP30, po otevření dveří IP20C
 rozměry výklenku 810x1240x227mm, barva RAL 7035
 výstražná tabulka : 0101 - Pozor elektrické zařízení
 provedení dle výkresu č. UE-151023.D.1.4.g.04, náplň :

		rozváděč, pod omítku, barva šedá, požár. klasifikace EI30DP1-S, 810x1240x227mm, IP40	ks	1	10 943,10	10 943,10	
1.							
2.		bočnice, výška 1150mm	ks	1	440,62	440,62	
3.		DIN lišta hliníková pro šířku rozváděče 800mm, šířka 800mm	ks	6	68,39	410,35	
4.		upevňovací úchytka pro DIN lištu s vodivým propojením (zelená)	ks	3	14,22	42,67	
5.		upevňovací úchytka pro DIN lištu celoplastová (bílá)	ks	3	14,22	42,67	
6.		krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, šířka 800mm, výška 150mm	ks	2	176,22	352,45	
7.		krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, šířka 800mm, výška 150mm	ks	5	166,15	830,77	

8.	krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, šířka 800mm, výška 100mm	ks	1	176,22	176,22
9.	hlavní vypínač, 3-pól, In=63A	ks	1	395,24	395,24
10.	svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 1,4kV, 12,5kA	ks	1	2 529,95	2 529,95
11.	svorkovnice rozbočovací, šířka: 71,5 mm, výška 80,0 mm, hloubka 42,5 mm, počet připojovacích bodů na pólu: 7, počet pólů: 3, průřez vodiče ohebný (lanko) s dutinkou: —70mm ² , jmenovitý proud 175A	ks	1	444,31	444,31
12.	nosič svorkovnic	ks	3	15,52	46,57
13.	rozbočovací můstek N/PE 2x25+42x16mm ²	ks	2	391,23	782,46
14.	jednopolový jistič, char. B, Icn=10kA, In=6A	ks	5	118,32	591,61
15.	jednopolový jistič, char. B, Icn=10kA, In=10A	ks	5	92,31	461,54
16.	jednopolový jistič, char. C, Icn=10kA, In=16A	ks	2	104,48	208,95
17.	1+N pólový jistič, char B, Icn=10kA, In=16A	ks	8	204,76	1 638,04
18.	třípólový jistič, char. B, Icn=10kA, In=16A	ks	1	329,37	329,37
19.	třípólový jistič, char. B, Icn=10kA, In=32A	ks	1	413,71	413,71
20.	3+N pólový jistič, char B, Icn=10kA, In=16A	ks	2	722,10	1 444,19
21.	napěťové relé, pracovní napětí Us = Un x 0,85, 1 přepínací kontakt 5A	ks	1	963,36	963,36
22.	proudový chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N pól, char.B, Idn=0,03A, In=6A	ks	1	887,41	887,41
23.	proudový chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N pól, char.B, Idn=0,03A	ks	4	832,45	3 329,79
24.	proudový chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N pól, char.B, Idn=0,03A, In=16A	ks	1	772,87	772,87
25.	proudový chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N pól, char.B, Idn=0,03A, In=40A	ks	3	1 417,50	4 252,50
26.	proudový chránič, 4 pól, In=25A, Idn=0,03A	ks	2	846,29	1 692,59
27.	pomocné kontakty 1/1, 6A	ks	7	131,33	919,30
28.	impulsní relé, 1 zap. kont., cívka 230V AC	ks	2	285,73	571,47
29.	instalační relé 1 zap. kont., cívka 230V AC	ks	1	323,08	323,08

30.	podpěťová spoušť, Un: 230VAC, zapínací mez: 80% Un, spodní vypínací mez: 50% Un	ks	1	581,12	581,12
31.	výstražná tabulka 0101 - Pozor elektrické zařízení	ks	1	20,41	20,41
32.	mezisoučet				36 838,68
33.	sestavení, pomocný materiál	%	20,00	36 838,68	7 367,74
34.	cena za rozvodnici RS1				44 206,42

Rozvodnice RS2

domovní rozvodnice pod omítku
požární klasifikace EI 30 DP1-S
krytí IP30, po otevření dveří IP20C
rozměry výklenku 610x1040x227, barva RAL 7035
výstražná tabulka : 0101 - Pozor elektrické zařízení
provedení dle výkresu č. UE-151023.D.1.4.g.05, náplň :

1.	rozváděč, pod omítku, barva šedá, požár. klasifikace EI30DP1-S, šířka 626mm, výška 1054mm, IP40	ks	1	8 289,54	8 289,54
2.	bočnice, výška 950mm	ks	1	440,62	440,62
3.	DIN lišta hliníková, šířka 600mm	ks	5	53,71	268,53
4.	upevňovací úchytka pro DIN lištu s vodivým propojení (zelená)	ks	3	14,22	42,67
5.	upevňovací úchytka pro DIN lištu celoplastová (bílá)	ks	3	14,22	42,67
6.	krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, šířka 600mm, výška 150mm	ks	1	132,17	132,17
7.	krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, šířka 600mm, výška 150mm	ks	4	142,24	568,95
8.	krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, šířka 600mm, výška 200mm	ks	1	179,16	179,16
9.	hlavní vypínač, 3-pól, In=40A	ks	1	325,17	325,17
10.	svodič přepětí třídy T2 (C), modulový, 4 pól, Un=280V	ks	1	1 919,58	1 919,58
11.	svorkovnice rozbočovací, šířka: 71,5 mm, výška 80,0 mm, hloubka 42,5 mm, počet připojovacích bodů na pólu: 7, počet pólů: 3, průřez vodiče ohebný (lanko) s dutinkou: 70mm ² , jmenovitý proud 175A	ks	1	444,31	444,31
12.	nosič svorkovnic	ks	4	15,52	62,10
13.	rozbočovací můstek N/PE 2x25+42x16mm ²	ks	2	391,23	782,46
14.	jednopolový jistič, char. B, Icn=10kA, In=6A	ks	4	118,32	473,29
15.	1+N pólový jistič, char B, Icn=10kA, In=6A	ks	3	222,38	667,13
16.	1+N pólový jistič, char B, Icn=10kA, In=10A	ks	3	196,36	589,09

17.	1+N pólový jistič, char B, Icn=10kA, In=16A	ks	6	204,76	1 228,53
18.	třípólový jistič, char. B, Icn=10kA, In=32A	ks	1	413,71	413,71
19.	napěťové relé, pracovní napětí Us = Un x 0,85, 1 přepínací kontakt 5A	ks	1	963,36	963,36
20.	proudový chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N pól, char.B, Idn=0,03A, In=10A	ks	2	832,45	1 664,89
21.	proudový chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N pól, char.B, Idn=0,03A, In=16A	ks	4	772,87	3 091,47
22.	proudový chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N pól, char.B, Idn=0,03A, In=40A	ks	2	1 417,50	2 835,00
23.	proudový chránič, 4 pól, In=40A, Idn=0,3A	ks	1	846,29	846,29
24.	pomocné kontakty 1/1, 6A	ks	4	131,33	525,31
25.	instalační relé 1 zap. kont., cívka 230V AC	ks	1	323,08	323,08
26.	podpěťová spoušť Un: 230VAC, zapínací mez: 80% Un, spodní vypínací mez: 50% Un	ks	1	581,12	581,12
27.	výstražná tabulka 0101 - Pozor elektrické zařízení	ks	1	20,41	20,41
28.	mezisoučet				27 720,61
29.	sestavení, pomocný materiál	%	20,00	27 720,61	5 544,12
30.	cena za rozvodnici RS2				33 264,73
1.	cena za rozvodnici RE1				6 280,01
2.	cena za rozvodnici RS1				44 206,42
3.	cena za rozvodnici RS2				33 264,73
4.	Mezisoučet				83 751,15
5.	Mimostaveništní doprava	%	3,60	83 751,15	3 015,04
6.	Přesun	%	1,00	83 751,15	837,51
7.	Dodávky celkem				86 766,19
					837,51

P.č.	Položka	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Jednot. cena	Dodávka	Montáž
		NOSNÝ MATERIÁL					
		Silnoproudé rozvody a osvětlení dle v.č. UE-151023.D.1.4.g.01 a UE-151023.D.1.4.g.02					
1.		jednopolový vypínač, bezšroubové svorky, 10A, 250V AC	ks	1	70,86		70,86
2.		kryt kolébky jednoduchý	ks	1	27,07		27,07
3.		sériový přepínač, bezšroubové svorky, 10A, 250V AC,	ks	1	96,60		96,60
4.		kryt kolébky dělený	ks	1	34,10		34,10
5.		střídavý přepínač, bezšroubové svorky, 10A, 250V AC	ks	7	75,88		531,14
6.		kryt kolébky jednoduchý	ks	7	27,07		189,50

7.	střídavý přepínač, bezšroubové svorky, 10A, 250V AC	ks	2	75,88	151,75
8.	kryt kolébky jednoduchý s čirým průzorem,	ks	2	40,45	80,89
9.	orientační doutnavka, 230V AC	ks	2	21,72	43,45
10.	střídavý přepínač dvojitý, bezšroubové svorky, 10A/230V AC	ks	4	124,67	498,69
11.	kryt kolébky dělený	ks	4	34,10	136,39
12.	tlačítkový ovládač zapínací, bezšroubové svorky, 10A/230V AC	ks	6	78,21	469,27
13.	kryt kolébky jednoduchý	ks	6	27,07	162,43
14.	tlačítkový ovládač zapínací, bezšroubové svorky, 10A/230V	ks	6	78,21	469,27
15.	kryt spínače kolébkového s čirým průzorem	ks	6	38,77	232,60
16.	orientační doutnavka, 230V AC	ks	6	21,72	130,34
17.	přístroj ovládače přepínacího (přerušení)	ks	2	95,92	191,84
18.	kryt kolébky jednoduchý	ks	2	27,07	54,14
19.	zásuvka třífázová zapuštěná s víčkem 16A, 400V AC, IP44	ks	1	185,84	185,84
20.	zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem a krytem, s clonkami, bezšroubové svorky, bílá, IP 40, 16A, 250 VAC	ks	51	88,24	4 500,21
21.	rámeček pro elektroinstalační přístroje	modul	80	16,71	1 336,76
22.	střídavý přepínač, IP44, šroubové svorky, zapuštěný, (jednopolový vypínač), 10A, 250V AC	ks	2	138,37	276,74
23.	seriový přepínač, IP44, šroubové svorky, zapuštěný, 10A, 250V AC	ks	3	159,77	479,31
24.	střídavý přepínač, IP44, šroubové svorky, zapuštěný, 10A, 250V AC	ks	1	138,38	138,38
25.	střídavý přepínač dvojitý, IP44, šroubové svorky, 10A/230V AC	ks	4	211,58	846,31
26.	ovládač zapínací, IP 44, šroubové svorky, 10A/230V AC,	ks	5	157,42	787,12
27.	zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem a víčkem, s clonkami, šroubové svorky, 16A, 250V AC, IP44, zapuštěná	ks	17	147,40	2 505,72
28.	odpínač trojpólový IP 65, le pro AC-23A (AC-22A) při 400 V: 45 A (63A)	ks	2	837,27	1 674,54

29.	spínač jednopólový, IP54, 10A, 250V AC, na povrch	ks	8	86,57	692,58
30.	střídavý přepínač, IP54, 10A, 250V AC, na povrch	ks	4	90,92	363,68
31.	křížový přepínač, IP54, 10A, 250V AC, na povrch	ks	1	109,94	109,94
32.	zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem a víčkem, IP44, na povrch	ks	7	86,24	603,67
33.	infrapasivní pohybové čidlo, 230V AC, 10A	ks	2	4 104,10	8 208,19
34.	přístrojová krabice pod omítku, průměr 70mm, hloubka 45mm	ks	114	9,11	1 038,31
35.	krabicová rozvodka pod omítku, se svorkovnicí, průměr 73mm, hloubka 45mm	ks	40	32,04	1 281,56
36.	krabicová rozvodka pod omítku, se svorkovnicí, průměr 103mm, hloubka 50mm	ks	5	80,29	401,47
37.	krabicová rozvodka na omítku, 1,5-2,5 mm ² , 4x vývodka rozsah utěsnění 6-13mm, 4x vývodka 20mm	ks	20	103,51	2 070,23
38.	ohebná elektroinstalační trubka s nízkou mechanickou odolností, vnitřní průměr 10,7mm	m	30	17,73	531,99
39.	vláknocementová tepelně-izolační podložka pod světlo 200x1200x5	ks	1	99,41	99,41
40.	pancéřová trubka elektroinstalační závitová, vnitřní 16,2mm, 3m	ks	7	260,13	1 820,91
41.	vývodka pro pancéřovou trubku elektroinstalační závitovou, vnitřní průměr 16,2mm	ks	10	8,36	83,61
42.	přichytka pro pancéřovou trubku elektroinstalační závitovou, vnitřní průměr 16,2mm	ks	25	1,73	43,13
43.	kabelový žlab drátěný zinkovaný, 50/50mm, délka 2m	ks	5	118,43	592,14
44.	spojka žlabu drátěného	ks	8	11,05	88,41
45.	nástěnný držák žlabu drátěného	ks	10	11,94	119,37
46.	vrut 6x60 se 6-ti hrannou hlavou	ks	10	0,74	7,36
47.	hmoždinka 10x60 NYLON	ks	10	1,29	12,88
48.	podložka M6 velkoplošná	ks	10	0,23	2,30
49.	semiradiální nástěnný ventilátor, 25W, 130m ³ /hod	ks	1	1 495,00	1 495,00
50.	kruhové potrubí z PVC, průměr 150mm, 1m	ks	1	171,60	171,60

51.	kruhový plastový přechod osový 80/100/120/125/150mm	ks	1	38,94	38,94
52.	kruhové potrubí z PVC, průměr 100mm, 1m	ks	2	111,55	223,10
53.	žaluziová plastová klapka s okapičkou, pro potrubí 100mm	ks	1	227,46	227,46
54.	elektronický doběhový spínač nastavitelný 2–20 minut, jmenovité napětí 230V/50Hz, max. proud 1A, 51x30x12mm	ks	1	451,94	451,94
55.	krabice univerzální pod omítku, s víčkem, průměr 73mm, hloubka 45mm	ks	1	7,38	7,38
56.	semiradiální nástěnný ventilátor, 45W, 270m ³ /hod	ks	1	1 439,46	1 439,46
57.	kruhové potrubí z PVC, průměr 125mm, 1m	ks	1	144,15	144,15
58.	žaluziová plastová klapka s okapičkou, pro potrubí 125mm	ks	1	243,24	243,24
59.	větrací mřížka, dveřní, hnědá, 450x92mm	ks	1	95,77	95,77
60.	elektronický doběhový spínač nastavitelný 2–20 minut, jmenovité napětí 230V/50Hz, max. proud 1A, 51x30x12mm	ks	1	451,94	451,94
61.	krabice bez svorek, na omítku, 88x88x53, IP65, 4x vývodka	ks	1	77,45	77,45
62.	semiradiální nástěnný ventilátor, 25W, 130m ³ /hod, s časovým doběhem 3-15 minut	ks	1	1 690,79	1 690,79
63.	kruhové potrubí z PVC, průměr 150mm, 1m	ks	1	171,60	171,60
64.	kruhový plastový přechod osový 80/100/120/125/150mm	ks	1	38,94	38,94
65.	kruhové potrubí z PVC, průměr 100mm, 1m	ks	1	111,54	111,54
66.	žaluziová plastová klapka s okapičkou, pro potrubí 100mm	ks	1	227,46	227,46
67.	axiální ventilátor s elektricky ovídanou žaluzií, 60W, 230V AC, 750m ³ /hod, průměr potrubí 235mm	ks	1	2 847,48	2 847,48
68.	potrubí kruhové pevné do 100°C, průměr 250 mm, délka 1m, FeZn	ks	1	328,81	328,81
69.	plastová samotížná venkovní žaluzie, průměr potrubí 250mm	ks	1	779,24	779,24
70.	větrací mřížka, dveřní, hnědá, 450x92mm	ks	2	95,78	191,57

71.	elektronický doběhový spínač nastavitelný 2–20 minut, jmenovité napětí 230V/50Hz, max. proud 1A, 51x30x12	ks	1	451,94	451,94
72.	krabice bez svorek na omítku, 88x88x53mm, IP65, 4x vývodka	ks	1	77,45	77,45
73.	semiradiální nástěnný ventilátor, 25W, 130m³/hod	ks	1	1 495,00	1 495,00
74.	kruhové potrubí z PVC, průměr 150mm, 1m	ks	1	171,60	171,60
75.	kruhový plastový přechod osový 80/100/120/125/150mm	ks	1	38,94	38,94
76.	kruhové potrubí z PVC, průměr 100mm, 1m	ks	2	111,55	223,10
77.	žaluziová plastová klapka s okapičkou, pro potrubí 100mm	ks	1	227,46	227,46
78.	elektronický doběhový spínač nastavitelný 2–20 minut, jmenovité napětí 230V/50Hz, max. proud 1A, 51x30x12mm	ks	1	451,94	451,94
79.	krabice univerzální pod omítku, s víčkem, průměr 73mm, hloubka 45mm	ks	1	7,38	7,38
80.	axiální ventilátor s elektricky ovídanou žaluzií, 60W, 230V AC, 750m³/hod, průměr potrubí 235mm	ks	1	2 847,48	2 847,48
81.	potrubí kruhové pevné do 100°C, průměr 250mm, délka 1m, FeZn	ks	1	328,81	328,81
82.	plastová samotížná venkovní žaluzie, průměr potrubí 250mm	ks	1	779,24	779,24
83.	větrací mřížka, dveřní, hnědá, 450x92mm	ks	1	95,77	95,77
84.	elektronický doběhový spínač nastavitelný 2–20 minut, jmenovité napětí 230V/50Hz, max. proud 1A, 51x30x12mm	ks	1	451,94	451,94
85.	krabice bez svorek na omítku, 88x88x53, IP65, 4x vývodka	ks	1	77,45	77,45
86.	přípojnice potenciálového vyrovnání k montáži pod omítku, možnosti připojení: 7 x vedení do 25 mm², 1 x kruhový vodič Rd 8-10, 1 x plochý vodič do FL30 nebo kruhový vodič Rd 8-10, s namontovanou přípojnici potenciálového vyrovnání, krabice s vylamovacími otvory pro zavedení potřebných vedení včetně krytu	ks	1	707,53	707,53

87.	krabicová rozvodka s ekvipotenciální svorkovnicí, 100x100mm	ks	9	155,26	1 397,35
88.	svorka zemnicí na trubky se závitem 1/2", připojitelnost vodičů 2,5-4mm ² Cu	ks	30	14,67	440,22
89.	svorka zemnicí na kovové trubky Js 1/2" - 2", připojitelnost vodičů 2,5-16mm ² Cu	ks	15	10,14	152,15
90.	pásek uzemňovací měděný 0,3 x 15 mm, svitek 10m	ks	0,5	12,49	6,24
91.	tlačítko nouzového zastavení zajištěné proti manipulaci dle ISO 13 850/EN 418, IP66, IP69K	ks	2	567,65	1 135,30
92.	teplem smrštitelná průchodka zdí, pro kabely 8-14mm, pro šířku zdi 320mm (montáž dvě spojené průchodky za sebou)	ks	2	351,88	703,75
93.	ohebná dvouplášťová korugovaná chránička, vnitřní průměr 32mm, červená	m	35	12,82	448,79
94.	výstražná folie červená - silové elektrické kabely š. 330mm	m	20	1,91	38,18
95.	písek nebo prosetá zemina, 5 bm po 0,1 m ³	m ³	1	475,00	475,00
96.	mechanická ochrana pod komunikací, 20 bm po 0,05 m ³ beton B10	m ³	1	2 200,00	2 200,00
97.	teplem smrštitelná průchodka zdí, pro kabely 12-25mm, pro šířku zdi 320mm (montáž dvě spojené průchodky za sebou)	ks	2	351,88	703,75
98.	ohebná dvouplášťová korugovaná chránička, vnitřní průměr 41mm, červená	m	25	14,70	367,43
99.	výstražná folie červená - silové elektrické kabely š. 330mm	m	22	1,91	42,00
100.	písek nebo prosetá zemina, 22 bm po 0,1 m ³	m ³	2,2	475,00	1 045,00
101.	mechanická ochrana pod komunikací, 20 bm po 0,05 m ³ beton B10	m ³	1	2 200,00	2 200,00
102.	kabelový žlab drátěný zinkovaný 50x50mm, délka 2m	ks	5	118,43	592,14
103.	spojka žlabu drátěného 50x50mm	ks	8	11,05	88,41
104.	nástěnný držák žlabu drátěného 50x50mm	ks	10	11,94	119,37
105.	vrut 6x60 se 6-ti hrannou hlavou	ks	10	0,74	7,36
106.	hmoždinka 10x60mm, NYLON	ks	10	1,29	12,88

107.	podložka M6 velkoplošná	ks	10	0,23	2,30
108.	venkovní svítidlo LED, 3.100lm, IP65, I, na výložník průměr 60mm, barevné podání Ra > 70, teplota chromatičnosti 4.000 K	ks	2	5 381,31	10 762,62
109.	osvětlovací stožár stupňovitý, výška 6m, žárově zinkovaný, horní průměr 76mm, spodní průměr 114mm, otvor pro svorkovnici 400mm, vnitřní průměr 104mm	ks	2	3 423,55	6 847,10
110.	výložník pro stožár horní průměr 76mm, délka 0,5m	ks	2	334,19	668,38
111.	stožárová svorkovnice s jedním jištěným okruhem, krytí IP43, třída ochrany II, pro připojení max. 2 x 4 x 16 mm ² , 1x E27	ks	2	720,76	1 441,53
112.	pojistka E27 6A gG	ks	4	6,23	24,93
113.	základy pro 2ks stožárů výšky 6m, 0,432m ³ , B20	m ³	1	0,00	0,00
114.	drát FeZn D10 (0,7 kg/m) 25m	kg	17,5	26,88	470,32
115.	drát FeZn D10/13 s izolací PVC (pro spojení v přechodech země-vzduch, 0,75kg/m), 3m	kg	2,25	85,27	191,86
116.	svorka pro připojení kovových předmětů SP 1	ks	2	9,15	18,31
117.	skříň přípojková 3x63A, pojistkový odpínač, instalační sada pro upevnění na sloup	ks	1	1 169,62	1 169,62
118.	pojistka válcová 16A gG, 14x51mm	ks	3	22,84	68,52
119.	ohebná dvouplošná korugovaná chránička, vnitřní průměr 41mm, červená	m	60	14,70	881,82
120.	výstražná folie červená - silové elektrické kabely š. 330mm	m	60	1,91	114,54
121.	písek nebo prosetá zemina, 60 bm po 0,1 m ³	m ³	6	475,00	2 850,00
122.	mechanická ochrana pod komunikací, 20 bm po 0,05 m ³ beton B10	m ³	1	2 200,00	2 200,00
123.	pancéřová trubka elektroinstalační závitová, vnitřní 28,2mm, 3m	ks	3	383,23	1 149,68
124.	vývodka pro pancéřovou trubku elektroinstalační závitovou, vnitřní průměr 16,2mm	ks	4	11,33	45,31
125.	nerez vázací páska délka 1067mm, šířka 7,9mm	ks	10	47,35	473,46

126.	svítidlo přisazené, 1x KZ26W, patice 1x G24q-3, EP, IP43, I, sklo triplex opál mat	ks	3	1 238,63	3 715,89
127.	zářivka kompaktní 26W, 26W, patice G24q-3, 1.800lm, barva 830	ks	3	55,06	165,19
128.	svítidlo přisazené, 2x KZ26W, patice 2x G24q-3, EP, IP43, I, sklo triplex opál mat	ks	9	1 882,49	16 942,43
129.	zářivka kompaktní 26W, 26W, patice G24q-3, 1.800lm, barva 830	ks	18	55,06	991,12
130.	svítidlo přisazené svítidlo se stínítkem polykarbonát, kruhové 310mm, 2x Ž60W, patice E27, IP44, II	ks	8	613,41	4 907,28
131.	úsporná halogenová žárovka 52W, čirá, patice E27, 230V AC, 820lm	ks	16	28,37	453,93
132.	venkovní nástěnné svítidlo, 1x žárovka 75W, IP54, II	ks	6	303,91	1 823,46
133.	úsporná halogenová žárovka 70W, čirá, patice E27, 230V AC, 1.200lm	ks	6	28,36	170,15
134.	svítidlo interiérové přisazené, kryt polystyren, 1x 36W T26, patice G13, EVG, IP40	ks	14	653,27	9 145,77
135.	zářivka lineární T26, 36W, patice G13, 3.350lm, barva 830	ks	14	37,86	530,01
136.	svítidlo interiérové přisazené, kryt polystyren, 2x 36W T26, patice G13, EVG, IP40	ks	7	708,50	4 959,52
137.	zářivka lineární T26, 36W, patice G13, 3.350lm, barva 830	ks	14	37,86	530,01
138.	svítidlo přisazené, lesklá mřížka, 3x Z18W T26, patice G13, digitální elektronický stmívatelný předřadník pro stmívání pomocí tlačítek, IP20	ks	11	1 948,22	21 430,37
139.	zářivka lineární T26, 18W, patice G13, 1.350lm, barva 840	ks	33	32,73	1 080,06
140.	svítidlo přisazené, parabolická lesklá mřížka, 3x Z18W T26, patice G13, digitální elektronický stmívatelný předřadník pro stmívání pomocí tlačítek, IP20	ks	18	2 042,98	36 773,55
141.	zářivka lineární T26, 18W, patice G13, 1.350lm, barva 840	ks	54	32,73	1 767,37

142.	svítidlo průmyslové, přisazené, kryt transparentní polykarbonát, 1x Z36W T26, patice G13, EVG, IP66	ks	26	754,14	19 607,52
143.	zářivka lineární T26, 36W, patice G13, 3.350lm, barva 830	ks	26	37,86	984,31
144.	svítidlo průmyslové, přisazené, kryt transparentní polykarbonát, 2x Z36W T26, patice G13, EVG, IP66	ks	11	837,40	9 211,35
145.	zářivka lineární T26, 36W, patice G13, 3.350lm, barva 830	ks	22	37,86	832,88
146.	svítidlo průmyslové, přisazené, kryt transparentní polykarbonát, 2x Z18W T26, patice G13, EVG, IP66	ks	1	721,31	721,31
147.	zářivka lineární T26, 18W, patice G13, 1.350lm, barva 840	ks	2	32,73	65,46
148.	svítidlo pro dočasné nouzové osvětlení, pro otevřený prostor, na povrch, LED 3W, IP40, II, 1 hodina, autotest	ks	4	3 244,73	12 978,90
149.	svítidlo pro dočasné nouzové osvětlení, LED 4,2W, IP65, I, 1 hodina, autotest	ks	10	3 536,94	35 369,40
150.	nouzové venkovní svítidlo pro dočasné nouzové osvětlení, LED 3W, IP65, I, 3 hodiny, autotest	ks	5	4 198,32	20 991,58
151.	nosný materiál				302 064,67
152.	podružný materiál	%	5,00	302 064,67	15 103,23
153.	PPV	%	4,80	302 064,67	14 499,10
154.	Nosný a podružný materiál celkem				331 667,01

P.č.	Položka	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Jednot. cena	Dodávka	Montáž
NOSNÝ MATERIÁL KABELY							
Silnoproudé rozvody a osvětlení dle v.č. UE-151023.D.1.4.g.01 a UE-151023.D.1.4.g.02							
1.	CYKY-O 2x1,5	m	100	7,61			761,30
2.	CYKY-O 3x1,5	m	400	10,09			4 034,20
3.	CYKY-O 4x1,5	m	55	14,57			801,38
4.	CYKY-J 3x1,5	m	800	10,09			8 068,40
5.	CYKY-J 3x2,5	m	900	16,46			14 810,85
6.	CYKY-J 5x2,5	m	40	27,03			1 081,00
7.	CYKY-J 5x10	m	6	107,70			646,19
8.	CYKY-J 4x16	m	40	142,72			5 708,60
9.	CYKY-J 5x16	m	70	175,05			12 253,71
10.	CMFM 2Xx0,75	m	20	14,32			286,35
11.	H05VV-F 5Gx2,5	m	6	35,54			213,21
12.	CY 2,5zž (H07V-U 2,5zž)	m	40	5,68			227,24
13.	CY 4zž (H07V-U 4zž)	m	250	8,94			2 233,88
14.	CY 6zž (H07V-U 6zž)	m	60	13,39			803,16
15.	CYA 16zž (H07V-K 16zž)	m	30	36,78			1 103,31
16.	nosný materiál						53 032,77
17.	prořez	%	5,00	53 032,77			2 651,64
18.	podružný materiál	%	5,00	53 032,77			2 651,64

19.	PPV	%	4,80	53 032,77	2 545,57
20.	Nosný a podružný materiál kabely celkem				60 881,62

P.č.	Položka	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Jednot. cena	Dodávka	Montáž
NOSNÝ MATERIÁL BLESKOSVODY A UZEMNĚNÍ							
Bleskosvody a uzemnění dle v.č. UE-151023.D.1.4.g.07							
1.		svorka okapová SO	ks	6	10,52		63,14
2.		svorka spojovací SS	ks	19	6,87		130,44
3.		svorka zkušební SZ	ks	8	32,17		257,32
4.		krabice se zkušební svorkou SZ	ks	1	32,18		32,18
5.		svorka připojovací SP1	ks	2	9,23		18,47
6.		podpěra vedení PV22a	ks	20	11,05		221,03
7.		podpěra vedení pod hřebenáče PV14	ks	44	18,61		818,71
8.		podpěra vedení do zdi PV1a-35 (atyp)	ks	36	17,20		619,34
9.		ochranná trubka OT 1,7m	ks	6	55,81		334,86
10.		držák ochranné trubky do zdiva DJT	ks	18	17,05		306,98
11.		svorka na okapové potrubí ST	ks	2	18,46		36,92
12.		svorka k jímací tyči SJ1	ks	3	24,89		74,66
13.		ochranná stříška horní OSH	ks	2	36,43		72,86
14.		ochranná stříška dolní OSD	ks	2	27,91		55,82
15.		svodová tyč JR 1.0 AlMgSi	ks	1	127,12		127,12
16.		svodová tyč JR 3.0 AlMgSi	ks	1	361,23		361,23
17.		svodová tyč JR 4.0 AlMgSi	ks	1	475,94		475,94
18.		horní držák tyče na krov DJ4h	ks	2	157,37		314,73
19.		spodní držák tyče na krov DJ4d	ks	2	251,15		502,30
20.		drát AlMgSi D8 polotvrdý (0,135 kg/m), 120m	kg	16,2	117,69		1 906,59
21.		drát FeZn D10 (0,7 kg/m), 140m	kg	98	26,88		2 633,80
22.		drát FeZn D10/13 s izolací PVC (pro spojení v přechodech země-vzduch, 0,75kg/m), 30m	kg	22,5	85,27		1 918,63
23.		držák oddál hromosvodu na trubku 3" DOHT 8	ks	3	49,61		148,83
24.		izolační tyč pro jímací tyč 680 mm ITJ 68	ks	3	139,53		418,59
25.		štítek označení číslo	ks	8	3,11		24,84
26.		štítek označení uzemnění	ks	8	3,11		24,84
27.		štítek označení směr dvojstranný	ks	8	3,11		24,84
28.		výstražná tabulka „Za bouřky nepřistupuj! Nedotýkej se!“	ks	6	14,08		84,46
29.		dělená chránička, 3m, odolnost proti stlačení 450N, DN100	ks	2	890,79		1 781,58
30.		nosný materiál					13 791,04
31.		podružný materiál	%	5,00			689,55
32.		PPV	%	1,00			137,91
33.		Nosný a podružný materiál bleskosvody a uzemnění celkem					14 618,51

P.č.	Položka	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Jednot. cena	Dodávka	Montáž
------	---------	----------------	------	-------	--------------	---------	--------

MONTÁŽE

Silnoproudé rozvody a osvětlení dle v.č. UE-151023.D.1.4.g.01 a UE-151023.D.1.4.g.02

C 21M, C22M ceny jsou uvedeny v časovém fondu

1.	210110031	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1 -jednopólový	kus	1	36,88	36,88
2.	210110036	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5 -seriový	kus	1	81,67	81,67
3.	210110038	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6 -střídavý	kus	7	80,58	564,08
4.	210110145	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6/0 -tlačítkový přepínací	kus	2	36,88	73,75
5.	210110054	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6+6 -dvojitý střídavý	kus	4	42,17	168,67
6.	210110142	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0 -tlačítkový zapínací	kus	6	36,88	221,25
7.	210110153	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0S -zapínací se signální doutnavkou	kus	6	42,17	253,00
8.	210110141	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 0/1 -tlačítkový vypínací	kus	2	36,88	73,75
9.	210111034	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 3P+N+PE prostředí venkovní, mokrě	kus	1	106,50	106,50
10.	210111041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	51	115,96	5 913,88
11.	210110045	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6 -střídavý	kus	2	81,67	163,33
12.	210110043	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5 -seriový	kus	3	42,17	126,50
13.	210110045	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6 -střídavý	kus	1	42,17	42,17
14.	210110054	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6+6 -dvojitý střídavý	kus	4	42,17	168,67
15.	210110152	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0 -tlačítkový zapínací	kus	5	36,88	184,38

16.	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	17	68,50	1 164,50
17.	210110508	Montáž spínačů vestavných vačkových nebo válcových 63 A, 03 až 06 se zapojením vodičů	kus	2	210,83	421,67
18.	210110021	Montáž vypínačů nástěnných 1- jednopólových prostředí venkovní nebo mokré	kus	8	97,50	780,00
19.	210110024	Montáž přepínačů nástěnných 6-střídavých prostředí venkovní nebo mokré	kus	4	102,75	411,00
20.	210110025	Montáž přepínačů nástěnných 7-křížových prostředí venkovní nebo mokré	kus	1	126,50	126,50
21.	210111021	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké	kus	7	106,50	745,50
22.	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	114	19,38	2 208,75
23.	210010321	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových	kus	40	97,54	3 901,67
24.	210010321	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových	kus	5	97,54	487,71
25.	210010351	Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných vodič D do 4 mm ²	kus	20	168,75	3 375,00
26.	210010003	Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pod omítku	m	30	20,54	616,25
27.	210010065	Montáž trubek pancéřových kovových závitových D 21 mm uložených pevně	m	21	44,83	941,50
28.	210020301	Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 50 mm bez víka	m	10	78,33	783,33
29.	210020901	Montáž se zhotovením přepážek jednoduchá z desek nebo omítek pod rozváděč	m ²	0	1 844,79	442,75
30.	210010313	Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných	kus	1	58,00	58,00
31.	210010351	Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných vodič D do 4 mm ²	kus	9	168,75	1 518,75
32.	210220321	svorka na potrubí "Bernard" vč.pásku (bez vodič.)	ks	30	66,04	1 981,25
33.	210220321	svorka na potrubí "Bernard" vč.pásku (bez vodič.)	ks	15	66,04	990,63

34.	210140431	Montáž a zapojení kompletů jednotlačítkových ovladačů ve skříní	kus	2	94,88	189,75
35.	210010018	Montáž trubek plastových ohybných D 36 mm uložených volně	m	35	23,17	810,83
36.	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	20	5,79	115,83
37.	460680044	průraz zdi beton/tvrdý kámen tl.60cm	ks	1	2 650,46	2 650,46
38.	460420501	křížovátka se silovým kabelem	ks	3	209,71	629,13
39.	460420022	kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	m	5	22,92	114,58
40.	460080001	betonový základ do rostlé zeminy bez bednění	m3	1	1 206,71	1 206,71
41.	460680044	průraz zdi beton/tvrdý kámen tl.60cm	ks	1	2 650,46	2 650,46
42.	210010019	Montáž trubek plastových ohybných D 48 mm uložených volně	m	25	24,25	606,25
43.	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	22	5,79	127,42
44.	460420022	kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	m	22	22,92	504,17
45.	460080001	betonový základ do rostlé zeminy bez bednění	m3	1	1 206,71	1 206,71
46.	210020301	Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 50 mm bez víka	m	10	110,00	1 100,00
47.	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	2	420,83	841,67
48.	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	2	454,17	908,33
49.	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2	341,67	683,33
50.	210202013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních	kus	2	184,46	368,92
51.	460100026	závěsných na výložník pouzdrový zákl.pro stožár VO v trase 500x2000mm	ks	2	1 211,33	2 422,67
52.	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	25	30,79	769,79
53.	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	3	30,79	92,38
54.	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	2	88,04	176,08
55.	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	1	216,25	216,25

56.	210120101	Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	kus	3	4,21	12,63
57.	210010019	Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených volně	m	60	23,17	1 390,00
58.	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	60	5,79	347,50
59.	460420022	kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	m	60	22,92	1 375,00
60.	460080001	betonový základ do rostlé zeminy bez bednění	m3	1	1 206,71	1 206,71
61.	210010067	Montáž trubek pancéřových kovových závitových D 36 mm uložených pevně	m	9	34,25	308,25
62.	210201015	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	3	168,67	506,00
63.	210201025	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	9	184,46	1 660,13
64.	210200104	Montáž svítidel žárovkových průmyslových stropních přisazených 2 zdroje bez koše	kus	8	316,25	2 530,00
65.	210200030	Montáž svítidel žárovkových bytových nástěnných 1 zdroj se sklem	kus	6	84,33	506,00
66.	210201015	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	14	168,67	2 361,33
67.	210201025	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	7	184,46	1 291,21
68.	210201074	Montáž svítidel zářivkových průmyslových stropních přisazených 3 zdroje s krytem	kus	11	163,38	1 797,13
69.	210201074	Montáž svítidel zářivkových průmyslových stropních přisazených 3 zdroje s krytem	kus	18	163,38	2 940,75
70.	210201069	Montáž svítidel zářivkových průmyslových stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	26	253,00	6 578,00
71.	210201073	Montáž svítidel zářivkových průmyslových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	11	210,83	2 319,17
72.	210201073	Montáž svítidel zářivkových průmyslových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	1	210,83	210,83
73.	210203003	Montáž svítidel žárovkových bytových stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	4	94,88	379,50

74.	210200030	Montáž svítidel žárovkových bytových nástěnných 1 zdroj se sklem	kus	10	137,04	1 370,42
75.	210200030	Montáž svítidel žárovkových bytových nástěnných 1 zdroj se sklem	kus	5	137,04	685,21
76.	210800101	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM 2x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	100	14,25	1 425,00
77.	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	400	12,75	5 100,00
78.	210800109	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM 4x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	55	14,25	783,75
79.	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	800	14,25	11 400,00
80.	210800106	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM 3x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	900	14,25	12 825,00
81.	210800116	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM 5x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	40	14,75	590,00
82.	210800113	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM 4x10 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	6	17,00	102,00
83.	210800114	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM 4x16 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	15	18,25	273,75
84.	210810013	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 uložených volně	m	25	14,25	356,25
85.	210810013	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 uložených volně	m	70	14,25	997,50
86.	210802202	Montáž měděných vodičů CMFM do 1 kV 2x0,75 mm2 uložených volně	m	20	11,58	231,67
87.	210802319	Montáž měděných vodičů CYSY, HO7RN do 1 kV 5x2,50 mm2 uložených volně	m	6	11,58	69,50
88.	210800002	Montáž měděných vodičů CYY 2,5 mm2 uložených pod omítku	m	40	12,75	510,00
89.	210800004	Montáž měděných vodičů CYY 6 mm2 uložených pod omítku	m	60	12,75	765,00

90.	210800006	Montáž měděných vodičů CYY 16 mm ² uložených pod omítku	m	30	12,75	382,50
91.	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	20	12,63	252,50
92.	210100013	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 4 mm ²	kus	56	14,21	795,67
93.	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ²	kus	6	20,54	123,25
94.	210100501	Ukončení kabelů smršťovací zátkou nebo páskou se zapojením a letováním žíly do 2x1,5 mm ²	kus	2	60,46	120,92
95.	210100502	Ukončení kabelů smršťovací zátkou nebo páskou se zapojením a letováním žíly do 3x1,5 mm ²	kus	18	60,46	1 088,25
96.	210100173	Ukončení kabelů smršťovací zátkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm ²	kus	22	60,46	1 330,08
97.	210100258	Ukončení kabelů smršťovací zátkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x4 mm ²	kus	3	87,00	261,00
98.	210100151	Ukončení kabelů smršťovací zátkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm ²	kus	2	60,46	120,92
99.	210100156	Ukončení kabelů smršťovací zátkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x16 mm ²	kus	2	105,42	210,83
100.		montáž spínače automatického se snímačem pohybu, 1 relé	ks	1	94,88	94,88
101.		montáž vláknocementové podložky pod svítidlo	ks	1	260,00	260,00
102.		montáž vzduchotechnického potrubí, mřížky, ventilátoru	kpl	7	300,00	2 100,00
103.		zapojení plynového kotle, montáž venkovního čidla	kpl	1	1 500,00	1 500,00
104.		zapojení automatického splachování	kpl	2	260,00	520,00
105.		montáž smrštitelné průchodky zdí	kpl	2	245,00	490,00
106.		mezisoučet				122 380,88
107.		cena v Kč	hod	2 040		122 380,88
108.		PPV	%	4,80	122 381	5 874,28
109.		Montáže				128 255,16

P.č.	Položka	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Jednot. cena	Dodávka	Montáž
MONTÁŽE BLESKOSVODY A UZEMNĚNÍ							
	Bleskosvody a uzemnění dle v.č. UE-151023.D.1.4.g.07 C 21M	ceny jsou uvedeny v časovém fondu					
1.	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	ks	19	62,88		1 194,63
2.	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	ks	16	88,04		1 408,67
3.	210220303	montáž svorek hromosvodných typu S0 na okapové žlaby	ks	6	15,00		90,00
4.	210220372	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	ks	6	217,75		1 306,50
5.	210220101	svodové vodiče FeZn do R=10mm;Al o10mm;Cu R=8mm	m	120	124,71		14 965,00
6.	210220201	jímací tyč do 3m délky vč.upevnění	ks	3	443,33		1 330,00
7.	210220431	tvarování mont.dílu-jímače;ochran.trubky;úhelníky	ks	26	71,00		1 846,00
8.	210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.	m	140	18,96		2 654,17
9.	210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.	m	30	18,96		568,75
10.	210220401	označení svodu štítky smalt.;umělá hmota	ks	8	44,96		359,67
11.	210220401	montáž výstražné tabulky	ks	8	44,96		359,67
12.	210010313	Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných	kus	1	58,00		58,00
13.		montáž systému oddáleného jímače pro instalaci na anténním stožáru	kpl	1	2 100,00		2 100,00
14.		mezisoučet					28 241,04
15.		cena v Kč	hod	470,68			28 241,04
16.		PPV	%	1,00	28 241,04		282,41
17.		Montáže bleskosvody a uzemnění celkem					28 523,45

P.č.	Položka	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Jednot. cena	Dodávka	Montáž
ZEMNÍ PRÁCE							
	Zemní práce dle v.č. UE-151023.D.1.4.g.01 a UE-151023.D.1.4.g.07 C 46M	ceny uvedeny v časovém fondu					
1.	460010024	vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	km	0,235	1 104,88		259,65
2.	460200233	kabel.rýha 50cm/šíř. 50cm/hl. zem.tř.3	m	10	81,96		819,58
3.	460200263	kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	m	115	130,33		14 988,33
4.	460200283	kabel.rýha 50cm/šíř. 100cm/hl. zem.tř.3	m	25	171,54		4 288,54
5.	460200303	kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	m	55	204,88		11 268,13
6.	460200553	kabel.rýha 60cm/šíř. 150cm/hl. zem.tř.3	m	30	297,92		8 937,50

7.	460560233	ruč.zához.kab.rýhy 50cm šir.50cm hl.zem.tř.3	m	10	37,04	370,42
8.	460560263	ruč.zához.kab.rýhy 50cm šir.80cm hl.zem.tř.3	m	115	61,13	7 029,38
9.	460560283	ruč.zához.kab.rýhy 50cm šir.100cm hl.zem.tř.3	m	25	74,29	1 857,29
10.	460560303	ruč.zához.kab.rýhy 50cm šir.120cm hl.zem.tř.3	m	55	87,96	4 837,71
11.	460560553	ruč.zához.kab.rýhy 60cm šir.150cm hl.zem.tř.3	m	30	135,17	4 055,00
12.	460030006	sejmutí ornice zem.tř.2 s vrstvou ornice do 15cm	m*3	9,75	420,83	4 103,13
13.	460620001	položení drnu	m*2	32,5	16,92	549,79
14.	460030038	vytrhání dlažby z dlaždic	m2	85	45,52	3 869,20
15.	460650931	kladení dlažby po překopech z dlaždic betonových čtyřhraných	m2	85	220,00	18 700,00
16.		mezisoučet				85 933,64
17.		cena v Kč	hod	1 432,23		85 933,64
18.		PPV	%	1,00	85 933,64	859,34
19.		Zemní práce celkem				86 792,98

	Položka	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Jednot. cena	Dodávka	Montáž
		DEMONTÁŽE					
1.		demontáž stávající elektroinstalace	hod	40	250,00		10 000,00
2.		demontáž bleskosvodů	hod	10	250,00		2 500,00
3.		Demontáže celkem					12 500,00

P.č.	Položka	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Jednot. cena	Dodávka	Montáž
		REVIZE					
	800-741	ceny uvedeny v časovém fondu					
		Bleskosvody a uzemnění dle v.č. UE-151023.D.1.4.g.07					
		celková prohl., výchozí revize			-		
1.	740 99-1100	pro objem montážních prací do 100.000,-Kč	ks	1	2 100,00		2 100,00
		Silnoproudé rozvody a osvětlení dle v.č. UE-151023.D.1.4.g.01 a UE-151023.D.1.4.g.02					
		celková prohl., výchozí revize					
2.	740 99-1200	pro objem montážních prací přes 100.000,- do 500.000,-Kč	ks	1	3 500,00		3 500,00
3.		mezisoučet					5 600,00
4.		Revize celkem	hod	93,33			5 600,00

P.č.	Položka	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Jednot. cena	Dodávka	Montáž
		HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY					
1.		vyhledání obvodů	hod	2	250,00		500,00
2.		vytyčení sítí	hod	20	260,00		5 200,00
3.		HZS celkem					5 700,00

P.č.	Položka	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Jednot. cena	Dodávka	Montáž
		LIKVIDACE ODPADŮ					
1.		Likvidace stavebního odpadu	t	2	800,00		1 600,00
2.		Likvidace odpadů celkem					1 600,00

P.č.	Položka	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Jednot. cena	Dodávka	Montáž
		GEODETICKÉ PRÁCE					
1.		zaměření kabelu geodetem	kpl	2	2 500,00		5 000,00
2.		Geodetické práce celkem					5 000,00

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

Stavba : Rekonstrukce MŠ, ul. Ke Splavu č.p. 318, Vikýřovice
 Stupeň projektu : Prováděcí projekt
 Část stavby : F.1.4.g – Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvodů
 Investor : Obec Vikýřovice, Petrovská 168, 788 13 Vikýřovice

P.č.	Položka	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Jednot. cena	Dodávka	Montáž
------	---------	----------------	------	-------	--------------	---------	--------

REKAPITULACE**ZÁKLADNÍ NÁKLADY**

1.	Dodávka strojů a zařízení				86 766		838
2.	Nosný a podružný materiál						331 667
3.	Nosný a podružný materiál kabely						60 882
4.	Nosný a podružný materiál bleskosvody a uzemnění						14 619
5.	Montáže						128 255
6.	Montáže bleskosvody a uzemnění						28 523
7.	Zemní práce						86 793
8.	Demontáže						12 500
9.	Revize						5 600
10.	Hodinové zúčtovací sazby						5 700
11.	Likvidace odpadů						1 600
12.	Geodetické práce						5 000
13.	ZÁKLADNÍ NÁKLADY CELKEM				86 766		681 976

Rekonstrukce MŠ ul. Ke Splavu č.p. 318, Vikýřovice

Rozpočet nákladů na dodávku a montáž SKR a TKR

	název položky	m.j.	materiál	celkem	montáž	celkem	
Kabely, zásuvky							
	Zásuvka 2xRJ45/u, Category 5E	5	112,50	562,50			Kč
	Rozvodný box plastový modulární pro 12 keystone	1	487,50	487,50			Kč
	Keystone CTnet UTP RJ45 C5e, zářez typ 110	12	33,75	405,00			Kč
	Mezisoučet			1455,00			Kč
	Podružný materiál 5%			72,75			Kč
	Dodávka zařízená celkem			1527,75			Kč
Nosný materiál pro kabelové rozvody							
	UTP kabel Cat.5E, LSOH plášť	224	5,25	1176,00			Kč
	Trubka ohebná PVC průměr 16mm	56	4,75	266,00			Kč
	Trubka ohebná PVC průměr 23mm	15	6,00	90,00			Kč
	Trubka ohebná PVC průměr 29cm	10	18,75	187,50			Kč
	Krabice odbočná KO 97/5	4	48,75	195,00			Kč
	Krabice univerzální 1901 KU68	15	6,50	97,50			Kč
	Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 15cm	3	120,00	360,00			Kč
	Sádra stavební	20	8,00	160,00			Kč
	Mezisoučet			2532,00			Kč
	Podružný materiál 5%			126,60			Kč
	Celkem dodávka materiálu kabelových rozvodů			2659			Kč
Montáž SKR							
	Zásuvka 2xRJ45,Cat5 kompletace,zapojení	5			140,00	700,00	kč
	Montáž kabel v trubce, liště, roštu.	224			8,00	1792,00	kč
	Měření a značení datového kabelu	12			45,00	540,00	kč
	Mezisoučet	0				3032,00	kč
	PPV 5%					151,60	Kč
	Celkem montáž					3184	Kč
Montáž kabelových rozvodů							
	Montáž trubky PVC pod omítku 16 mm	56			12,00	672,00	kč
	Montáž trubky PVC pod omítku 23 mm	15			15,00	225,00	kč
	Montáž trubky PVC pod omítku 29 mm	10			18,00	180,00	kč
	Krabice KO 97 pod omítku+vysekání	4			70,00	280,00	kč
	Krabice KP 68 pod omítku+vysekání	15			50,00	750,00	kč
	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném 0,0225m2 a tl.60cm	9			45,00	405,00	kč
	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl.3 cm a š.3 cm	81			35,00	2835,00	kč
	Značení trasy vedení	81			1,00	81,00	kč
	Montáž ucpávky protipožární, průchod stěnou, tl.15cm	3			100,00	300,00	kč
	Mezisoučet (hod/Kč)	0				5728,00	Kč
	PPV 5%					286,40	Kč
	Montáž kabel. rozvodů a pomocné stavební práce					6014	Kč
Revize ostatní náklady							
	Protokol o měření datového kabelu	1			300,00	300,00	Kč
	Nespecifikovaná montáž a pomocné práce (hod)	4			250,00	1000,00	Kč
	Celkem ostatní náklady					1300,00	Kč
	Mezisoučet			4186,35		10498,00	Kč
	Doprava					1000,00	Kč
	CELKEM bez DPH					16984	Kč

V Šumperku dne 25.5.2015

Pro: Obec Víkýřovice

Rekonstrukce MŠ ul. Ke Splavu č.p. 318, Víkýřovice

Rozpočet nákladů na slaboproud.

REKAPITULACE:

	<i>Název položky</i>	<i>cena bez DPH</i>	<i>cena s DPH</i>	
	SKR	16 984	20 381	Kč
	EZS	42 139	50 567	Kč
	STA	19 089	22 907	Kč
	DT	57 123	68 548	Kč
	Dokumentace skut. provedení stavby	2 000	2 400	Kč
	CELKEM	137 336	164 803	Kč

Rekonstrukce MŠ ul. Ke Splavu č.p. 318, Vikýřovice

Rozpočet nákladů na dodávku a montáž EZS.

	název položky	m.j.	materiál	celkem	montáž	celkem	
Dodávka EZS							
	Ústředna EZS počet podsystémů 2, počet zón 32, možnost bezdrátové nadstavby, komunikační moduly IP, GSM, GPRS, součástí ústředny je telefonní komunikátor pro komunikaci na PCO nebo na občanský telefon.	1	2595,29	2595,29			Kč
	BOX S40, Kovový box pro ústřednu EZS včetně trať 40VA	1	698,82	698,82			Kč
	K32+, Drátová LED klávesnice MG32+. Klávesnice je podsvícená, odděleně zobrazuje stavy dvou podsystémů pomocí LED diod a všech 32 zón v systému	1	1442,35	1442,35			Kč
	PCS250, Komunikátor GSM/GPRS pro řady E/SP/MG/EVO v kovovém pouzdru se signalizačními LED, přenos formátů na PCO v pásmu GSM i GPRS	1	3697,65	3697,65			Kč
	VDMP3 CZ hlasový komunikátor a modul dálkové správy	1	896,47	896,47			Kč
	NV5M - DUAL s dolním viděním, Duální infrapasivní detektor se spodním viděním s plně digitálním zpracováním signálu, malé rozměry, sférická čočka, teplotní kompenzace, citlivost nastavitelná v 5ti úrovních, odolnost proti falešným poplachům nastavitelná ve 4 úrovních, digitální automatický čítač pulsů, vysoká odolnost proti RF rušení.	12	289,41	3472,94			Kč
	CT 30000-EZS, opticko-kouřový požární detektor	3	892,94	2678,82			Kč
	WMB - univerzální kloubový stojan	12	11,76	141,18			Kč
	TEKNIM-720WR - externí zálohovaná piezo-siréna	1	881,18	881,18			Kč
	Siréna interní SA 913	2	207,06	414,12			Kč
	Akumulátor 12V/7Ah	1	335,29	335,29			Kč
	Mezisoučet			17254,12			Kč
	Podružný materiál 5%			862,71			Kč
	CELKEM nosný materiál			18117			Kč
Nosný materiál pro kabelové rozvody							
	Kabel SYKFY 3x2x0,5	220	18,00	3960,00			Kč
	Hmoždinka včetně vrutu 6mm	40	2,50	100,00			Kč
	Trubka ohebná PVC průměr 16mm	60	4,75	285,00			Kč
	Trubka ohebná PVC průměr 23mm	15	6,00	90,00			Kč
	Trubka ohebná PVC průměr 29mm	10	18,75	187,50			Kč
	Krabice odbočná KO 97/5	3	48,75	146,25			Kč
	Krabice univerzální 1902 KU 68	8	6,50	52,00			Kč
	Sádra stavební	20	8,00	160,00			Kč
	Mezisoučet			4980,75			Kč
	Podružný materiál 5%			249,04			Kč
	Celkem dodávka materiálu kabelových rozvodů			5230			Kč
Montáž EZS							
	Montáž EZS, programování a zaškolení obsluhy	1			3000,00	3000,00	Kč
	Montáž a programování GSM pager	1			480,00	480,00	Kč
	Montáž klávesnice LED	1			150,00	150,00	Kč
	Montáž venkovní zálohované sirény	1			170,00	170,00	Kč
	Montáž vnitřní sirény	2			130,00	260,00	Kč
	Montáž PIR čidla	12			180,00	2160,00	Kč
	Montáž kouřového detektoru	3			180,00	540,00	Kč
	Montáž kabelu EZS	220			12,00	2640,00	Kč
	Osazení hmoždinky 6mm zedř, cihla	40			4,00	160,00	Kč
	Mezisoučet (hod/Kč)	0				9560,00	Kč
	PPV 5%					478,00	Kč
	Celkem montáž					10038,00	Kč

Montáž kabelových rozvodů						
Montáž trubky PVC pod omítku 16 mm	60			12,00	720,00	Kč
Montáž trubky PVC pod omítku 23 mm	15			15,00	225,00	Kč
Montáž trubky PVC pod omítku 29 mm	10			18,00	180,00	Kč
Krabice KO 97 pod omítku+vysekání	3			70,00	210,00	Kč
Krabice KU 68 pod omítku+vysekání	8			50,00	400,00	Kč
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném 0,0225 m2 a tl.60 cm	11			45	495,00	Kč
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl.3 cm a š.3 cm	85			35	2975,00	Kč
Značení trasy vedení	85			1,00	85,00	Kč
Mezisoučet (hod/Kč)	0				5290,00	Kč
PPV 5%					264,50	Kč
Montáž kabel. rozvodů a pomocné stavební práce					5555	Kč
Revize ostatní náklady						
Zpráva výchozí revize	1			100,00	100,00	Kč
Nespecifikovaná montáž a pomocné práce (hod)	4			250,00	1000,00	Kč
Celkem ostatní náklady					1100,00	Kč
Mezisoučet			23346,61		16692,50	Kč
Doprava					1000,00	Kč
CELKEM bez DPH					42139	Kč

Rekonstrukce MŠ ul. Ke Splavu č.p. 318, Vikýřovice

Dodávka a montáž STA

	<i>název položky</i>	<i>m.j.</i>	<i>materiál</i>	<i>celkem</i>	<i>montáž</i>	<i>celkem</i>	
Dodávka STA							
	Anténní stožár 2x2m včetně patek	1	2245,00	2245,00			Kč
	Anténa UHF BU 119	2	541,18	1082,35			Kč
	FM-102 anténa pro VKV	1	427,06	427,06			Kč
	Zesilovač AM-356 4 vstupy, UHF - UHF - III - I/FM	1	423,53	423,53			Kč
	Napájecí adaptér AL-105 určený pro napájení 12V zesilovačů	1	282,35	282,35			Kč
	Koncová zásuvka 1 dB TV+R+SAT	2	245,00	490,00			Kč
	Kovová sříň TPR-5,560x400x140	1	625,00	625,00			Kč
	Mezisoučet			5575,29			Kč
	Podružný materiál 5%			278,76			Kč
	Dodávky celkem			5854,06			Kč
Nosný materiál pro kabelové rozvody							
	koaxiální kabel 70ohmů	72	8,00	576,00			Kč
	F konektor	4	12,00	48,00			Kč
	Hmoždinka 6mm s vrutem	4	4,00	16,00			Kč
	Vulkanizační páska	1	20,00	20,00			Kč
	Trubka ohebná PVC 16mm	44	4,75	209,00			Kč
	Trubka ohebná PVC 23mm	6	6,00	36,00			Kč
	Krabice odbočná KO 97/5	4	48,75	195,00			Kč
	Krabice univerzální KU68	6	6,50	39,00			Kč
	Sádra stavební	10	8,00	80,00			Kč
	Mezisoučet			1219,00			Kč
	Podružný materiál 5%			60,95			Kč
	Dodávky celkem			1279,95			Kč
Montáž STA							
	Montáž anténního stožáru	1			1500,00	1500,00	Kč
	Montáž antény UHF BU 119	2			150,00	300,00	Kč
	Montáž antény VKV	1			130,00	130,00	Kč
	Montáž domovní anténní zesilovač AM-417	1			250,00	250,00	Kč
	Montážkovové skříně	1			70,00	70,00	Kč
	Montáž koaxiálního kabelu	72			12,00	864,00	Kč
	Montáž konektoru na kabel 7mm	4			35,00	140,00	Kč
	Zásuvka TV+R+SAT	2			85,00	170,00	Kč
	F konektor	4			47,00	188,00	Kč
	Nastavení, parametrizace a oživení systému, zaučení obsluhy	1			2500,00	2500,00	Kč
	Mezisoučet (hod/Kč)	0				6112,00	Kč
	PPV 4,5%					275,04	Kč
	CELKEM montáž STA					6387,04	Kč
Montáž kabelové trasy							
	Mtž trubky PVC pod omítku 16 mm	44			12,00	528,00	Kč
	Mtž trubky PVC pod omítku 23 mm	6			15,00	90,00	Kč
	Krabice KO 97 pod omítku+vysekání	4			70,00	280,00	Kč
	Krabice KP 68 pod omítku+vysekání	6			50,00	300,00	Kč
	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném 0,0225 m2 a tl.60 cm	5			45,00	225,00	Kč
	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl.3 cm a š.3 cm	50			35,00	1750,00	Kč
	Značení trasy vedení	50			1,00	50,00	Kč
	Mezisoučet (hod/Kč)	0				3223,00	Kč
	PPV 4,5%					145,04	Kč
	Montáž kabel. rozvodů					3368	Kč
Revize ostatní náklady							
	Zpráva výchozí revize	1			100,00	100,00	Kč

	Nespecifikovaná montáž a pomocné práce (hod)	2			250,00	500,00	Kč
	Celkem ostatní náklady					600,00	Kč
	Mezisoučet			7134,01		10355,08	Kč
	Doprava					1000,00	Kč
	CELKEM bez DPH					19089	Kč

Rekonstrukce MŠ ul. Ke Splavu č.p. 318, Vikýřovice

Dodávka a montáž DT

	název položky	m.j.	materiál	celkem	montáž	celkem	
Dodávka DT							
	351200 vstupní panel Nová sféra	2	5294,12	10588,24			Kč
	352000 přídavná tlačítka	2	729,41	1458,82			Kč
	351201 kryt vstupního panelu	2	444,71	889,41			Kč
	352041 kryt přídavných tlačítek	2	414,12	828,24			Kč
	346020 přídavný napájecí zdroj	2	768,24	1536,47			Kč
	346000 napájecí zdroj	2	815,29	1630,59			Kč
	346830 video adaptér	2	971,76	1943,53			Kč
	344502 barevný telefon CLASSE 100	4	4724,71	18898,82			Kč
	3501/1 konfigurátor s číslem „1“	4	19,88	19,88			Kč
	3501/2 konfigurátor s číslem „2“	1	79,53	79,53			Kč
	3501/2 konfigurátor s číslem „3“	1	158,94	158,94			Kč
	350020 instalační krabice	2	165,88	331,76			Kč
	350221 lemovací rámeček	2	992,94	1985,88			Kč
	Mezisoučet			40350,12			Kč
	Podružný materiál 5%			2017,51			Kč
	Dodávky celkem			42367,62			Kč
Nosný materiál pro kabelové rozvody							
	UTP kabel Cat.5E, LSOH plášť	89	5,25	467,25			Kč
	Hmoždinka 6mm s vrutem	8	4,00	32,00			Kč
	Trubka ohebná PVC 16mm	63	4,75	299,25			Kč
	Vrapovaná chránička 40mm	40	21,25	850,00			Kč
	Krabice univerzální KU68	10	6,50	65,00			Kč
	Rozvodná skříň 12 pólů pod omítku bílé dveře	1	415,00	415,00			Kč
	Sádra stavební	5	8,00	40,00			Kč
	Mezisoučet			2168,50			Kč
	Podružný materiál 5%			108,43			Kč
	Dodávky celkem			2276,93			Kč
Montáž DT							
	Montáž tabla	2			700,00	1400,00	Kč
	Montáž videotelefonu	4			140,00	560,00	Kč
	Montáž řídicí jednotky	1			250,00	250,00	Kč
	Montáž přídavného napájecího zdroje	2			170,00	340,00	Kč
	Montáž videoadaptéru	1			80,00	80,00	Kč
	Montáž kabel v trubce, liště, roštu.	89			10,00	890,00	Kč
	Nastavení, oživení, zaškolení	1			1200,00	1200,00	Kč
	Mezisoučet (hod/Kč)	0				4720,00	Kč
	PPV 5%					236,00	Kč
	CELKEM montáž DT					4956,00	Kč
Montáž kabelové trasy							
	Mtž trubky PVC pod omítku 16 mm	63			12,00	756,00	Kč
	Mtž vrapované chráničky 40 mm	40			22,00	880,00	Kč
	Krabice KP 68 pod omítku+vysekání	10			50,00	500,00	Kč
	Mtž rozvodné skříně 12 pólů pod omítku	1			260,00	260,00	Kč
	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném 0,0225 m2 a tl.60 cm	9			45,00	405,00	Kč
	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl.3 cm a š.3 cm	63			35,00	2205,00	Kč
	Značení trasy vedení	63			1,00	63,00	Kč
	Mezisoučet (hod/Kč)	0				5069,00	Kč
	PPV 5%					253,45	Kč
	Montáž kabel. rozvodů					5322	Kč
Revize ostatní náklady							
	Zpráva výchozí revize	1			100,00	100,00	Kč
	Nespecifikovaná montáž a pomocné práce (hod)	2			250,00	500,00	Kč

	Celkem ostatní náklady					600,00	Kč
	Mezisoučet			44644,55		10878,45	Kč
	Doprava					1000,00	Kč
	CELKEM bez DPH					57123	Kč

Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 95091654-14522-170322095454, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 83 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:

bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:

Obec Víkýřovice

Datum vyhotovení ověřovací doložky:

22.3.2017

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Helena Feltlová



95091654-14522-170322095454

Poznámka:

Kontrolu této ověřovací doložky lze provést v centrální evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese <https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky>.